
Kadıköy'deki Salı pazarında  24 Ocak'ta
uğradığı bıçaklı saldırının ardından 

hayatını kaybeden Mattia Ahmet Minguz-
zi'nin ölümüyle ilgili 'Çocuğa karşı kasten 
öldürme' suçundan 24'er yıla kadar hapis 
cezası istemiyle açılan davada sanıklar dün
hakim karşısına çıktı. Duruşma 8 Mayıs'a 
ertelenirken, saldırı sonucu Minguzzi'nin 
mezarında oluşan tahribatın incelenmesi için
olay yeri inceleme ekipleri çalışma başlattı.
Ekipler, tahrip edilen mezarda sökülen 
çiçeklerin yerine yenilerini dikti. I SAYFA 4

BEŞTEPE'DE GÖRÜŞTÜLER

Bahadır SÜGÜR
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Çatalca kızgın! 

www.damgagazetesi.com

İBB'ye yönelik operasyonla-
rın ardından düzenlenen

protestolara katıldıkları gerekçe-
siyle, tutuklanan, çoğunluğu 
üniversite öğrencisi olan 102 kişi,
İstanbul 49. Asliye Ceza Mahke-
mesi tarafından tahliye edildi. 
Aralarında CHP Parti Meclisi üyesi
Berkay Gezgin’in de bulunduğu 
sanıklar, 2911 Sayılı Kanun’a aykırı

toplantı ve yürüyüşlere silahsız 
katılma suçlamasıyla tutuklanmıştı.
Mahkeme, sanıkların tutuklulukta
geçirdiği süreyi, çoğunun öğrenci
olmasını, sağlık durumlarını ve 
sınavlarını göz önünde bulundura-
rak tahliye kararı verdi. Mahkeme,
sanıklara yurt dışına çıkmamaları
koşuluyla adli kontrol tedbiri
uygulama kararı aldı.

YURT DIŞINA ÇIKIŞ YASAĞI
ADLi KONTROL TEDBiRi

ç Tahliye kararının ardından
açıklama yapan CHP lideri

Özgür Özel, “Protesto haklarını 
kullandıkları için tutuklanan gençle-
rin tahliyesi doğrudur, önemlidir.
Duyulan ses adaletin sesidir, mey-
danların sesidir, milletin sesidir”
diye konuştu. ABB Başkanı Mansur
Yavaş ise “Şimdi sıra diğer genç-
lerde. Onlar da umutla; dışarıdaki

milyonlar gibi adalet bekliyor. 
Unutmayalım gençlerimiz bu 
ülkenin yarınlarıdır” ifadelerini kul-
landı. Avukat Fırat Aras da “Genç-
ler bu akşam yatağında uyuyacak.
Suçsuz gençlerin tamamı serbest
kalıncaya dek adalet mücadelesine
devam. 120 civarında tutuklu kaldı
sanırım. Çocuklar utanılacak bir şey
yapmadılar” diye konuştu.

DUYULAN SES ADALETiN SESiDiR
MEYDANLARIN, MiLLETiN SESiDiR

ç
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Kadıköy’de bit pazarında uğradığı
bıçaklı saldırıda hayatını kaybeden 

Mattia Ahmet Minguzzi'nin 
(15) tahrip edilen mezarı onarıldı

VOLKAN KONAK’IN

Beylikdüzü Belediye Meclisi, geçirdiği kalp krizi
sonucu hayatını kaybeden sanatçı Volkan
Konak’ın isminin ilçede yaşatılması amacıyla
Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası Etkinlik

Merkezi ve Müzik Akademisi’nin adını, Beylik-
düzü Gençlik Senfoni Orkestrası Volkan Konak
Etkinlik Merkezi ve Müzik Akademisi olarak de-
ğiştirme kararı aldı. Karar oy birliği ile geçti. 
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SARAÇOĞLU
PARAYA KIYDI!
Afra Saraçoğlu’nun, yüzü olduğu giyim markasından
35 milyon lira aldığı iddia edildi. Ünlü oyuncunun, 
aldığı ücreti ise gayrimenkule yatıracağı ortaya çıktı.
Saraçoğlu’nun uzmanlarla İstanbul ve Ege’de 
evlere baktığı öğrenildi. Saraçoğlu ayrıca bir 
davet için gittiği Amerika'da yurt dışındaki 
eğitimleri araştırdığı öne sürüldü. Yaz aylarında ya
Avrupa ya da Amerika’ya gidecek olan Saraçoğlu,
eğitimden sonra senaryoları değerlendirecek.

Hürriyetçi Eğitim SEN İstanbul
Şubeleri, yaptığı 3 bin 572 eği-

timcinin katıldığı “Kamu Personelinin
İstanbul'da Geçim Zorluğu” başlıklı
anketin sonuçları açıklandı. Anket 
sonuçlarını değerlendiren İstanbul 
5 No’lu Şube Başkanı Mustafa Tolga
Pişken, ankete 
katılanların yüzde
91,8'inin hem
kira gideri hem de
büyükşehir gider-
lerinin oluştur-
duğu yaşam
maliyeti nedeniyle
İstanbul'dan göç
etmek istediğini
söyledi. I SAYFA 9
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Beştepe'de DEM Parti Van 

Milletvekili Pervin Buldan ve İstanbul
Milletvekili Sırrı Süreyya Önder'i kabul
etti. 13.30'da başlayan görüşme yakla-
şık 1 buçuk saat sürdü. Görüşmenin
ardından DEM Parti heyetinden 
yapılan yazılı açıklamada, “Cumhur-
başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan
ve heyetiyle yaptığımız görüşme, son
derece olumlu, yapıcı, verimli ve 
geleceğe dair umut verici bir atmos-
ferde gerçekleşti” denildi. I SAYFA 7

ç Eğitimciler
zor durumda

İstanbul Cumhuriyet Savcısı
Mehmet Selim Kiraz'ın makam

odasında şehit edilişinin 10'uncu yılı
nedeniyle adliyede anma töreni düzen-
lendi. Törende konuşan Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, “Merhum Savcımız, bu
adliyede adaletin tesisi, milletimizin
hukukunun korunması ve devletimizin
bekası için görevini yerine getirirken,
kalleş bir saldırının hedefi oldu. Ne
yazık ki bu alçak yapılar, kendisini 
bizden kopardılar” dedi. I SAYFA 9
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Alçak yapılar
kalleşçe saldırdı

Geleceğe dair
umut verici

KARDEŞ PAYI YAPACAĞIZ

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Silivri Marmara Kapalı

Ceza İnfaz Kurumu'nda tutuklu 
bulunan İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nu ziyaret etti. Ziyaretin ardından
açıklama yapan Özel, “Görüşmede
aramızda bir uyuşmazlık çıktı, sonra
hallettik. Yozgat'taki traktörlere kesilen
cezaları kendisi üstleneceğini ilan 
edecekken, benim üstlendiğimi 
öğrenmiş, ‘Böyle olmaz’ dedi, kardeş
payı yapacağız” dedi. I SAYFA 7
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Uyuşmazlık çıktı
sonra hallettik!

SANKİ KURBAĞA
BACAĞI YEDiM!

Çağla Şıkel, sosyal medya
hesabında paylaştığı kahv-

altı tabağına gelen eleştirilere sert
bir yanıt verdi. Şıkel, “Sanki kur-

bağa bacağı yemişim
gibi yorumlar yapılmış.

Aç uyanmadığım için
böyle kuruyemişle
geçirdiğim öğünle-

rim oluyor. 
Her sabah vitamin-
lerimi alıyorum 

ve bunlar doğal
şekilde payla-
şıldı. Olay olsun
diye yapma-
dım, denge

meselesi 
bu” dedi. 

I SAYFA 16

ç
Bağcılar’da eski kıyafetler
80 yaşındaki Gülseren

Malkoç’un evinde yeniden hayat
buluyor. Malkoç, adeta mağa-
zaya çevirdiği evinde 45 yıldır
giysileri yıkayıp ütüledikten
sonra ihtiyaç sahiplerine ulaştırı-
yor. Malkoç, “Günün her saati
kapımın zili çalıyor. Karşımdaki
kişinin ihtiyacı olan kıyafeti ona
veriyorum” dedi.  I SAYFA 5
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KAMU VICDANI
RAHATLADI! 102 GENÇ

SERBEST
BIRAKILDI

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından başlayan eylemler sırasında gözaltına alınan ve 
tutuklanan çoğunluğu üniversite öğrencisi 102 kişi tahliye edildi. 139 kişinin olduğu dosyada 25 kişinin de ev hapsi
kaldırıldı. CHP lideri Özgür Özel, “Duyulan ses adaletin sesidir, meydanların sesidir, milletin sesidir” açıklamasını yaptı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, 8 Nisan'da İstanbul'da gerçekleşen eylemlerle ilgili toplam 20 soruşturma yürütüldüğünü,
829 kişiden 819’una kamu davası açıldığını duyurmuştu. Başsavcılık 278 kişinin tutuklu olduğunu açıklamıştı.
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Türkiye gayrimenkul 
piyasasına alternatif arayan 

yatırımcılar, rotasını Dubai’ye 
çevirdi. 2024’te 3 milyar dolarlık

yatırım gerçekleştiren Türkler,
2025’te 5 milyar dolarlık hedefle
küresel yatırım liginde üst sıralara
tırmanmaya hazırlanıyor. I SAYFA 6
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Zerrin IŞIK
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Pornografik içerikler
ve çocuklar...

MÜFTÜ OLMUŞSUN AMA
ADAM OLAMAMIŞSIN!

Türkiye’nin çok sevdiği sanatçılardan Volkan
Konak'ın hayatını kaybetmesinin ardından
bütün ülke, Çatalca Müftüsü Ahmet 

Mehmetalioğlu'nun ipe sapa gelmez
açıklamalarını tartışıyor. Öyle ki bu 
açıklamaları yapan birisi müftü olamaz,
olsa olsa kışkırtıcı trol olur. Müftü, kışkır-
tıyor, öfke kusuyor. Hani çok bilinen bir

kaymakam hikayesi var. Kayma-
kam olan bir delikanlının babasına
karşı küstahlığı ve babasının ver-
diği ibretlik cevap. Ben de bu
paylaşımları yapan müftüye
diyorum ki; müftü olmuşsun
fakat adam olamamışsın!

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 
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Ü lkemizde çiftlerin
yaklaşık %15’i kısırlık
sorunu ile karşı

karşıya kalıyor. Nedenler
arasında biyolojik faktörler
olabileceği gibi, geç yaşta
evlilik, çevresel etkenler ve sağlık hizme-
tine erişim kısıtlılığı gibi durumlar da
yer alabiliyor. Kısırlık sürecinde hem
erkeklere bağlı nedenler hem de
kadınlara bağlı etkenler olduğu gibi
çiftin her ikisinden kaynaklanan sorun-
lar da söz konusu olabiliyor. Erkeklerde
görülen kısırlığın sebepleri arasında;
sperm sayısının düşük olması, sperm
hareketliliğinin az olması ve varikosel
gibi sorunlar gözlemlenebiliyor. Me-
morial Bahçelievler Hastanesi Üroloji
Bölümü’nden Prof. Dr. Abdulmut-
talip Şimşek, günümüzde erkek
kısırlığının görülme sıklığı ve nedenleri
hakkında bilgi verdi.

En sık nedeni varikosel

Varikosel erkek kısırlığının bilinen en
önemli nedeni olarak ifade edilmekte-
dir. Varikosel, testis toplardamarlarının
bacaklardaki varis tarzı genişlemesine
klinik olarak verilen ismidir. Testis
ısısının ve kan akımının bozulması, kirli
kan içindeki toksik maddelerin testiste
birikmesi ile testis fonksiyonlarının etk-
ilenmesi durumudur ve bu da sperm ile
testosteron üretimini bozmaktadır.
Bunun yanında varikosel,
rahatsızlıklara veya ağrılara neden
olarak, testisin zayıf gelişmesine, düşük
sperm üretimine veya kısırlığa yol aça-
bilmektedir. Bu komplikasyonları gider-
mek için kişiye varikosel tedavisinde
cerrahi müdahale önerilmektedir.
Mikroskobik varikoselektomi işlemi ile
bu problem konforlu bir şekilde tedavi
edilebilmektedir. Ancak son zaman-
larda tüm tetkiklerin yapılmasına
rağmen her iki cinste de infertilite ne-
deni bulunamayan vakalar da
görülebilmektedir. Bu durum çevresel
ve bireysel faktörlerin de kısırlık nedeni
olabileceğini göstermektedir. 

Sigara dumanı bile etkili 

Erkek üreme sistemi çeşitli kimyasal ve
fiziksel ajanlara karşı ciddi duyarlılık
göstermektedir. Bu ajanlar genellikle
mesleki ortamda ve çevrede yaygın

olarak bulunmaktadır. Bu çevresel fak-
törlerin başlıcaları arasında; radyasyon
maruziyeti, hareketsiz yaşam tarzı,
devamlı kullanılan ilaçlar, yoğun sigara
ve alkol tüketimi, kurşun-arsenik-
hidrokarbonlar gibi
toksinler,
testiste

yoğun
ısı
artışları
(sauna, hamam veya
yüksek sıcaklıkta banyo), çeşitli
hormonların alımı (özellikle spor
salonlarında) sayılabilmektedir. Üreme
çağındaki erkeklerin yaklaşık yüzde 40-
50’si sigara kullanmaktadır. Sigara
dumanı karbonmonoksit, kadmiyum
gibi faklı türlerden kimyasal bileşik içer-
mektedir. Bu maddelerin erkek üreme
sistemi üzerine negatif etkileri olduğu
bilinmektedir. Aynı zamanda sigaranın
vücudun prolaktin (stres hormonu),
LH ve testosteron hormon düzeyinde
değişikliğe yol açtığı araştırmalar ile
gösterilmiştir. Sigaranın sperm
gelişimini olumsuz etkilediği bilinmek-
tedir. Yapılan farklı değerlendirmelerde
tedavi edilebilir infertilitenin en sık ne-
deni olan varikosele bağlı sperm
bozulmalarında, sigara tüketim oranı
ile artan oranda spermyogram para-
metrelerinde  (sayı, hareketlilik, şekil
oranı) bozulma ve gebelik oranında
azalma olduğu gösterilmiştir. Sigara
tüketim miktarının artması ile sperm
hareketlilik oranı, morfolojik yapı ve
sperm kromozom yapısında bozul-
malar artmaktadır.

Alkol tüketimine dikkat!

Erkeklerde yoğun alkol alımı hem fizik-
sel hem de zihinsel iyilik halini bozduğu
gibi impotans ( sertleşme sorunu),

yumurtalıkların küçülmesi, erkek
memelerinin büyümesi

(jinekomasti) ve cin-
sel istekte azalma

gibi olumsuz
durumlara

da yol
aça-

bilmek-
tedir. Kısa

süreli veya
aralıklı alkol

alımında bu etkiler
daha az görülmektedir.

Alkol aynı zamanda beyin ile
testis arasındaki aksı bozarak hormon
üretimini bozabilmektedir. Bunun
sonucunda sperm hareketliliği azal-
makta ve bozuk spermler oluşmaktadır.
Alkoliklerde FSH hormonu denilen ve
sperm hücrelerinin üretimi için testisleri
uyaran hormon üzerine alkol toksik etki
yaprak spermyogenes fonksiyonunu
düşürmektedir. Alkolün diğer bir etkisi
de anejekülasyondur. Bu durum
boşalma sırasında hiç sperm
hücresinin gelmemesi anlamına
gelmektedir. Böylelikle de kısırlık
görülme durumu tetiklenmektedir.

Teknoloji kullanımını azaltın

Teknolojik aletler her geçen gün art-
makta ve hayatımızı kolaylaştırdığı gibi
diğer yandan sağlığımız üzerinde ciddi
hasarlar bırakabilmektedir. Bu teknolo-
jik gereçlerin birçoğu elektromanyetik
radyasyon kaynağıdır. Bu radyasyon
genellikle ısı etkisiyle zarar vermektedir.
Günlük yaşamamızda sık
kullandığımız bilgisayar, cep telefonları,
televizyon ve radyo gibi gereçler elek-
tromanyetik radyasyon yaymaktadır.

Bunlar biyolojik, ısısal, genetik ve karsi-
nojenik etki göstermektedir. Cep tele-
fonu bağımlılığı günlük yaşamımızın
ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir.
Cep telefonları genellikle bel bölgesinde
testislere yakın olarak taşınmaktadır, bu
da erkek kısırlığının görülme riskini
artırmaktadır. Yapılan bir çalışmada
cep telefonu kullanım süresi ile sperm
parametrelerinin bozulması arasında
ilişki tespit edilmiştir. Buna göre hiç
telefon kullanmayan normal bireylerde
bozulma hiç yokken, 2 saat ve üzeri
kullanan kişilerde sperm sayısı, mor-
foloji ( spermin büyüklüğü, şekli,
görünümü) ve hareket oranlarında
anlamlı derecede azalma olduğu
bildirilmiştir. Sonuç olarak teknolojik
aletlerin özellikle cep telefonu ve
bilgisayarların çocukluk çağından
itibaren yoğun olarak kullanıldığını
düşünülürse, erkek kısırlığında önemli
bir yere sahip olduğu tahmin edilmek-
tedir. Bunun için özellikle erkeklerde
telefon kullanım sürelerini kısıtlamak,
testislerden uzak bir yerde tutmak ve
baz istasyonlarından olduğunca uzak
yerlerde yaşamayı seçmek alınabilecek
önlemler arasında yer almaktadır.

Obezite çok tehlikeli

Erkek kısırlığında önemli konulardan
biri de beslenme alışkanlıklarıdır. Vücut
sağlığımız için yeterli ve dengeli beslen-
mek her hastalık için önleyici bir fak-
tördür. Bunun yanı sıra vücut ağırlığı
da üreme sistemi üzerinde bir fak-
tördür. Obezite, erkeklerde testosteron
miktarında azalmaya yol açmaktadır.
Bu da vücuttaki hormonal dengeyi
değiştirdiği için (testosteron-östrojen-
SHBG-FSH-LH) üreme sistemi üzer-
ine negatif etki yapmaktadır. Obezite
kadar yetersiz enerji alımı da üreme sis-
temini olumsuz etkilemektedir. Erkekler
düşük kalorili beslendiklerinde sperm
hareketlerinde düşmeler olduğunu
gösteren çalışmalar mevcuttur. Kısa
sürede hızlı kilo kaybına neden olan
düşük kalorili diyetler, beslenme den-
gesinin bozulması (karbonhidrat-pro-
tein-yağ oranı) üreme sağlığını
olumsuz etkileyerek kısırlığa yol
açmaktadır. Her yıl sperm sayısı ile
alakalı kontroller düzenli olarak
yapılmalı.

ayşe 
adlı

HABER

DAR PANTOLON GİYME!
Erkek kısırlığının birçok nedeni bulunmakla beraber

diğer bir nedeni de giyinme alışkanlığıdır. Erkek testisleri
skrotumda düşük ısıda muhafaza edilmektedir. Bu ısının yük-
selmesi sperm üretimini olumsuz etkilemektedir. Sıcak su ile

duş almak, sauna, dar pantolon tercih etmek ve suspansuvar tip
iç çamaşır giymek testis ısısını artıracağı için infertiliteye sebep
olabilmektedir. Özellikle infertilite problemi olan erkeklerin bu ko-
nulara dikkat etmesi oldukça önemlidir. Tüm bu nedenler dışında
uyku alışkanlığı, ağır spor aktivitelerinde bulunma, salgın hasta-

lıklar, iklim değişiklikleri, coğrafik yapılar, kanserde kullanılan
kemoterapik ilaçlar, radyoterapi, yoğun stres ve anksiyete
gibi nedenler de erkek infertilitesinde önemli yere sahip-

tir. Erkek infertilitesi çok detaylı incelenmesi gereken,
oldukça hassas bir konudur. Bu nedenle erkek kı-

sırlığı araştırılırken her hasta özelinde multi-
disipliner bir yaklaşım ile sürecin

yürütülmesi gerekmektedir.

Prof.Dr. Abdülmüttalip Şimşek

Kansere karsı etkin mücadele
Memorial Bahçelievler Hastanesi Tıbbi Onkoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Hakan Harputluoğlu, kanserde erken teşhis ve
doğru tedavi yöntemlerinin önemini vurgulayarak, “Haftada en az 150 dakika fisizksel aktivite yapılmalıdır” diye konuştu

Kanser, dünyada her yıl milyonlarca
insanı etkiliyor ve günümüzde en önemli
sağlık sorunlarının başında geliyor.

Erken teşhis ve doğru tedavi yöntemleriyle kon-
trol altına alınabilen bu hastalık, toplumsal
farkındalığın artmasıyla daha etkin bir şekilde
mücadele edilebilir hale geliyor. Amerikan
Kanser Derneği’nin 2025 yılına dair öngörülerine
göre, dünya genelinde özellikle kolorektal kanser-
ler ve rahim ağzı kanseri gibi türlerin görülme
oranındaki artış dikkat çekiyor. Ancak modern tıp
teknikleri ve gelişen tedaviler sayesinde kanserden
ölüm oranlarında ciddi bir düşüş yaşanıyor. Me-
morial Bahçelievler Hastanesi Tıbbi Onkoloji
Bölümü’nden Prof. Dr. Hakan Harputluoğlu,
kanserde erken teşhis ve doğru tedavi yöntem-
lerinin önemini vurgulayarak konu ile ilgili
önemli bilgiler verdi.

Ölüm oranlarında azalma 

Kanser, vücuttaki hücrelerin kontrolsüz büyüme-
siyle ortaya çıkan bir hastalıktır. Modern tıp
sayesinde bu hastalık artık daha erken teşhis
edilebilirken, doğru tedavi yöntemleriyle başarılı

sonuçlar elde edilmektedir. 1991 ile 2022 yılları
arasında kanserde ölüm oranında yüzde 34
oranında bir azalma kaydedilmiştir. Yaklaşık 4,5
milyon ölümün önüne geçildiği belirtilmektedir.
Bu önemli düşüşün; sigara kullanımının
azalması, kanserlerin daha erken aşamalarda
teşhis edilmesi ve tedavi yöntemlerinin
gelişmesiyle mümkün olduğu ifade edilmektedir.
Amerikan Kanser Derneği’nin tahminlerine göre
2025 yılında, yalnızca ABD’de yaklaşık 2 milyon
yeni kanser vakası ve 618 bin kansere bağlı ölüm
görülebilir. Ancak erken teşhis stratejisi ve sağlıklı
yaşam alışkanlıkları sayesinde bu rakamların
azaltılması mümkün olabilecektir.

Risk faktörlerini ciddiye alın

Kanser, vücuttaki hücrelerin kontrolsüz büyüy-
erek yayılması sonucu oluşan bir hastalıktır.
Birçok farklı türü bulunan kanserin başlıca ne-
denleri şunlardır: Ailede kanser öyküsü olan
bireylerin kansere yakalanma olasılığı daha yük-
sektir. Sigara, akciğer kanseri başta olmak üzere
pek çok kanser türünün en önemli nedenlerinden
biridir. Alkol tüketimi de benzer şekilde risk

oluşturur.  İşlenmiş gıdalar, fazla şeker tüketimi
ve fast food alışkanlıkları, özellikle bağırsak ve
mide kanseri riskini artırmaktadır. Güneşe aşırı
maruz kalma ve bazı kimyasal maddelerle temas,
deri kanseri gibi türlerde riski büyük ölçüde
artırır.  

Sağlıklı yaşama geçin

Kanserin kesin bir tedavisi olmasa da, sağlıklı
yaşam alışkanlıkları ile bu hastalıktan korunmak
büyük ölçüde mümkün olabilir. Kanserle mü-
cadelede alınabilecek önlemleri şu şekilde
sıralanmaktadır: Vitamin, mineral ve lif açısından
zengin sebze-meyve tüketimi bağışıklık sistemini
destekler. Haftada en az 150 dakika orta
yoğunlukta fiziksel aktivite yapmak, kanser riskini
azaltabilir. Tütün ürünlerinden ve fazla alkol
tüketiminden kaçınmak, kanser riskini ciddi
oranda azaltır. UV ışınlarına karşı koruma
sağlamak ve güneşin en yoğun olduğu saatlerde
dışarıda bulunmamak, deri kanseri riskini azalta-
bilir. Kanserin erken teşhisi için belirli yaş grupları
ve risk faktörlerine uygun olarak tarama testleri
yaptırmak önemlidir.  HABER MERKEZİ

DiŞ TELiNi 
DERT ETME
Çarpık diş tedavisinde kullanılan şeffaf plaklar
yardımı ile gerçekleştirilebilen diş tedavisiyle ilgili
bilgiler veren Acıbadem Hastanesi Ortodonti
Uzmanı Doktor Nisa Ildız Çelebioğlu, “Halk
arasında tel olarak bilinen yöntemin yanı sıra
aynı tedavi şeffaf plaklarla da yapılabiliyor” dedi

Şeffaf plakların klasik diş teli tedavi-
lerindeki metal braket ve tellerin bir alter-
natifi olduğunu belirterek özelliklerini

anlatan Dr. Çelebioğlu ”Klasik tel tedavilerinde
dişlerin düzelebilmesi için dişlerin üzerine
yapıştırılan metal veya porselen braketlerin yerine,
hastanın dişleri ile aynı renkte olan ve ataçman adı
verilen eklentiler bulunur. Şeffaf plak tedavisi,
hastanın kendi dişlerine ve çene yapısına uygun
olarak hazırlanmış bir dizi plak serisi ile
gerçekleştirilen bir ortodontik tedavi yöntemidir.
Kademeli olarak plaklar ile dişlere istenen yönde
basınç uygulanarak dişlerin hareketi sağlanır” dedi.

Her yaşta yapılabiliyor

Şeffaf plak ile ortodontik tedavinin diş ve çevre
dokularının sağlıklı olduğu her yaş grubundan bir-
eye uygulanabilmekte olduğunu ifade eden
Acıbadem Ankara Hastanesi Ortodonti Uzmanı
Dr. Nisa Ildız Çelebioğlu, şeffaf plak ile ortodontik
tedavinin hangi durumlarda uygulanabileceğini
”Dişlerinizde boşluklar, çapraşıklıklar, derin
kapanış, açık kapanış veya çapraz kapanış gibi
kapanış bozuklukları olan durumlarda uygulan-
abilmektedir. Ayrıca dişlerinizde doğuştan eksik
veya çeşitli sebeplerle sonradan kaybedilmiş dişlerin
bulunması durumlarında da şeffaf plaklarla dişsiz
bölgenin rehabilitasyonu mümkündür” sözleriyle
dile getirdi. Tedavi sırasında yeme-içme
kısıtlamaları hakkında konuşan Dr. Çelebioğlu
”Braketler ile yapılan klasik ortodontik tedavilerde
kuruyemiş, sert yiyeceklerin yenilmesi ya da asitli
içeceklerin tüketilmesi sorun olabiliyor. Zira
braketler sabit ve çıkarılamıyor. Şeffaf plak
uygulamasında ise hasta plaklarını rahatlıkla
çıkarıp, istediği yemeği yiyebiliyor ve dişlerini
fırçalayabiliyor” dedi. 

Fark edilmesi güç

Şeffaf plak ile ortodontik tedavinin diğer 
özelliklerini anlatan Acıbadem Ankara Hastanesi
Ortodonti Uzmanı Dr. Nisa Ildız Çelebioğlu
”Günümüzde şeffaf plaklara klasik tel tedavilerine
kıyasla daha yoğun talep olmasının birincil nedeni
estetik bir alternatif olmasıdır. 
HABER MERKEZİ

Memorial Bahçelievler 
Hastanesi Üroloji Bölümü’nden
Prof. Dr. Abdulmuttalip Şimşek,
günümüzde erkek kısırlığının
görülme sıklığı ve nedenleri
hakkında bilgi verdi. Şimşek,

“Varikosel, testis
toplardamarlarının bacaklardaki
varis tarzı genişlemesine klinik

olarak verilen ismidir”
açıklamasını yaptı

ERKEKLER BU HABER SIZE!

Prof. Dr. Hakan Har-
putluoğlu, “Kanse-
rin erken teşhisi için
belirli yaş grupları
ve risk faktörlerine
uygun olarak ta-

rama testleri yaptır-
mak önemlidir”
uyarısını yaptı. 
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Ümraniye'de caddede hızla
ilerleyen cip önce sollamak
istediği otomobile çarptı.
Ardından direksiyon
hakimiyetini kaybeden
sürücü caddede park halin-
deki 2 otomobile ve sitenin
duvarına çarparak durabildi.
Bölgede oturan vatandaşlar,
“Burada bir değil iki değil
sürekli kaza oluyor. Artık bu-
raya bir önlem alın” diyerek
yetkililere seslendi

BURAYA BIR 
ÖNLEM ALIN!
K aza dün akşam saat 22:50 sırala-

rında Armağanevler Mahallesinde
meydana geldi.Edinilen bilgiye göre

caddede park yeri arayan otomobile, arka-
dan gelen cip sollama yaptığı sırada çarptı.
Direksiyon hakmiyetini kaybeden cip sürü-
cüsü park halindeki 2 otomobile ardından
da site duvarına çarparak durabildi. Çarp-
manın etkisiyle otomobilde bulunan 3 kişi
yaralandı.İhbar üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin
ilk müdahaleyi olay yerinde yaptığı yaralılar
hastaneye kaldırıldı.

Acilen bariyer yapılmalı

Site sakini İbrahim Tezel, "Dün akşam
22.50 sıralarında arabalarımız burada park
halindeyken, şurada bir minibüs vardı. Şu-
radaki otomobil park yeri bulamamış, park

yeri ararken çok süratli bir şekilde sürücüsü-
nün kaçtığı bir araba önce caddedeki araca
çarpıyor. Sonra minibüse vuruyor. En so-
nunda benim arabaya vuruyor. 1 metre ge-
riye atmış. Benim arabam olmasaydı sitenin
bekçi kulübesine dalacaktı.Buraya en kısa
zaman bir bariyer yapılmasını istiyoruz.
Çok süratli iniyorlar. Çoluk çocuk var kimse
parayı sokaktan toplamıyor. Kimsenin ba-
şına birşey gelmemesi için acilen bir bariyer
yapılmasını istiyoruz belediyeden. Trafik de
ona göre önlem alsın o kadar süratli iniyor-
lar ki burada sürüç güvenliği yok." dedi.

Sık sık kaza oluyor

Başka bir site sakini Ercan Aycan ise "Bu-
rada bu kazalardan sürekli oluyor. Ciddi bir
yokuş var yokuştan hızlı inen araçlar yol ke-
narına park edilen araçlar ve yokuşu çıkan

araçlarının yavaşlaması nedeniyle kazalar
oluyor.Burada çözüm olarak ya bir band ya
da engel konulması gerekiyor yavaşlamaları
sağlanmalı. Yaralanmalı kaza tutanağı tu-
tuldu. Tutanağı polis merkezinden aldık.
Polislerin ifadesiyle burası 30 kilometreyle
gidilmesi gereken bir yer. Dün akşam araç
çok hızlı geldi. Minübüse çarptı, minübüs
benim araca çarptı ve beyaz araçtan sonra
İbrahim Bey'in aracına çarptı hatta aydın-
latma direğine de çarptı direğin lambası
düştü ve patlama oldu. Bu sık sık yaşanıyor
biz de bu yola bir çözüm getirilmesini yetki-
lilerden bekliyoruz" dedi. Site yöneticisi
Halit Ur ise, "Sitemiz önünde bir kaza ya-
şandı,burası oldukça yamaç bir yer sık sık
burada kazalar oluyor.Kar yağdığında
sorun oluyor.Belediye ekipleri tuzlama yapı-
yor ama,ciddi bir yokuş olduğu için sorun

oluyor.Biz bu sorunu belediyemize ilettik
belediye ekiplerinin buraya set yapılamaya-
cağını yamaç olduğu için sıkıntı olacağını
söyledi,ama biz buraya kesinlikle bir çözüm
bulunmasını istiyoruz.bu çözümün kalıcı ol-
masını istiyoruz.mutlaka buraya bir hız ke-
sici yapılmasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

Kaza anı kamerada

3 kişinin yaralandığı 2 otomobilin zarar gör-
düğü kaza anı sitenin güvenlik kamerası ta-
rafından saniye saniye kaydedildi. Güvenlik
kamerası görüntülerinde beyaz otomobilin
caddede ilerlediği sırada, önce aynı yönde
giden otomobile arkadan, ardından da park
halindeki 2 otomobile çarptığı anlar görülü-
yor. Görüntülerde kazaya neden olan araç
sitenin duvarına çarparak durabiliyor. 
DHA

BU
KAÇINCI
KAZA!

1 KİŞİYE 12 EL ATEŞ ETTİLER!
Küçükçekmece'de kaldırımda yürüyen Nurullah T.'nin yanında duran otomobilden
inen silahlı saldırgan 12 el ateş etti. 5 kurşunun isabet ettiği yaralının durumunun 
iyi olduğu öğrenilirken polis saldırganları yakalamak için çalışma başlattı

OLAY saat 10.30 sıralarında Halkalı
Merkez Mahallesi 1219 Sokak'ta meydana
geldi. Nurullah T.'nin sokakta yürüdüğü

sırada yanına gelerek duran siyah renkli araçtan
inen bir kişi 12 el ateş etti. Silahtan çıkan
kurşunlardan 4 tanesi Nurullah T.'nin bacağına 1
kurşun da koluna isabet etti. Silahlı saldırının
ardından saldırganlar geldikleri araçla olay yerinden
kaçarken olayı görenler sağlık ve polis ekiplerine
haber verdi. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen
polis ekipleri güvenlik şeridi çekerek incelemelerde
bulunurken sağlık ekipleri yaralanan Nurullah T.'yi

ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı.
Yaralının hayati tehlikesinin olmadığı öğrenilirken
polis, saldırganları yakalamak için çalışma başlattı.

Omzundan tutup ateş ettiler

Sokakta ikamet eden Alper Kara, "Ben
balkondaydım, saat 10.00 sıralarıydı. Bir tane siyah
araç geldi. Adamın omuzundan tuttu, aralıksız bir
şarjör boşalttı. 10-14 el ateş etti. Saldırgan sonra
aracına binip kaçtı. Ambulans geçiyordu, ilk müda-
haleyi yaptı. Polis geldi, olaya müdahale edip git-
tiler" diye konuştu.  DHA

ŞEYTAN ŞAŞIRIR!
Esenler'de polis ekipleri, çiğ köfte dükkanında 'Papatya yaprağı
var mı?' şifresiyle uyuşturucu satıldığını belirledi. Dükkana op-
erasyon düzenleyen ekipler iş yeri sahibi K.Ş. ile içeride bulunan
4 kişiyi gözaltına aldı. Adliyeye sevk edilen K.Ş. tutuklandı

OLAY Esenler'in Nine
Hatun Mahallesi'nde
geçtiğimiz günlerde mey-

dana geldi. Esenler İlçe Emniyet
Müdürlüğü'ne bağlı mobil park
ekipleri, bir çiğ köfteciyi takibe aldı.
İş yeri sahibi K.Ş.'nin müşterilere
'Papatya yaprağı var mı' şeklinde
şifreli ifadelerle uyuşturucu sattığı
tespit edildi.Ekipler fiziki takibin
ardından iş yerine baskın düzen-
ledi. Baskında, iş yeri sahibi K.Ş.
ile içeride bulunan diğer şüpheliler
gözaltına alındı. Adreste yapılan
aramada ise 18 parça halinde
peçeteye emdirilmiş uyuşturucu
madde ele geçirildi. K.Ş. sevk
edildiği adli makamlarca tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA

Havalimanında yakalandı
Sarallar organize suç örgütünün yöneticilerinden olduğu belirlenen ve
hakkında 28 Aralık 2024’te yakalama kararı çıkarılan Ali U.U., özel jetiyle
geldiği Atatürk Havalimanı’nda yakalanarak gözaltına alındı

LİDERLİĞİNİ Alaattin Saral’ın
yaptığı ve 'Sarallar' olarak bili-
nen organize suç örgütünün

yöneticilerinden olduğu belirlenen ve
hakkında 28 Aralık 2024 tarihinde, 'Suç
işlemek amacıyla silahlı suç örgütü kur-
mak, yönetmek veya üye olmak', 'Nite-
likli yağma', 'Kişiyi hürriyetinden yoksun
bırakma', 'Tehdit', 'Kasten yaralama',
'Ruhsatsız silah bulundurma ve kul-

lanma' ve 'Genel güvenliğin kasten
tehlikeye sokulması' suçlarından
hakkında yakalama kararı çıkarılan Ali
U.U., özel jetiyle geldiği Atatürk
Havalimanı’nda İstanbul Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından gözaltına alındı. Bir
süredir yurt dışında olan Ali U.U., em-
niyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edildi.  DHA

TRAFİK 
MAGANDASI

Büyükçekmece'de iki sürücü arasında
trafikte yol verme nedeniyle tartışma çıktı.
Otomobil sürücüsü, yoluna devam eden
minibüs şoförünün önünü keserek camını
yumrukladı. O anları minibüs şoförü cep
telefonu ile görüntüledi

OLAY dün gece saatlerinde D-100
Karayolu S rampası mevkiinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, Şamil Y.

minibüsü ile trafikte seyir halindeyken 34 LK
0977 plakalı otomobilin sürücüsü ile aralarında
yol verme nedeniyle tartışma çıktı. Sürücü
kullandığı otomobille minibüsün yolunu kesti.
Minibüsün camını yumruklayan ve küfürler
savuran sürücü, çevredeki vatandaşlar
tarafından güçlükle sakinleştirildi. Bir süre sonra
sakinleşen sürücü aracına binip olay yerinden
ayrıldı. O anlar ise minibüs şoförünn ve çevre-
deki vatandaşların cep telefonu kamerasına an-
bean yansıdı. Öte yandan Şamil Y.'nin otomobil
sürücüsünden kaçmak için ileri geri yaptığı
manevralar ilginç görüntüler oluşturdu.DHA

AĞACA ÇARPTI
ÇATALCA’DA sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi ile yoldan
çıkan otomobil ağaca saplandı.

Kazada 1 kişi yaralandı. Kaza, dün akşam İh-
saniye Gümüşpınar yolu üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, Çatalca’dan
Gümüşpınar yönüne doğru seyreden 34 EP
3828 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesiyle yoldan çıkıp girdiği
ormanlık alanda ağaca saplandı. Çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye,
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Hurdaya
dönen araçta sıkışan yaralı sürücü, vatandaşların
yardımıyla çıkartılarak sağlık ekiplerine teslim
edildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Alevlerin arasında
CAN VERDİ

KÜÇÜKÇEKMECE’DE çiçekçide bilin-
meyen bir nedenle çıkan yangında bir
kişi hayatını kaybetti.Küçükçekmece

Cennet Mahallesi Turgut Reis Caddesi üzerinde
bulunan bir çiçekçi dükkanında sabaha karşı bil-
inmeyen bir nedenle yangın çıktı. Dumanı gören
vatandaşlar durumu itfaiye ve polis ekiplerine
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen polis
ekipleri çevrede güvenlik önlemi alırken İtfaiye de
yangını kısa sürede söndürdü. İtfaiye ekipleri
çiçekçinin bodrum katında yaptığı incelemede
Ersin Keskin’in cansız bedeni ile karşılaştı. Polis
ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı. Yapılan in-
celemenin ardında Keskin’in cansız bedeni Adli
Tıp Kurumu’na kaldırıldı. Yan komşu Yalçın
Yıldız, " Burada iş var diye kalmış. Olduğu yerde
de zehirlenmiş ölmüş. Yan komşumuz. Ayakta
olsaydı kurtarırdı kendini. Bence sigaradan oldu"
dedi. Hepimiz çok üzgünüz. Keşke müdahale
etme şansımız olsaydı ama yapamadık. Allah
rahmet eylesin” dedi.
DHA
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İ nternet sadece yetişkinler için değil,
çocuk ve gençler için de iletişim, bilgi ve
eğlence kaynağıdır. Gün geçtikçe yaygın-

laşan internet kullanımı ve erişimi, çoğu zaman
çocukların dünyayı keşfetmeleri ve öğrenmeleri
açısından mükemmel bir ortam sunuyor. Ancak,
çocuklar interneti kullanırken yaşlarına uygun
olmayan içeriklere maruz kalabilirler. Bu büyük
bir risktir. Aynı zamanda çocuklar internet or-
tamında tehlikeli insanlarla da karşılaşabiliyor
ve cinsel istismara maruz kalabiliyor.

Çocuk ve gençlerin erken dönemlerde porno-
grafik içeriklere maruz kalması, psikolojik ve

duygusal açıdan sorunlara yol açar ve çocukla-
rın cinsel gelişimini olumsuz yönde etkiler.
Porno kültürü gerçek bir kültür değildir fakat
bu içerikler ile karşılaşan gençler, gerçekçi ol-
mayan ve aşırı idealize edilmiş cinsel içerikleri
gördükleri için gerçek hayattaki cinsel ilişkiler
hakkında yanlış bir algı ve tutum oluştururlar.
Bu durum kimlik arayışında olan gençler için
büyük bir sorundur.

Bu içeriklerin çocuk
ve gençler için zararları;

• Erken dönemde bu içeriklere maruz

kalan çocuklar cinsel istismara daha açık
hale gelirler.

• Bu tür içeriklere maruz kalan çocuk-
larda korku, iğrenme, şok, üzüntü ve sinir
gibi duygular oluşabilir. Bazı çocuklar ise
merak edip kendi akranlarına karşı cinsel
içerikli temas kurma eğiliminde 
olabiliyorlar.

• Bu zararları içerikler, çocukların cin-
sellik ve sevgiyi bir bütün olarak görme bi-
çimini olumsuz yönde etkiler ve gelecek

için risk oluşturur.
• Çocuk ve gençlerin cinsel faaliyetler

ile ilgili yanlış bilgiler edinmesine, cinsel-
liği sapkın ve çarpık bir şekilde algılama-
larına sebep olur. Çünkü pornografik
içerikler gerçek hayattaki cinsel faaliyet-
leri yansıtmaz. Orada her şey aşırıdır. Bu
sebeple çocuk ve gençler neyin normal,
neyin kabul edilebilir olduğunu anlamakta
güçlük çekerler. İlerleyen yaşlarda da ger-
çekdışı beklentiler içerisinde olurlar.  

• Bu tür içerikler cinsel ilişkiyi sadece
fiziksel bir etkileşim şeklinde sunar ve
duygusal yönünü yok sayar. Bu sebeple,
gençlerde duygusal dengesizlik yaşanabilir
ve ileride kurulacak ikili ilişkilerde sorun-
lara yol açabilir.

• Gençler bu gerçekdışı içerikler yüzün-

den kendi beden imajları ve özsaygıları
üzerinde olumsuz etkiler yaşarlar. Aynı za-
manda gençlerin duygusal bağ kurma ye-
tenekleri zayıflar.

Sonuç olarak, pornografik içeriklerle
erken dönemde karşılaşmanın birçok
olumsuz etkisi var ve bu görüntüler çocuk-
lar için çoğu zaman travmatik bir deneyim
olabiliyor. Bu nedenle ebeveynlerin bu ko-
nuda gerekli önlemleri alması gerekiyor.
Özellikle internet kullanımında denetim ve
kontrol çok önemlidir. Giderek artan inter-
net kullanımı bu tür içeriklere erişimi ol-
dukça kolaylaştırıyor. Haliyle sadece
ebeveynler değil, okullar ve diğer 
kurumlar da bu konuya önem vermeli ve
gençleri bilgilendirerek doğru kaynakları
sunmalıdır.

Pornografik içeriklere maruz
kalmak çocuk ve gençleri nasıl etkiler?

GÜNDEM

K adıköy'deki tarihi Salı pazarında
24 Ocak'ta uğradığı bıçaklı saldı-
rının ardından hayatını kaybeden

Mattia Ahmet Minguzzi'nin ölümüyle il-
gili 'Çocuğa karşı kasten öldürme' suçun-
dan 24'er yıla kadar hapis cezası istemiyle
açılan davada sanıklar bugün hakim kar-
şısına çıkıyor. Duruşmanın başlamasına
dakikalar kala sosyal medya hesabından
açıklama yapan Minguzzi ailesinin avu-
katı Rezan Epözdemir, Mattia Ahmet
Minguzzi'nin mezarının tahrip edildiğini,
saldırının duruşma öncesi Minguzzi aile-
sine mesaj gönderme amacıyla gerçekleş-
tirildiğini iddia etti.

Eski haline getirildi

Mattia Ahmet Minguzzi'nin mezarında
oluşan tahribatın incelenmesi için olay
yeri inceleme ekipleri çalışma başlattı.

Sabah saatlerinde Bahçelievler'deki me-
zarlığa gelen ekipler, kabrin çevresine em-
niyet şeridi çekerek inceleme yaptı.
Bahçelievler Belediyesi ekipleri inceleme-
nin ardından tahrip edilen mezarda sökü-
len çiçeklerin yerine yenilerini dikerken
kırılan çitleri de yenileyerek mezarı eski
haline getirdi.

Ceza almasını istiyoruz

Mattia Ahmet Minguzzi'nin mezarına
gelen aile yakını, “Bu vandallığı yapanlar
kesinlikle ceza almalı. Bu çok büyük bir
kötülük. Mezarda yatan bir çocuğun me-
zarını böyle dağıtmak da bir canilik.
Bugün ki duruşmada o kişinin çok büyük
bir ceza almasını istiyoruz. O zaman yü-
reğimiz birazcık daha soğuyacak. Adliyeye
gidemediğim için mezarı ziyaret etmek is-
tedim. Gördüğümde şok oldum. Çiçek

bahçesi gibiydi, hiçbir şey kalmamış. Sağ
olsunlar tekrar yapıyorlar" dedi. Mezar-
lığa ziyarete gelen bir başka aile yakını ise
"Ben mezarın tahrip edildiği haberini al-
dıktan sonra geldim. Kasalarla çiçek alıp
geldim. Belediye ekipleri sağ olsun gelip
toparlamışlar. Çiçekleri de ektiler, en
azında Yasemin abla gelmeden toparlan-
mış oldu” diye konuştu.

Soruşturma başlatıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Mattia
Ahmet Minguzzi'nin mezarının tahrip
edilmesi iddiasının üzerine 'Mezarlıklara
Zarar Verme' suçundan re'sen soruşturma
başlattı. Savcılık açıklamasında ayrıca,
'Soruşturma kapsamında maddi gerçeğin
her yönüyle açığa çıkarılması amacıyla ge-
reken işlemler titizlikle sürdürülmektedir'
ifadelerine yer verildi.  DHA

Kadıköy'de alışveriş yapmak için gittiği bit pazarında uğradığı
bıçaklı saldırıda hayatını kaybeden Mattia Ahmet Minguzzi'nin
(15) mezarına saldırı gerçekleştirildiği iddiası üzerine olay
yeri inceleme ekiplerinin Minguzzi'nin kabri başında inceleme
yaptı. Polis ekiplerinin incelemesinin ardından tahrip edilen
çiçekler ve çitlerin yerine yenisi konuldu

MEZARINA DA
SALDIRDILAR!

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI
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Ücretsiz fizik tedavi
Esenyurt Belediyesi, sağlık alanındaki hizmetlerine bir yenisini daha ekledi.
Vatandaşlara sağlıklı bir yaşam sunmak amacıyla hayata geçirilen Fizik Tedavi
Birimi; uzman kadrosu ile ücretsiz olarak hizmet vermeye başladı

ÖZEL Eğitim Merkezi bünyesinde ku-
rulan Fizik Tedavi Birimi, Esenyurtlu
vatandaşlara kapılarını açtı. Modern

ekipmanlarla verilen hizmet, özellikle fiziksel ra-
hatsızlıklar yaşayan bireylerin yaşam kalitesini ar-
tırmayı hedefliyor. Uzman fizyoterapistlerin
görev aldığı merkezde, hem çocuklar hem de ye-
tişkinler için kişiye özel tedavi programları uygu-
lanıyor.

Herkesi bekliyoruz

Fiziksel tıp ve rehabilitasyon uzmanları tarafın-
dan fizik tedavi reçetesi yazılan hastaların hiz-
metten faydalanabildiğini söyleyen Uzman
Fizyoterapist Oğuzhan Demirel, “Burada, uygun
olan hastalarımıza egzer-
siz tedavisi ve elektroterapi
uygulamaktayız. Elektro-
terapi, doktorun yazdığı
fizik tedavi reçetesine göre
planlanmaktadır. Elektro-
terapi cihazımızda ağrı ke-
sici akımlar, kas
güçlendirici akımlar gibi
farklı akım türleri mevcut-
tur. Bu uygulamalar, has-
tanın ihtiyacına ve
doktorun önerdiği tedaviye
göre belirlenmektedir. Aynı
zamanda hastanın rahat-
sızlığına göre kişiye özel
egzersiz tedavileri de uy-
gulanmaktadır. İhtiyacı
olan tüm vatandaşlarımızı,

Esenyurt Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğüne
bağlı Özel Eğitim Merkezi’ne bekliyoruz” dedi.

Başvurum kabul edildi

Fizik tedavi hizmetinden faydalanan Lütfi Ünal
ise “Esenyurt Belediyesinin böyle bir hizmet baş-
lattığını duydum ve başvuruda bulundum. Baş-
vurum kabul edildi ve fizik tedaviye buraya
gelmeye başladım. Hocalarım bana çok yardımcı
oldu. Gayet hoşgörülü ve ilgili davrandılar. Ge-
rekli hareketleri yaptırarak tedavi olmamı sağlı-
yorlar. Esenyurt Belediyesine çok teşekkür
ederim. Gerçekten çok güzel bir hizmet sunmuş-
lar” dedi. HABER MERKEZİ

Tarihi çarşı ilaçlandı

Taksİmde
TÖREN
Taksim’de Türk Polis Teşkilatının 180'inci kuruluş yıldönümü
dolayısıyla Cumhuriyet Anıtı önünde tören düzenlendi. Törende
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın mesajı da okundu. İstanbul 
Emniyet Müdürü Selami Yıldız'ın düzenlenen sergiyi gezdi

TÜRK Polis Teşkilatının 180'inci
kuruluş yıldönümü ve Polis Haf-
tası, Taksim Cumhuriyet Anıtı

önünde düzenlenen törenle kutlandı. Polis
Haftası kapsamında İstanbul Emniyet Mü-
dürü Selami Yıldız ve polis müdürleri, Tak-
sim Cumhuriyet Anıtı’na çelenk bıraktı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
mesajı da okundu.

Mesaj okundu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan me-
sajında, "Polis teşkilatımızın 180. kuruluş yıl

dönümünü canı gönülden tebrik ediyorum.
Ülkemizin emniyeti, milletimizin geleceği için
tereddüt etmeden canlarını feda eden tüm
şehit polislerimizi, askerlerimizi, jandarmala-
rımızı, güvenlik korucularımızı rahmetle yad
ediyorum. Hayatta olan gazilerimize hayırlı
ve bereketli bir ömürler diliyor, her birine
şahsım ve milletim adına şükranlarımı sunu-
yorum. Bir yandan ülkemiz satında huzur ve
asayişi sağlarken, diğer yandan suçun ve
suçlunun her türlüsüyle cansiparane müca-
dele ediyorsunuz. Milletimizin güven ve
huzur içinde yaşaması için gece gündüz de-
meden fedakarca gayret sarf ediyorsunuz.
Askerimiz, jandarmamız, güvenlik korucula-

rımız, bekçilerimiz ve istihbarat mensupları-
mızla birlikte çetelere, şehir eşkiyalarına, te-
röristlere, zehir tacirlerine, kaçakçılara,
kısacası suçluların hiçbirine göz açtırmıyor-
sunuz. Bu düşüncelerle Polis Teşkilatımızın
180. kuruluş yıl dönümünü ve Polis Hafta-
nızı bir kez daha tebrik ediyorum. Şehitleri-
mize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimize
tekrar şükranlarımı sunuyorum. Her birinize
görevlerinizde Rabbimden üstün başarılar
niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı. Törenin
ardından İstanbul Emniyet Müdürü Yıldız
düzenlenen sergiyi gezdi. Yıldız, polis ünifor-
malı çocuklarla fotoğraf çektirdikten sonra
tören alanından ayrıldı. DHA

Fatih Belediyesi ekipleri, tarihi yarımadada bulunan Mısır Çarşısı'nda
haşere ve zararlı böceklerle mücadele kapsamında ilaçlama yaptı

İstanbul'un en yoğun ziya-
ret edilen tarihi ve turistik
noktalarından biri olan

Mısır Çarşısı, Fatih Belediyesi ekipleri
tarafından ilaçlandı. Belediye ekipleri,
özellikle yaz aylarında artış gösteren
haşere ve zararlı böceklerle mücadele
kapsamında düzenli olarak yürütülen
çalışmalar doğrultusunda çarşı içeri-
sinde bulunan rögarları ilaçlayıp kapı
altlarına da fare kapanı koydu. Fatih
Belediyesi görevlisi Ali Çakmak, "Sağ-
lık işleri müdürlüğü olarak başkanımı-
zın talimatıyla Mısır Çarşısı genelinde
ilaçlama çalışması yapıyoruz. Fare ve
hama böceğiyle ilgili çalışma yapıyo-
ruz. Çarşı yönetiminin bilgisi dahilinde
ilaçlama yapıyoruz" dedi. DHA



H ürriyetçi Eğitim SEN İstanbul
Şubeleri, üyeleri arasında
“Kamu Personelinin İstan-

bul'da Geçim Zorluğu” başlıklı anket
çalışması gerçekleştirdi. Anketin sonuç-
larını Damga'ya değerlendiren Hürri-
yetçi Eğitim SEN İstanbul 5 No’lu
Şube Başkanı Mustafa Tolga Pişken, nisan
ayının ilk haftası yapılan ankete 3 bin 572
eğitimcinin katıldığını belirterek, “Anketin
sonuçlarında tüm şube başkanlarımızın
kurum ziyaretlerinde bizlere sıkça bildirilen
'ev kiralarının fazlalığı, kredi ödemede
yaşan zorluk, tersine göç isteği' ile ilgili dik-
kat çekici sonuçlar ortaya çıktı. Ankete katı-
lan üyelerimizin yüzde 54,9'u kira
ödediklerini, yüzde 16,9'u da oturdukları
evin sahibi olduklarını ama kredi ödedikle-
rini belirtti” dedi. 

İki farklı rakam

Kirada oturduğunu belirten bin 964 eğitim-
cinin 10 bin ve 50 bin lira arasında kira
ödediğini beyan ettiğini ifade eden Pişken,
“Kirada oturan yüzde 76,4 oranında üye-
miz 10 bin 25 bin arası kira ödediğini be-
lirti. Ankete katılan 3 bin 572 kamu çalışanı

hem kira gideri hem de büyükşehir gi-
derlerinin oluşturduğu yaşam maliyeti-
nin diğer illere oranla daha yüksek
olmasından dolayı yüzde 91,8 oranla
kendilerinde 'göç etme isteği' oluştu-
ğunu ifade etti. Genel Başkanımız Le-
vent Kuruoğlu 3 Nisan 2025 tarihli

basın açıklamasında, 'Alım gücü her dakika
düşüyor' açıklamasını yapmıştı.  Açıklama-
nın detaylarında ENAG, mart ayı enflasyo-
nunu yüzde 3,91; yıllık enflasyonu ise
yüzde 75,20 olarak açıklarken her zaman
olduğu gibi TÜİK, mart ayı enflasyonunu
yüzde 2,46; yıllık enflasyonu ise yüzde
38,10 olarak açıkladı. ENAG ile TÜİK ara-
sında aylık yüzde 1,45, yıllık yüzde 37,1
oranında fark var” ifadelerini kullandı. 

Tazminat Talebi

Hürriyetçi Eğitim Sen Genel Başkanı Le-
vent Kuruoğlu'nun, “Alım gücü her gün
değil, her dakika düşen memur, emekli ve
tüm dar gelirli vatandaşlarımız için acil ted-
birler hayata geçirilmelidir. Refah payı dü-
zenlemesi sistem haline getirilirken ek zam
mutlaka yapılmalı, enflasyon tek haneli ra-
kamlara düşene kadar 6 aylık zam yerine

aylık ya da
en azından
üçer aylık
dönemlerle
zam yapıl-
malıdır” açık-
lamasını
hatırlatan
Mustafa Tolga
Pişken, “Genel
Başkanımız
mevcut durumu
özetlemiş ve
kamu çalışanı ve
emeklisi lehine
çözüm yolu öner-
miştir. Genel Baş-
kanımızın
açıklamalara ek
olarak mevcut en-
flasyon oranlarının
reel enflasyonla
uyuşmamasına rağ-
men açıklanan ha-
liyle bile yüksekliği
üyelerimizin tersine
göç isteğini arttıracağı

bu durumun ise İs-
tanbul'da bulunan
kadrolu personel ye-
tersizliğini daha da
artıracağı aşikardır.
Hürriyetçi Eğitim
Sen İstanbul Şube-
leri olarak defaatle
belirttiğimiz 'bü-
yükşehir tazmina-
tının' Milli Eğitim
Bakanlığı tarafın-
dan yasalaştırıl-
masını
bekliyoruz” 
çağrısında 
bulundu.
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Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com

HAYATIN GERÇEKLERİ

Ç atalca'mızda yani ilçemizde en saygı duyulan
makamların içerisinde yer alan makamdır
Müftü! 

Ama gel gör ki, 46 yaşındayım 30 yıldır da radyo-
culuk ile başlayan habercilik mesleğimde ilk defa
Çatalca halkının bir müftüye bu kadar kızgın ve nef-
retle baktığını görüyorum. 

Bunun sebebi bariz ortada. Bayramda Kıbrıs'ta
sahnede vefat eden Sanatçı Volkan Konak ile ilgili
"Sahnede gebermiş" sözlerini sosyal paylaşım ağla-
rındaki hesaplarında paylaşan Çatalca İlçe Müftüsü
Ahmet Mehmetalioğlu. Evet sebep tamamen bu zat-
tır. Ve tarihte ilk defa aynen öyle ilçemizde tarihinde
ilk defa Çatalca halkı ve seçilmişler Müftülük ile il-
gili ağzını açıyor.

Yoksa ki bizim ilçemizde, köylerimizde sözü dinle-
nen büyüklerdendir imamlar. Aynen öyle. Herhangi
bir köy toplantısı olduğunda, bir öğretmen bir de
imam otururdu muhtarın yanında. Bu ilçe ki imam-
larını da ve onların bu ilçedeki başları müftüyü de
baş tacı yapan. 

Lakin... Hadi böyle bir paylaşım yapan Müftü idi.
Ve bu kadar bırak ilçe halkını, Türkiye genelinde va-
tandaşların tepkilerine rağmen özür beklerken, ardı
ardına bir önceki paylaşımdan çok daha sert dille ya-
zılı yeni paylaşımlar... Müftü resmen söylediğinin ar-
kasında çok fazlaca durup daha da kışkırtıcı
kelimelerin bir araya geldiği cümleler kuruyor. Ve
buna hala devam ediyor. 

Ama iş savcılıkta ifade vermeye gelince "Espiri
yaptım!" diyor. Böyle olmaz Müftü bey. Hakikaten
böyle olmaz. Çatalca halkı bir daha söylüyorum,
imamına da, müftüsüne de saygı da asla kusur etme-
yen bir ilçedir. Baş tacı ederiz hocam deriz. Ama
dedim ya Müftü efendi bu ilçede artık saygınlığını yi-
tirmiştir. Bu İlçedeki vatandaş artık bu adama saygı
göstermez. O sebeple Diyanet İşleri Başkanı derhal
gereğini yapmalı ve bu zatı ilçemizdeki görevinden
almalıdır. He sonrası mı sonrası da onların anlayı-
şına kalmıştır. Tabi ki takipçisi olmaya devam edece-
ğiz. Ama ben buradan tüm yetkili kurumlara
sesleniyorum. Bu zat gerçekten bu ilçeden gitmeli ve
yine Çatalca'nın karakterinde olan müftüyü baş tacı
eden İlçe olarak bizi bize bırakmalarıdır.  Çatal-
ca'mın isminin bu kadar rezil bir konuda telaffuzu
tüm ilçe halkımızı hala kızdırmakta ve hala 
üzmektedir. 

Bugün pazarda yürüyemez hale geldik. Önüne
gelen müftü konusunu soruyor. Neden gitmediğini,
neden görevden alınmadığını soruyor. Burada iktidar
partisi yetkililerine de sesleniyorum. Diğer tüm mu-
halefet partilerine de! Bu konuda ne yaptınız? 

Vatandaş "Bu adamı ilçemizde istemiyoruz" imza
kampanyası yaparsa kimse de mız mızlanmasın.
Benden demesi...

Neyse bir deyim ve hikaye ile bitirelim köşemizi... 
Bir gün, bir köyde deli bir adam, kimsenin yaklaş-

madığı derin bir kuyuya koca bir taş atar. Taş öyle
büyük ve öyle dibe gider ki, kimse onu çıkaramaz.
Köylüler toplanır, ne olduğunu anlamaya çalışır. "Bu
kuyu kurursa ne olur?", "Taş suyu kirletmiş midir?",
"Kuyudan su içilir mi artık?" gibi türlü sorular ortaya
atılır. Kırk akıllı kişi bir araya gelir, taşın nasıl çıka-
rılacağına dair fikir yürütürler, tartışırlar, çözüm
ararlar ama sonuç çıkmaz.

Sonunda biri der ki: "Bir deli bir taş attı, kırk
akıllı çıkaramadı!"

Çatalca kızgın! 

TEK CARE 
GÖC ETMEK!
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FOYANIZ AÇIĞA ÇIKTIİBB Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu, gazeteci 
Timur Soykan ve Murat Ağırel’in

gözaltına alınmasına ilişkin, “Bir şey
uyduramadınız foyanız açığa çıktı, 
uyduruk gerekçelerle gazetecilere

saldırıyorsunuz" ifadelerini kullandı

istanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu, gazeteci Timur

Soykan ve Murat Ağırel’in sabah saatlerinde gözal-
tına alınmasına tepki gösterdi. Silivri Marmara Ce-
zaevi'nde tutuklu bulunan İmamoğlu, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, “Gazeteciler, tutuk-
lanmamıza sebep olan dava dosyasının fos çıktığını,

bütün iddiaların uyduruk olduğunu açığa çıkardılar.
O yüzden bu panik, Murat Ağırel ve Timur Soykan
sadece gazetecilik yaptılar. Gerçeklerden o kadar
korkuyorsunuz ki eliniz ayağınız birbirine dolandı.
Bir şey uyduramadınız foyanız açığa çıktı, uyduruk
gerekçelerle gazetecilere saldırıyorsunuz. Bırakın ga-
zetecileri. Gerçeklerden ne kadar kaçabilirsiniz ki?”
ifadelerini kullandı. haber MerKeZİ

EĞİTİMCİLER

ZOR 
DURUMDA

EKREM 
HACIHASANOĞLU

haber

Hürriyetçi Eğitim SEN İstanbul Şubeleri, yaptığı 3 bin 572 eğitimcinin katıldığı “Kamu
Personelinin İstanbul'da Geçim Zorluğu” başlıklı anketin sonuçları açıklandı. Anket
sonuçlarını değerlendiren İstanbul 5 No’lu Şube Başkanı Mustafa Tolga Pişken, ankete
katılanların yüzde 91,8'inin hem kira gideri hem de büyükşehir giderlerinin
oluşturduğu yaşam maliyeti nedeniyle İstanbul'dan göç etmek istediğini söyledi.

İyilik yap denize at!
Bağcılar’da eski kıyafetler 
80 yaşındaki Gülseren Malkoç’un
evinde yeniden hayat buluyor.
Malkoç, adeta mağazaya 
çevirdiği evinde 45 yıldır 
giysileri yıkayıp ütüledikten sonra
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor

Geri dönüşümün en güzel ör-
neklerinden biri Bağcılar’da ya-
şanıyor. Bağcılar Belediyesi’nin

ilk kadın meclis üyesi olan 80 yaşındaki
Gülseren Malkoç, ilçede yaşayan ihtiyaç
sahiplerine kıyafet yardımında bulunuyor.
Yaşlısından gencine toplumun her kesi-
minden ilçe sakini, gece gündüz demeden
günün her saati Malkoç’un kapısını 
çalıyor.

Geri dönüşüme katkı

45 yıldı bu çalışmaları sürdürdüğünü söy-
leyen Malkoç, “Çocuklarım yurtdışında
çalışıyor. Onların yurtdışından getirdiği
eski kıyafetleri ihtiyaç sahibi komşulara ve-
rerek başladım. Yıllar sonra Bağcılar Bele-
diyesi kurulduktan sonra meclis üyesi
oldum. Dönemin başkanından rica ederek
Hayır Çarşısı projesini hayata geçirdim. 5-
6 yıl da sorumlu olarak çalıştım. Belediye-
nin de desteğiyle geri dönüşüme katkıda
bulundum” dedi.

adeta mağaza gibi

İhtiyaç sahiplerinin tüm kıyafet ihtiyaçla-

rını karşılamak için tüm gayretiyle çalıştı-
ğını belirten Malkoç, “Elime geçen eski kı-
yafetleri yıkayıp kuruladıktan sonra
ütüleyerek yeni bir görüntüye kavuşturuyo-
rum. Ardından da paketleyip bir köşeye
ayırıyorum. Günün her saati kapımın zili

çalıyor. Karşımdaki kişinin ihtiyacı olan kı-
yafeti ona veriyorum. Oturduğumuz bina-
nın bodrum katı da topladığım kıyafetlerle
dolu. Adeta bir mağazayı andırıyor. Ben
oradan verdikçe yerine yenisi geliyor” diye
konuştu. haber MerKeZİ

ElEktrik faturalarıyla ilgili ya-
pılan yeni düzenleme ile birlikte
bu aydan itibaren elektrik fatu-

ralarına sunulan devlet desteği, artık
mesaj ve faturalar üzerinde gösterile-
cek. Abonelere bu ay gelen fatura-
larda, toplam miktar ile birlikte devlet
desteği sonrasında ödenmesi gereken
fatura tutarı bilgisine yer verildi.  Abo-
nelere gelen mesajlara örnek olarak

"Elektrik aboneliğinizin 17.04.2025 son
ödeme tarihli 04/2025 dönemi tüketim be-
deli 1.273 tl, olup  olup, 668

tl’lik devlet desteği sonra-
sında ödenmesi gereken fa-
tura tutarı 605,00 tl'dir" notu
yer aldı. 1 Nisan itibariyle
devreye giren uygulama kap-
samında doğalgaz faturaları
ve mesajlarında da yine dev-

let desteğinin ne kadar olduğu bilgisinin
yer alacağı öğrenildi.

CANAN
İSPİR

haber

Faturalara not düşüldü!
Dağıtım şirketlerinin talebinin ardından elektiriğe yapılan yüzde 25’lik 
zamma tepkiler devam ederken abonelere bu ay gelen yeni elektrik 
faturalarında ‘devlet desteği’ ifadesi dikkat çekti. Yeni dönemde devlet 
desteği miktarı abonelere mesaj veya fatura üzerinde gösterilmeye başlandı
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

türkiye’de ihracat hacmi son
yıllarda dikkat çekici bir büyüme
trendi gösteriyor. TÜİK’in 2024

yılı verilerine göre, ihracat hacmi bir önceki
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,4 artarak 261
milyar 855 milyon dolar seviyesine ulaştı, bu
rakamlar ile birlikte de cumhuriyet tarihimi-
zin rekoru kırılmış oldu. Bu ihracat değerinde 56 mil-
yar 837 milyon dolar ile İstanbul birinci sırayı alırken,
Kocaeli 32 milyar 5 milyon dolar ile ikinci sırayı, İzmir
23 milyar 817 milyon dolar ile üçüncü sırada yer aldı.
Geride kalan 2023 yılında 139.830’a ulaşan ihracatçı
firma sayısı da aynı şekilde yükselmeye devam ediyor.
Bu dikkat çekici büyümeyle birlikte ihracatçı firmala-
rın ERP (Kurumsal Kaynak Planlama) ihtiyaçları da
artıyor. İhracat hacminin büyümesi, firmaların ope-
rasyonlarını daha verimli yönetmesi ve kaynaklarını
daha etkin kullanması gereksinimini ortaya çıkarıyor.
ERP sistemleri, ihracatçı firmaların entegre iş süreçle-
rini yönetmeleri için en önemli araçlardan biri haline
geliyor. Tedarik süreci, üretim, finans, envanter yöne-
timi, satış gibi birbirine entegre ve kompleks iş süreçle-
rinin verimli bir şekilde yönetilebilmesinde ERP
sistemleri önemli rol oynuyor. İhracat yapan firma-
larda özellikle tedarik zinciri yönetimi zorlaşabilirken
ERP sistemleri bunun için de süreci daha şeffaf ve
takip edilebilir hale getiren çözümler sunuyor.

Kapsamlı çözüm

IAS Türkiye ve Küreselden Sorumlu Yönetim Kurulu
Başkan Vekili Can Karabiber, Türkiye’yi küresel ihra-
cat sahasında daha rekabetçi hale getirebilmek üzere
etkin ERP kullanımının önemini
“İhracat süreçleri genellikle lojistik, döviz kurları,
gümrük işlemleri, yasal uyumluluk ve farklı coğrafya-
lardaki iş operasyonlarının entegrasyonu gibi birçok
bağlantılı alanı içeren komplike operasyonlardır. Bu
operasyonların birbirine paralel biçimde sorunsuz
sürdürülebilmesi için entegre dijital sistemlerin kulla-
nımı kaçınılmazdır. Canias ERP, bu zorlukları yönet-
mek için geliştirilmiş modüler ve esnek yapısı ile
ihracatçı firmaların ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı çö-
zümler üretiyor. Sektöre ve firma büyüklüğüne göre
özelleştirilebilir bir yapıya sahip Canias ERP, IoT tek-
nolojisiyle süreç yönetimine esneklik kazandırırken
tüm datanın tek bir yerden yönetilmesiyle karar alma
süreçlerinin kolaylaşmasına katkıda bulunuyor. En-
düstri 4.0’a hazır Canias ERP teknolojisi, Türk ihra-
catçıların başarılarını bir adım öteye taşımak için
hazır” şeklinde açıkladı.

ERP dEstEğinE

iHTiYAÇ VAR

GÜRAY
VAROL

haber

ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!ROTA DUBAİ!

TÜİK’in 2024 yılı verilerine göre ihracat
hacmi bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 2,4 artarak 261 milyar 855 milyon
dolar seviyesine ulaştı. Bu rakamlarda artış
beklenmeye devam ederken ihracat 
ekosistemine dahil olan şirketlerin ERP
desteğine olan ihtiyaçları da artıyor

Türkiye gayrimenkul piyasasına alternatif arayan yatırımcılar, rotasını Dubai’ye çevirdi. 2024’te 3 milyar dolarlık yatırım
gerçekleştiren Türkler, 2025’te 5 milyar dolarlık hedefle küresel yatırım liginde üst sıralara tırmanmaya hazırlanıyor.
Dubai’de kısa sürede geri dönüş, sıfır vergi ve güçlü kira getirisi yatırımcıların ilgisini her geçen gün artırıyor

Y üksek döviz bazlı kira getirisi, sıfır
vergi avantajı ve hızlı geri dönüş sü-
resiyle dünyanın en cazip gayrimen-

kul pazarlarından biri olan Dubai, Türk
yatırımcıların ilgi odağı olmaya devam edi-
yor. Parcel Estates CEO’su Özden Çimen,
2024 yılında yaklaşık 10 bin konut alımıyla
3 milyar dolarlık yatırım yapan Türklerin,
2025’te bu rakamı 5 milyar dolara çıkarmayı
hedeflediğini açıkladı.

Cazibesini kaybetti

Türkiye’deki ekonomik dalgalanmalar, yüksek
faiz oranları ve gayrimenkulde uzayan amor-
tisman sürelerinin yatırım kararlarını doğru-
dan etkilediğini belirten Özden Çimen,
“Türkiye’de konut yatırımı, son dönemde ca-
zibesini büyük ölçüde kaybetti. Amortisman
süresi İstanbul’da 32 ila 34 yıla kadar çıkıyor.
Kiracı sorunları, kira artış sınırları ve belirsiz-
likler nedeniyle yatırımcılar konutlarını değeri-
nin altında bile satmakta zorlanıyor. Buna
karşın Dubai’de amortisman süreleri 7 ila 12
yıl arasında. Yatırımcı kısa sürede kâr elde
edebiliyor. Bu fark yatırım tercihini tamamen
değiştiriyor” dedi.

hedef 5 milyar dolar

Parcel Estates verilerine göre son iki yılda Du-
bai’ye yapılan Türk yatırım hacmi 400 milyon
dolardan 3 buçuk milyar dolara yükseldi.
2025 yılı için hedef 5 milyar doları aşmak.
“Dubai’ye sadece Türkiye’den değil, Amerika
ve Avrupa’da yaşayan Türklerden de ciddi
talep alıyoruz. İstanbul, Ankara, İzmir gibi
büyük şehirlerdeki mülklerini elden çıkaran
yatırımcılar, Dubai’den hem kira getirisi hem
de değer artışı beklentisiyle yatırım yapıyorlar”
diyen Çimen, bu eğilimin önümüzdeki dö-

nemde daha da güçleneceğini vurguladı.
Çimen, “Dubai’ye yönelen Türk yatırımcı-
lar iki ana grupta toplanıyor. Bunlardan
ilki, proje lansmanlarında toplu konut
alan ve pazara yön veren “balina” yatırım-
cılar. İkinci grup ise ailece Dubai’ye taşın-
mayı düşünen ve genellikle villa tipi

konutlara yönelen bireysel yatırımcılar. Toplu
alım yapan yatırımcılar, özellikle lansman fi-
yatlarından yararlanarak büyük iskonto elde
ediyor. Ardından bu konutları parça parça sa-
tarak ciddi kârlar sağlıyorlar. Bu grup, toplam
yatırımcılarımızın yüzde 60’ını oluşturuyor”
dedi.

Güven inşa ettik

Dubai’ye yatırım yapacak Türklerin en çok
dikkat ettiği konuların başında güvenin geldi-
ğini belirten Çimen, “Özellikle Türkiye’de ofisi
bulunan şirketlerle çalışmak, yatırımcıya
güven veriyor.
Türk yatırımcı, yatırım yaptığı firma ile bu-
rada da yüz yüze iletişim kurabileceğinden
emin olmak istiyor. Parcel Estates olarak hem
Türkiye’de hem Dubai’de faaliyet gösteren
kurumsal kimliğimizle bu güveni inşa ettik.
Türkiye’deki ofisimiz ve müşteri temsilcileri-
mizle yatırımcılarımız her zaman muhatap
bulabiliyor. Parcel Estates’in Türkiye’de ger-
çekleştirdiği “Roadshow” etkinlikleri, Du-
bai’nin önde gelen geliştiricilerini Türk
yatırımcılarla buluşturuyor. Antalya’da düzen-
lenen son etkinlikte 400’e yakın yatırımcı ağır-
lanırken, sadece 72 saat içinde 28 daire satışı
gerçekleşti. Etkinlikler sayesinde yatırımcılar
doğrudan geliştiricilerle tanışma ve projeyi de-
taylı şekilde inceleme fırsatı buluyor. Lansman
öncesi satış fırsatları da bu etkinliklerin en çok
ilgi gören bölümü” ifadelerini kullandı.

OSMAN
KÖSE

haber

Özden Çimen, “Dubai’de gayri-
menkul yatırımı yapanlar için en
cazip iki avantaj; sıfır gelir ver-
gisi ve yüksek talep nedeniyle
boş kalma riskinin düşük olması.
Dubai’de elde edilen kira geliri
üzerinden herhangi bir vergi
alınmıyor. Avrupa ve İngiltere
gibi yüksek vergili ülkelerle kı-

yaslandığında bu büyük bir
avantaj. Ayrıca projelere olan
talep arzın çok üzerinde. Bu da
hem kira gelirini güvence altına
alıyor hem de mülkün hızlı değer
kazanmasını sağlıyor” dedi.
Çimen, Dubai’nin yatırımcılar
açısından uzun vadeli kazanç va-
dettiğini sözlerine ekledi.

BOŞ KALMA RİSKİ YOK

Boyner Grup’un 2015’te
başlattığı ve KAGİDER iş
birliğiyle 10 yıldır devam

eden 'İyi İşler' programı 2025 yılının ilk
mezunlarını verdi. Kadın girişimcilerin
sürdürülebilir iş modelleri ile işletme
kapasitelerini artırmalarını desteklemek
amacıyla hayata geçirilen 'İyi İşler' proje-
sinde 27 kadın iş modellerini geliştirmek
üzere eğitimlerini tamamlayarak mezun
olurken, 'İyi İşler' projesinden mezun olan
girişimcilerin sayısı  190‘a ulaştı. Mezuniyet
töreni kapsamında gerçekleşen “İyi İşler
Festivali” etkinliğinde bugüne kadar “İyi

İşler” mezunu olan kadın girişimciler
bir araya gelerek ürünlerinin tanıtım ve
satışını gerçekleştirdi.

9 haftalık eğitim

9 hafta süren programda gıda ve elek-
tronik dışında tüm perakende sektörüne

üretim yapan kadın girişimcilere; iletişim,
stratejik planlama, büyüme ve yeni yatırım-
lar için finans kaynakları, sözleşme ve iş hu-
kuku, borçlar ve vergi hukuku gibi 21 farklı
konuda girişimcilerin güçlenmelerini sağla-
yacak kapsamlı bir içerik ile eğitimler su-
nuldu. Katılımcıların sertifikaları ise geçmiş

dönem katılımcıların ve hayata geçirdikleri
ürünlerin tanıtıldığı ve satışlarını gerçekleş-
tirdiği İyi İşler Festivali kapsamında takdim
edildi.

Dönüşüm yolculuğu

İyi İşler Projesi’nin kadınların güçlenmesi,
toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın istih-
damı konularındaki kararlılıklarının somut
sonucu olduğunu belirten Boyner Grup
İcra Kurulu Üyesi, Strateji ve İş Geliştirme
Başkan Yardımcısı Elif Ateşok Şatıroğlu,
“2015’te başlattığımız bu yolculukta her yıl
daha fazla kadın girişimciye ulaşma hede-
fiyle ilerliyoruz. 2018’den bu yana KAGİ-
DER iş birliğiyle yürüttüğümüz İyi İşler
Programı, sadece bir eğitim süreci değil;
aynı zamanda kadın girişimciler için bir
güçlenme ve dayanışma platformu haline
geldi. Kadınların iş hayatında sürdürülebilir
başarı elde etmesini, ekonomik sistemin
tam anlamıyla güçlenmesinin temel unsur-
larından biri olarak görüyor, kadınların eko-
nomiye aktif katılımı olmadan kapsayıcı bir
kalkınma mümkün olmadığını biliyoruz. Bu
programın sekiz yıldır kesintisiz devam et-
mesi de bizim için ayrı bir gurur kaynağı.
Hem kadın girişimcilerin hayatlarına doku-
nabilmek hem de sürdürülebilir sosyal etki
yaratmak amacıyla başlattığımız bu projeyi
uzun yıllardır istikrarla sürdürmekten

büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.

27 mezun verdi

KAGİDER Başkanı Esra Bezircioğlu, İyi
İşler Programı’nın kadın girişimciliğini des-
tekleyen dönüştürücü etkisine dikkat çeke-
rek, “İyi İşler Programı, yalnızca bilgi
aktarımıyla sınırlı bir süreç olmanın çok
ötesinde, kadın girişimcilerimizin cesaretini
artıran, özgüvenlerini pekiştiren ve potansi-
yellerine olan inançlarını güçlendiren kap-
samlı bir dönüşüm yolculuğudur. Bugün
aramıza katılan yeni dönem mezunları-
mızla birlikte, bu güçlü ağdan mezun olan
kadın girişimci sayısı 190’a ulaştı. Bu yıl, 9
haftalık yoğun bir eğitim sürecini başarıyla
tamamlayan 27 mezunumuzu uğurlarken,
sekiz farklı şehirden gelen 40’tan fazla
kadın girişimciyi aynı çatı altında ağırlama-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Kadınların ol-
duğu yerde yalnızca üretim, yaratıcılık ve
umut değil, aynı zamanda gelecek vardır”
dedi.

VEDAD
BAYKAL

haber

iYi iŞLER BUNLAR!
Boyner Grup ve Türkiye Kadın
Girişimciler Derneği (KAGİDER) iş
birliğiyle gerçekleştirilen “İyi İşler:
Gıda ve Elektronik Dışı Perakendede
Kadın Girişimcileri Güçlendirme
Programı” eğitim dönemini
tamamlandı.  İyi İşler programından
bu yıl 27 kadın mezun oldu

Avrasya Uluslararası 
Hırdavat Fuarı, 9 Nisan
2025’te İstanbul’da
dördüncü kez kapılarını 
açtı. Tüyap Fuar ve Kongre
Merkezi’nde düzenlenen
etkinlik, 75 ülkeden 
10 bini aşkın profesyoneli 
bir araya getirerek hırdavat
sektöründe yeni iş 
birliklerinin önünü açıyor

Hırdavat sektörünün
Avrasya’daki en
önemli buluşma nok-

talarından biri olan Avrasya Ulus-
lararası Hırdavat Fuarı Hardware
Eurasia 9 Nisan 2025 tarihinde
dördüncü kez kapılarını açtı. Tube
Eurasia ve Wire Eurasia Fuarları ile eş
zamanlı olarak 9-12 Nisan tarihleri
arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek
olan fuar, RX Tüyap tarafından Hırda-
vat Sanayicileri ve İş Adamları Derneği
(HISİAD) iş birliğiyle düzenleniyor.
Etkinlik, 11. salonda ziyaretçilerini
ağırlarken, sektördeki yeniliklerin sergi-
lendiği bir platform olarak yeni iş bağ-
lantıları kurma ve mevcut ilişkileri
güçlendirme fırsatları sunuyor.

Geniş ürün yelpazesi

Fuarda, el aletleri, elektrikli el aletleri,
kilitler ve aksesuarları, kaynak makine-
leri ve malzemeleri, aşındırıcı, bağlantı
elemanları, kesici ve delici malzemeler,
yapı malzemeleri, kimyasal maddeler
ile iş güvenliği ekipmanları gibi geniş
bir ürün yelpazesi sergilenecek. Ayrıca,
sektörel basın ve yayın kuruluşlarının
yanı sıra dernekler de fuarda yer alarak
sektörel iletişime katkı sağlayacak.
Bunun yanı sıra, İstanbul Demir ve
Demir Dışı Metaller İhracatçıları Bir-
liği (İDDMİB) ve Tüyap’ın yurt dışı

ofisleri tarafından organize edilen
uluslararası alım heyetleri, katılımcı
firmalarla B2B ikili iş görüşmeleri
gerçekleştirme imkânı bulacak. Bu
görüşmeler, özellikle ihracat potan-
siyelini artırmak isteyen yerli üretici-
ler için önemli bir zemin

oluşturuyor. Bugün düzenlenecek HI-
SİAD Akademi Seminerleri’nde, uz-
manlar tarafından sektördeki güncel
trendler, yenilikler ve pazar bilgileri
paylaşılacak.

bölgesel güç vurgusu

Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Mü-
dürü İlhan Ersözlü, fuarın açılışında
yaptığı değerlendirmede, “Fuarlarımız,
küresel ölçekte artık bölgesinin en
önemli aktörlerinden biri konumunda.
Ülkemizin önde gelen ihracatçıları ve
üreticileri fuarlarımızda yer alıyor. Bu
yıl da Hardware Eurasia Fuarı güçlü
katılımıyla öne çıkıyor. Uluslararası
alanda dikkat çeken Hırdavat Fua-
rı’mızda, yaklaşık 100 yerli katılımcı ile
75 farklı ülkeden 10 bine yakın iş insanı
bir araya gelecek” dedi. Hardware Eu-
rasia 2025, hırdavat sektörünün tüm
paydaşlarını bir araya getirerek yeni iş
birliklerinin temelini atmayı ve sektöre
ivme kazandırmayı hedefliyor. 12 Ni-
san’a kadar sürecek fuar sektör profes-
yonellerine ev sahipliği yapmaya
devam edecek.

ORÇUN
ERMİŞ

haber

75 ülkeden 10 bin profesyonel
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İngiliz 
Özgür 
iyi dinle!

NITELIKLI ADIMLAR 
DEM Parti İstanbul Milletvek-
ili Sırrı Süreyya Önder,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
kabulü öncesi yaptığı
açıklamada, “İnanıyoruz ki
hem demokratik siyaset
alanı, hem barış ve buna
dair faaliyetler bundan sonra
çok daha seri, hızlı ve nite-
likli adımlarla devam 
edecektir” diye konuştu

DEM Parti heyetinde yer alan İstanbul Mil-
letvekili Sırrı Süreyya Önder ile Van Mil-
letvekili Pervin Buldan, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan ile Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi'nde yapacakları görüşme öncesinde TBMM'de
basın mensuplarına açıklama yaptı. Önder, "Pervin
Başkanımızla bugün, sürecin geldiği noktayı Sayın
Cumhurbaşkanına arz edeceğiz. Kendilerini
bilgilendireceğiz. Bundan sonrasına ilişkin hem
görüş ve önerilerini hem de biz önerilerimizi
paylaşacağız. İnanıyoruz ki hem demokratik siyaset
alanı hem barış ve buna dair faaliyetler bundan

sonra çok daha seri, hızlı ve nitelikli adımlarla devam
edecektir" ifadelerini kullandı.

Önemli bir görüşme

Pervin Buldan ise görüşmeye yönelik hazırlıklarının
olduğunu kaydederek, "Bazı notlarımız var. Ben
önemli bir görüşme olduğunu ifade etmek isterim.
Şimdiye kadar birçok görüşme gerçekleştirdik. Hem
muhalefet partilerinin genel başkanlarıyla hem de
İmralı'da Öcalan ile görüştük. Ama aynı zamanda
sivil toplum örgütleriyle de birçok görüşme yaptık.
Bugün Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşme

yapacağız. Ben bunun önemli bir görüşme
olduğunun altını önemle çizmek istiyorum. Çünkü
Sayın Cumhurbaşkanı bu konuda belki ilk defa biz-
imle bir görüş alışverişinde bulunacak. Nelerin
yapılması gerektiğine dair görüşlerini ifade edecek,
biz de yaptığımız tüm görüşmelerle ilgili kendisini
bilgilendireceğiz. Hepimize hayırlı olsun, Türkiye'ye
hayırlı olsun, barışa vesile olsun" dedi. Önder,
gazetecilerin sorusu üzerine görüşmeye İmralı heyeti
olarak gideceklerini söylerken, Buldan ise görüşme
sonrasında yazılı açıklama yapılabileceğini belirtti.
DHA

KORUNAKLI DAVRANDIK
Önder, bir basın mensubunun "Tarihi bir
görüşme diyebilir miyiz?" sorusu üzerine,
"Öyle büyük iddialı kavramları
kullanmıyoruz. O ülkenin ve halkın
takdiridir. Biz bugüne kadar süreci, büyük
bir irade ve kararlılıkla bu noktaya getirdik.
Gayet korunaklı davrandık, herkes de böyle
davrandı. Bunun için de tüm ülkeye
minnettarız" diye konuştu.

TÜM TUTSAKLARA
Silivri Cezaevi'nde İBB Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu ile diğer tutukluları ziyaret eden CHP Lideri
Özgür Özel, “Tüm tutsaklara özgürlük istiyoruz özellikle üniversite öğrencisi gençlere özgürlük istiyoruz”  dedi

CHPGenel Başkanı Özgür Özel, Silivri
Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu'nda tutuklu bulunan İstanbul

Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nu ziyaret etti. İmamoğlu ile
aralarında anlaşmazlık çıktığını söyleyen Özel,
konuya ilişkin basın mensuplarına da bilgi verdi.

Gazetecileri yıldırmak istiyorlar

Görüşmenin ardından açıklama yapan Özel,
gazeteci Murat Ağırel ve Timur Soykan'ın
gözaltına alınmasıyla ilgili de konuştu. Özel,
“Bugün Timur Soykan ve Murat Ağırel'in
programlarını milyonlar izliyor. Onları yıldırmak

için sabah erkenden evlerinden alındılar. Eşleri
ile görüştük. Mesajlarımızı dayanışmamızı on-
lara ilettik. Gazetecileriniz yıldırılma amacıyla
gözaltındadır. Biz buna izin vermeyeceğiz” dedi.

Kardeş hukuku yaptık 

Ekrem İmamoğlu ile kardeşlik hukuku
yaptıklarını da anlatan Özel, “Görüşmede
aramızda bir uyuşmazlık çıktı, sonra hallettik.
Yozgat'taki traktörlere kesilen cezaları kendisi
üstleneceğini ilan edecekken, benim üstlendiğimi
öğrenmiş, ‘Böyle olmaz’ dedi, kardeş payı
yapacağız” diye konuştu. Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin'in tutuklu öğrencilerle ilgili

açıklamalarına da tepki gösteren Özel, “Mitingi
izlemiş, yürüyemezsin demişler yürümüş...
Maalesef MEB Bakanı iftira atıyor, 'eli baltalılar'
diyor. Bu kadar büyük iftiracılık, gencecik çocuk-
lara hakaret ve iftira olmaz! Bu gençlerden 55'i
salıveriliyorsunuz denilip tutuklanıldı. Hâkimin
karşısında bir soruya cevap vermediler, ismi
okundu, tutuklandı. Burada tutuldukları her gün
işkencedir. Gördükleri kötü muamele, ters
kelepçe. Hepsi yıldırmak içindir, ne aileleri
yılmıştır ne çocuklar yılmıştır. Yapılan
haksızlıktır. Gençlere özgürlük istiyoruz.
Sınavlara girmelerini talep ediyoruz” ifadelerini
kullandı. DHA

ÖZGÜRLÜK İSTİYORUZ Önümüzde bir
KAPI AÇILDI
Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Per-
inçek, “Terörsüz Türkiye’nin çok önemli bir
dönemine girdik. Önümüzde bir kapı
açıldı ve terörsüz Türkiye görüyoruz” dedi

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu
Perinçek, Türkiye Basın Federasy-
onu'nun Anadolu Sohbetleri
programında basın kuruluşlarının

temsilcileriyle bir araya geldi. Perinçek,
"Terörsüz Türkiye’nin çok önemli bir dönem-
ine girdik. Önümüzde bir kapı açıldı ve
terörsüz Türkiye görüyoruz. Terörsüz Türkiye,
TSK ve Türk polisi tarafından yapılıyor. Bu
menzile onlar sayesinde ulaşıyoruz. Türk or-
dusunun silahı olmasa, Türk polisinin ve
askerinin fedakarlığı olmasa buralara gele-
meyecektik. Abdullah Öcalan’ın da burada
çağrısı önemlidir. Öcalan, ‘PKK’nın ömrü bitti’
diyor. Çağrının en önemli maddesi; silah
bırakılacak ama hangi amaçla? Türk devleti
ve toplumla entegre olmak, bütünleşmek
amacıyla. Maalesef kamuoyunda fazla üz-
erinde durulmadı. Daha çok silah bırakma ve
feshetme üzerinde duruluyor. Ama daha
stratejik bir hedef var. Öcalan çağrısında 'de-
vletle ve toplumla bütünleşeceğiz' diyor. 'O
amaçla silahı bırakıyoruz, o amaçla PKK'yı
feshediyoruz.' Şu bakımdan çok önemli; Türk
devleti bizim de devletimizdir, tek devlet. Ama
toplumla bütünleşmede Türk milletinde
bütünleşme oluyor tabii. Bu yaşadığımız
toplum, Türk milleti toplumudur" dedi. Sokak
gösterilerine değinen Perinçek, "Önce DEM
Parti, CHP ziyareti yaptı. Bu sokak hareketini
destekler gibi yaptı. Ama arkasından çekildi
ve ‘Biz CHP'nin bu hareketinde yokuz’ dedi.
Ben o talimatın doğrudan doğruya Abdullah
Öcalan'dan geldiğinden eminim. O şunu
görüyor; onun 'barış ve demokrasi çağrısı'
dediği çizgi, bu sokak hareketleriyle bir an-
lamda tahrip ediliyor.”diye konuştu
DHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşen DEM Parti heyetinde
yer alan Pervin Buldan ve Sırrı Süreyya Önder, yazılı açık-
lama yaptı. Açıklamada, "Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip
Erdoğan ve heyetiyle yaptığımız görüşme, son derece
olumlu, yapıcı, verimli ve geleceğe dair umut verici bir at-

mosferde gerçekleşti. Süreçte gelinen noktanın önemi teyit
edildi ve karşılıklı olarak bundan sonraki aşamalar değerlen-
dirildi. Şiddet ve çatışmanın olmadığı, demokratik ve siyasal
alanın güçleneceği bir dönemin ülkemiz, yurttaşlarımız ve
bölgemiz için hayati önemde olduğu ifade edildi" denildi.

GELECEĞE DAİR UMUT VERİCİ

Mücadele sürecek
Özgür Özel'in sabah saatlerinde yaptığı
açıklamanın ardından 24 Mart'ta İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB)
yönelik operasyonların ardından düzen-
lenen protestolara katıldıkları iddiasıyla,
2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu kapsamında tutuk-
lanan, arasında 'Her şey çok güzel ola-
cak' sloganının mimarı, CHP PM üyesi
Berkay Gezgin'in de bulunduğu 102
genç hakkında tahliye kararı verildi.
Sosyal medyua hesabından yeni bir
açıklama yapan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, “Gençlere özgürlük!
Protesto haklarını kullandıkları için tu-
tuklanan gençlerin tahliyesi doğrudur,
önemlidir. Duyulan ses adaletin sesidir,
meydanların sesidir, milletin sesidir. Dün
Şişli’de haklının sesini dünyaya duyu-
ranlara binlerce kez teşekkür ederim.
Son gencimiz de tahliye edene kadar
mücadelemiz sürecek” ifadelerini
kullandı. 



İ şçi sınıfı 2025 1 Mayıs’ını düşük zam
dayatmaları, işten çıkarmaklar,
sendikal haklara yönelik saldırı-

lar altında karşılıyor. Bugün söz-
leşme masalarında yüzde 30
zam dayatmalarıyla, grev ya-
saklarıyla karşılaştıklarını be-
lirten sendikacılar ve işçiler,
yarın başkanlar kurulunu
toplayacak Türk-İş’e geçen
sene İstanbul’da kitlesel ve
ortak 1 Mayıs kutlanması
kararını da hatırlatarak çağrı
yapıyor: “Türk-İş aldığı ka-
rarın arkasında durmalı.
Geçim zorluğu, anayasal hak-
lar ve insanca yaşanacak ücret-
ler için başta İstanbul olmak
üzere her yerde birleşik bir müca-
dele şart.” Türk-İş Başkanlar Ku-
rulu 2025 yılı 1 Mayıs’ı ve kamu
çerçeve protokolü gündemleriyle bugün
toplanacak. Türk-İş Genel Başkanı Ergün
Atalay, 2024’te Türk-İş’in Bursa’da yaptığı mi-
tingde, “Türk-İş’in 2025 yılı 1 Mayıs’ı için İs-
tanbul’da olma kararı aldıklarını ve güçlü bir
katılım sağlanacağını” söylemişti. Sendikacılar
ve işçiler, 1 Mayıs’a sayılı günler kala Türk-İş’e
verilen bu sözü hatırlatıyor.

Yüzde 30 dayatması

2025 yılının tekstil dahil olmak üzere birçok iş

kolu
için toplu

sözleşmeler yılı oldu-
ğunu belirten TEKSİF Tuzla Şube Başkanı
Hikmet Numanoğlu, “Şubemizde 13 işletmeyi
ilgilendiren TİS süreçleri devam ediyor. Pat-
ronlar asgari ücrete yapılan zam oranı olan
yüzde 30’u dayatmayı sürdürüyor. İşçilerin
büyük kısmı borca batmış durumda. Geçim

zorluğu bu yıl 1 Mayıs için en yakıcı
taleplerden biri” dedi. Ülkede yaşanan

son gelişmelere vurgu yapan Numa-
noğlu, “Derin bir hukuk ve adalet sorunu

var. Son bir ayda yaşananlar bizlere devam
eden TİS’ler için işçilerin eylem yapma, alan-
lara çıkma, grev yapma, hatta basın açıklaması
yapma hakkının dahi tehlikede olduğunu gös-
teriyor. Ekonomik sorunlar da dahil, işçilerin
taleplerini elde etmelerinin yolu haklarını kulla-
nabilmesinden geçiyor. Bu 1 Mayıs’ın güçlü bir
birliktelikle kutlanmasının önemi çok yüksek”
diyor.

başkan Kurulu kararı alındı

Basın-İş Genel Başkanı Savaş Nigar, geçen yıl
Türk-
İş Baş-

kanlar Kurulunda İstanbul’da 1 Mayıs’ın güçlü
bir kutlama kararı alındığını hatırlatarak, şun-
ları söylüyor: “Dört iş yerinde devam eden TİS
görüşmelerimizde patronlardan yüzde 30 dü-
zeyinde zam teklifleri geliyor. Türkiye tarihinde
ilk defa gerçekleşen enflasyondan düşük bir
zam oranıyla asgari ücret belirlendi. Bütün
patronlar da kur farkı bahanesiyle aynı zammı
önümüze getiriyor. Eskiden TİS görüşmele-
rinde zam taleplerimiz karşısında işten çıkarma
tehditleri duyuyorduk. Bugün iş yerlerinde fii-
len işten çıkarmalar yaşanıyor. İş güvencesi,
TİS hakkı, sendikalaşma hakkı geriletiliyor.
Bizim 1 Mayıs alanlarına çağrımız refah yara-
tacak ücretler ve sendikal hakların kullanımı ta-
leplerimiz etrafında olacak. En güçlü katılımla
sefalet dayatması ve güvencesiz çalışmaya
karşı alanlarda olmalıyız.” 

emekçi sefalete mahkum edildi

Türkiye’de demokrasi, hukuk ve emekçilerin
hakları gibi konularda ağır bir süreç yaşandı-
ğını ifade eden TGS Başkanı Gökhan Durmuş
da “Seçilmiş belediye başkanları tutuklanıyor,
yerlerine kayyımlar atanıyor, yargı talimat üze-
rine kararlar veriyor. Öğrenciler, siyasetçiler tu-
tuklanıyor, işçi ve emekçiler sefalete mahkum
ediliyor” dedi. Mesleklerini yaptıkları için gaze-
tecilerin tutuklu olduğunu hatırlatan Durmuş
şöyle devam ediyor: “Geçen seneki Başkanlar
Kurulunun kararının ardından İstanbul’da
güçlü 1 Mayıs için hazırlıklara başladık. Sa-
dece emek değil, bu dönem demokrasi ve öz-
gürlükler için de sokaklara çıkılması gerekiyor.
Türkiye Gazeteciler Sendikası olarak herkese
özgürlük talebi ile 1 Mayıs’ta alanlara 
çıkacağız.” haber MerKeZİ

www.damgagazetesi.com GÜNDeM8

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2203889)

TEMİZLİK KAĞITLARI SATIN ALINACAKTIR
FATİH BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK KAĞITLARI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/525638
1-İdarenin
a) Adı : FATİH BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : AKŞEMSETTİN MAH. ADNAN MENDERES BULVARI 

NO:54 34000 FATİH FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 2124531453 - 2124531470
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : TEMİZLİK KAĞITLARI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3200 paket Fotoselli Havlu Kâğıt, 1400 paket Tuvalet 

Kâğıdı (Cimri), 50 koli Çekmeli Kâğıt Mendil, 
30 koli Ev Tipi Havlu Kâğıt, 
30 koli Ev Tipi Tuvalet Kâğıdı, 20 koli Peçete alımıdır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Fatih Belediyesine teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 30 (otuz) 
takvim günü içinde Fatih Belediyesine teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 29.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Fatih Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Türk-İş Başkanlar Kurulu 1 Mayıs ve Kamu TİS gündemleri ile yarın
toplanıyor. 2025 1 Mayıs'ı için İstanbul'da güçlü katılım sözü veren

Türk-İş'te sendikacılar ve işçiler verilen sözü hatırlattı1MAYIS 

Kamu çerçeve protokolünde hükümetin teklifinin beklendiği bugünlerde, in-
sanca yaşanacak ücretler talebiyle her iş yerinde açıklamalar ve iş durdurma

eylemlerine ihtiyaç olduğunu söyleyen bir demir yolu işçisi şunları söylüyor: “Tüm
sendikalar iş yerlerini birer eylem noktasına dönüştürmeli. Seçilmişlerin tutuklan-

ması, eylem yapan insanların içeri atılması ve sokağa çıkmanın yasaklanması işçiler
için talepleri etrafında harekete geçmemeleri için gözdağı oluyor. Bizim 1 Mayıs’a başta
iş yerlerinden toplu bir katılım göstermemiz hem haklarımıza hem de emeğimize sahip

çıkmamız demek. Tüm işçilerin emekçilerin ve sendikaların da bu yönde çağrı yapmala-
rını bekliyorum. Bu 1 Mayıs ne kadar güçlü ve ortak katılımla geçerse bu dönemin sıç-
rama tahtası olur.” 150 bini aşkın işçiyi ilgilendiren MESS grup sözleşmesinin bu yıl
imzalanacağını belirten bir Beko işçisi de “TÜPRAŞ işçilerine yüzde 25 teklif veren
Koç bize de benzer bir zam oranıyla gelecek. İktidarın son eylemler ve boykot çağ-

rılarına tepkisi sadece sokakta olanlara değil bize de korku salmak için. Bugün
korkmak, sefalet demek. Yüzde 50 resmi enflasyon varken yüzde 25, 30
zamla geçinmek demek. Türk Metal de dahil bütün sendikalar bu 1 Ma-

yıs’a böyle hazırlansın. Bize baskı ve sefalet dayatanlara karşı
alanlarda olmalıyız. Her yerde en kalabalık şekilde örgütlü

gücümüzü göstermeliyiz. Siyaset ve sendika ayrımı
olmaksızın kutlamalar birleşik olmalı”

dedi.

1 Mayıs 
güçlü kutlanmalı

HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!HATIRLATMASI!

İktidarın tüm baskılarına rağmen
öğrenciler, sanatçılar ve yurttaşlar geri
adım atmıyor. Tutuklama ve
gözaltılara karşı seslerini daha da 
yükselten öğrenciler alanları 
dolduruyor. Sanatçılar ve yurttaşlar 
hukuksuzlukları anlatıyor

İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun

da aralarında bulunduğu çok sa-
yıda ismin tutuklanmasıyla so-
nuçlanan 19 Mart darbe
girişiminin ardından başlayan
protestolar sürüyor. Demokratik haklarını
sokaklarda kullanan yurttaşlara yönelik
gözaltı ve tutuklama dalgaları ise işe yara-
mıyor. 298 öğrenci cezaevlerinde özgürlük-
lerinden mahrum bırakılırken, her
tutuklamanın ardından sayıları daha da
çoğalan yurttaşların adalet mücadelesi bü-
yüyor. Yaratılmak istenen korku ve sin-
dirme iklimine karşı öğrenciler
kampüslerden, meydanlara hak arayışına
devam edeceğini vurguluyor. Sanatçılar ve
yurttaşlar da yaptıkları açıklamalarla geri
durmayacaklarını belirtiyor. Mahalleler,
meydanlar milyonlarca insanın sesleriyle
yankılanıyor.

Şişli dolup taştı

CHP İstanbul İl Örgütü’nün çağrısı üze-
rine yerine tutuklanarak yerine kayyum
atanan Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan için Şişli Belediyesi önünde miting
gerçekleştirildi. Mitinge katılan binlerce kişi
adalet ve özgürlük taleplerini bir kez daha
haykırdı.

Üniversiteler biat etmiyor

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), üniversite-
lere yazı göndererek, boykot çağrısı yapan
akademisyen ve idari personel hakkında
gerekli 'adli ve idari' işlemlerin yapılması ta-

limatını verdi. Buna karşı bir araya gelen
öğrenciler YÖK'ü protesto etti. YÖK'e yü-
rümek isteyen Bilkent öğrencilerinin kam-
püsten çıkmalarına izin vermeyen polis
öğrencilerin yüzlerini açmalarını istedi.
Ancak polisin bütün engellemelerine rağ-
men Bilkent öğrencileri barikatları aşarak
Hacettepe ve Ankara Üniversitesi öğrenci-
leri ile beraber açıklamalarını gerçekleştirdi.
Açıklamada, "Bizleri ve hocalarımızı YÖK
eliyle tehdit eden ve hedef gösteren iktidar
sahipleri bilsinler ki geleceğimiz ve demo-
kratik bir ülke için verdiğimiz mücadelemiz
baskı ve tehditlerinizle susturulamaz" ifa-
delerini kullandı.

Önüne gelene dava açıyorlar

Anayasal haklarını kullandıkları için gözal-
tına alınan 139 genç hakkında 3’er yıla
kadar hapis cezası ve siyasi yasak istenir-
ken, İstanbul başsavcılığı 20 soruşturma ve
819 kişi hakkında kamu davası açıldığını
duyurdu. Başsavcılıktan yapılan açıkla-

mada “Hakkında dava açılanlardan 278’i
halihazırda tutukludur. 10 şüpheliyse firari
durumdadır” denildi.

Sanatçılara tehdit!

Sanatçı Sevinç Eratalay, sosyal medya he-
sabından Kızıldere Katliamı'nın yıldönü-
münde Mahir Çayan'ın fotoğrafını
kullanarak yaptığı paylaşım gerekçe göste-
rilerek Antalya'da gözaltına alındı. SOL
Parti, Eratalay'ın gözaltına alınmasına
tepki göstererek "Halkın devrimci sesini
derhal serbest bırakın" dedi. Eratalay pay-
laşımında kendisinin seslendirdiği Mahir'in
Türküsü'nden bir bölüme de yer verdi.
Paylaşımda bir yurttaşın Mahir Çayan
portresini taşıdığını gösteren fotoğraf yer
alıyordu. Savcılık kararıyla bu paylaşım ne-
deniyle "THKP-C propagandası" yaptığı
gerekçesiyle Eratalay hakkında gözaltı ka-
rarı verildi. Kararın ardından Antalya'daki
evinden gözaltına alınan Eratalay emniyet-
teki ifadesinin ardından serbest bırakıldı.

ANIL 
BODUÇ

haber

Vatandaş geri 
adım atmıyor

MİT ve Milli 
Savunma Bakanlığı

personelinin
verilerinin de ele

geçirildiği 
ortaya çıktı. Toplam
101 milyon kişinin

bilgilerinin 
paylaşıldığı paralı 

internet sitelerinden,
MSB ve MİT 
personelinin 

bilgisi de paylaşıldı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen
soruşturma, kamuoyunda infial yarattı. Çok sa-
yıda yurttaşın kişisel bilgilerini ele geçirerek

para karşılığı satan şüpheliler hakkında yürütülen soruş-
turma, Türkiye'de kişisel bilgilerin gizliliğine yönelik
yaşanan zafiyeti de gözler önüne serdi. Şüp-
heliler hakkında hazırlanan ve Ankara
28’inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde kabul
edilen iddianamede, “Bu kadarı da
olmaz” dedirten ayrıntılar yer aldı. İd-
dianamede, siber saldırılara maruz
kalan ve sistemleri üzerinden milyon-
larca yurttaşın kişisel bilgileri çalınan
bakanlıklar Sağlık Bakanlığı, Çevre
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
ve Milli Eğitim Bakanlığı olarak sıra-
landı. Gelir İdaresi Başkanlığı ile Nüfus
ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü’nün
sistemlerindeki bilgilerin de çalındığı kayde-
dildi. İddianamedeki en çarpıcı detay ise Milli Sa-
vunma Bakanlığı (MSB) ve Milli İstihbarat Teşkilatı’na
(MİT) yönelik oldu. Yaşları 21 ile 33 arasında değişen çete
üyelerinin, MSB ve MİT’in bazı gizli verilerini de ele geçir-
diği öğrenildi. MİT ve MSB personelinin kimlik bilgilerinin

hacker grubu tarafından platformlarda yayınlandığı belir-
tildi. MİT ve MSB’ye yönelik yayımlanan bilgiler arasında,
personele ait detaylı kimlik bilgilerinin bulunduğu kayde-
dildi. İddianamede öte yandan, MİT’e ait lojmanların adres
bilgileri ile lojmanlarda yaşayanların isimlerinin dijital
platformlarda paylaşıldığı da kayda geçirildi.

Sahte kimlikler

Soruşturma kapsamında incelenen kişisel bilgilerin de-
şifre edildiği bazı platformlarda yapılan incelemede

rastlanan diğer bir çarpıcı bulguyla ilgili ise id-
dianamede şu ifadeler kullanıldı: “MİT logosu

bulunan illegal sorgu sistemine ait fotoğraf-
ların, internet tarayıcı geçmişinde MİT tes-
islerinin adreslerine yönelik keşif
çalışmalarının, askeri tesislere ilişkin
muhtelif bilgilerin, Milli İstihbarat Teşkilatı
(MİT), polis, asker ve benzeri kolluk kuv-
vetlerinin sahte kimliklerinin, ‘Gizli’ dere-

cesine sahip bazı belgelerin yer aldığı tespit
edilmiştir.”

Tüm veriler ortada

Ankara 28’inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde açılan davada
16 şüpheli bulunuyor. İllegal sorgu sistemlerinde, 101 mil-
yon kişiye ait kişisel verilerin yanı sıra e-Okul, Aşı Takip
Sistemi, Dijital Vergi Dairesi verileri de yer alıyor.
HABER MERKEZİ

Veriler çalındı!



C umhuriyet Savcısı Mehmet Selim Ki-
raz'ın, şehit edilişinin 10'uncu yıldö-
nümü dolayısıyla Çağlayan'daki

İstanbul Adalet Sarayı'nda anma programı dü-
zenlendi. Atrium alanında düzenlenen törene,
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcısı Akın Gürlek, İstanbul Valisi Davut
Gül, şehit savcısının babası Hakkı Kiraz, Adalet
Komisyonu Başkanı Sait Özdemir, İstanbul
Sahil Güvenlik Komutanı Serkan Tezel, Tümge-
neral Yusuf Kenan Topcu ile başsavcı vekilleri,
hakimler, savcılar, adliye çalışanları katıldı.

İzinden gidenler var

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının
ardından törende konuşma yapan Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç, “Bugün, yüreğimizi hâlâ sız-
latan, içimizde derin izler bırakan bir kaybın,
Cumhuriyet Savcımız Mehmet Selim Kiraz'ın
şehadetinin 10. yıl dönümünde, onun aziz hatı-
rasını yad etmek üzere sizlerle bir aradayız. 2015
yılının 31 Mart'ında, bu ülkenin adaletine ve is-
tikbaline kasteden terör örgütü mensuplarınca,
kalleşçe şehit edilen Cumhuriyet Savcımıza Al-
lah'tan rahmet, başta kıymetli ailesi olmak üzere
yargı teşkilatımıza ve aziz milletimize sabır ve
baş sağlığı diliyorum. Kıymetli misafirler, mer-

hum Savcımız, bu adliyede adaletin tesisi, mille-
timizin hukukunun korunması ve devletimizin
bekası için görevini yerine getirirken, kalleş bir
saldırının hedefi oldu. Görevine olan sadakati,
adaleti üstün tutan duruşu ve millet adına hesap
sormasındaki kararlılığı, terör örgütlerini ve on-
ların karanlık uzantılarını rahatsız etti. Ve ne
yazık ki bu alçak yapılar, kendisini bizden kopar-
dılar. Ülkemiz üzerinde karanlık planlar yapan-
lar, bu milleti yıldırmak isteyenler bilsinler ki,
bugün şehit savcımız Mehmet Selim Kiraz'ın
izinden giden, onun gibi vatanına aşkla bağlı,
görevini layıkıyla yapan binlerce hakim savcımız
var. Şehit savcımızın mirasına sonuna kadar
sahip çıkacak, vatan ve millet düşmanlarına geçit
vermeyecek, hainlerin kirli amaçlarına asla mü-
saade etmeyecek yargı mensuplarımız var. Bu
ülkenin Mehmet Selim Kirazları, Mehmet Selim
Savcıları, Kahraman Mehmetçiği, Fethi Sekin-
leri, Ömer Halis Demirleri ile hiçbir hain yapı,
hiçbir terör örgütü baş edemeyecek” ifadelerini
kullandı.

Aziz hatırası yaşayacak

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ise
“Bugün burada adalet uğruna canını feda eden
Kahraman Şehidimiz Mehmet Selim Kiraz'ın

şehadetinin 10. yılında aziz hatırasını anmak ve
ruhunu yad etmek için bir araya geldik. Ne yazık
ki 31 Mart 2015 günü İstanbul Cumhuriyet Sav-
cısı Mehmet Selim Kiraz görevinin başındayken
menfur ve hain terör saldırısında şehit edilerek
adaletin ve hukukun üstünlüğü hedef alınmıştır.
Aradan geçen yıllara rağmen acımız ilk günkü
tazeliğini korumaktadır. Merhum Savcımız, ha-
yatı boyunca hukukun adil bir şekilde işlemesi ve
milletin vicdanında yer bulan adaletin sağlan-
ması için büyük bir özveriyle çalışmıştır. Onun
bu kutsal görevi, görev aşkı ve kararlılığı; hiçbir
tehdit, hiçbir hain girişimle yok edilemez.  Terör,
ne kadar karanlık ve acımasız olursa olsun, hu-
kukun üstünlüğüne ve milletimizin adalet inan-
cına zarar veremeyecektir. Onun aziz hatırası,
bizlere hukuk ve adalet mücadelesinde rehber
olacak, yüreklerimizde daima yaşayacaktır.
Onun dürüstlüğü, vatan sevgisi ve adalete olan
bağlılığı, terörün karanlık yüzüne vurulmuş en
güçlü tokattır. Hainlerin alçakça saldırısı ne
onun onurlu mücadelesine ne de adalete olan
inancımızı sarsmıştır; aksine mücadelemizi daha
da güçlendirmiştir” diye konuştu. Konuşmaların
ardından savcı Mehmet Selim Kiraz'ın makam
odasına gidildi. Şehit savcının masasına karan-
filler bırakıldı.  DHA
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T ürkiye’nin çok sevdiği sanatçılardan
Volkan Konak, Ramazan Bayra-
mı’nda sahne aldığı Kıbrıs'ta kalp krizi

geçirerek genç yaşta hayatını kaybetti.
Sevilen sanatçı tüm ülkeyi yasa boğdu.
Bir kişi ne kadar çok sevilirse sevilsin mut-

laka sevmeyenleri de vardır.
Zaten bir kişinin herkes tarafından sevil-

mesinde ciddi bir sıkıntı vardır.
Volkan Konak'ın da belli ki sanat ya-

parken yaptığı konuşmalarda mil-
yonların gönlünde taht
kurarken çok az da olsa üz-
düğü ve kırdığı kişiler de
varmış.

Bunlardan birisi
de imam hatip me-
zunu şimdilerde
Çatalca Müftüsü
olan Ahmet
Mehmetalioğ-
lu’ymuş.

Müftü Ahmet
Mehmetalioğlu
sanatçı Volkan
Konak’ın bir sah-
nesinde; “Cemaat
okullarına gidenler
ya tecavüzcü ya te-
rörist ya da oğlan ve
oğlancıdır" dediğini
iddia ederek kendisi ile il-
gili bu paylaşımları yaptığını
söylüyor.

Müftü Ahmet açıklamasının deva-
mında şunlara da yer veriyor: “Bu cümle
üzerine bu okullarda ve medreselerde okuyan
biri olarak tepkim onun bu sözlerinden daha
hafif olan geberdi kelimesi oldu. En azından
bu kadar bir tepkiyi yapamayanlar veya bu
tepkiyi yapanlara tepki yapanlar bu sözleri iç-
lerine sindirmiş demektir. Afiyet olsun. Bana

edeple gelen lütufla döner, bana küfürle gelen
daha ağırıyla döner. Yumuşak başlı isem uysal

koyun değilim. Bana bu sö-
zümden dolayı tepki

veren ezik
Müslü-

man.
Geç-

mişinde
yediğin hur-

maları bir ha-
tırla da tırmalamasın

seni. Bir haftadır bu eziklerle ilgili belge 
yağıyor.”

Bu açıklamaları yapan müftü olamaz
olsa olsa kışkırtıcı trol olur!

Bu açıklamaları yapan birisi müftü ola-

maz, olsa olsa kışkırtıcı trol olur.
Hani devlet seni bir kente gönderiyor ve

diyor ki; git dinimizi anlat, öğret, aşıla. Dini-
mizin ne kadar güzel olduğunu, ahlakı öne çı-
kardığını, barışçıl olduğunu, kucaklayıcı
olduğunu insanlar göster. Öğret. Anlat.

Sen ne yapıyorsun müftü efendi.
Kışkırtıyorsun.
Öfke kusuyorsun.
Saldırıyorsun.
Ölmüş bir kişinin arkasından kötü konuşu-

yorsun.
Bu yaptığın değil İslam gibi güzel di-
nimizde hiçbir inançta kabul görmez.

Bütün bu saygısız ve kontrolsüz
açıklamalara rağmen ben de dün
sosyal medya hesabımdan şu
açıklamayı yaptım;

“Ey Müftü efendi ne yazık ki;
Yarım asrı geride bıraktığım
ömrümde ‘müftü’ mesleği her

zaman benim gözümde saygı duy-
duğum mesleklerden bir tanesidir.

Çatalca gibi İstanbul’un nezih ilçele-
rinden bir tanesinin müf-

tüsü olarak sizin
Volkan Konak’ın vefa-
tından sonraki payla-
şımlarınızı üzüntü ile
takip ediyoruz. Bu pay-
laşımlarınıza rağmen
benim çok saygı duydu-
ğum müftülük mesleğine
bakış açım değişmeyecek-
tir. Ancak size şunu öneri-
yorum. Belli ki sizi de

sosyal medyadan destekleyen-
ler var ve siz de onlara sessiz kal-
mak istemiyorsunuz. Sanırım şunu göz
ardı ediyorsunuz. Siz İslam dinimizin say-
gın bir görevlisi ve öğreticisisiniz. Size yakı-
şan görev alanında insanlara doğruyu, güzeli,
iffeti, ahlakı, edebi vurgulamak ve göster-
mektir. Hadi diyelim Volkan Konak sizi de
içine alan kabul edilmeyecek bir paylaşımda
bulundu. Yine de siz o kişiye bu şekilde cevap
vermemelisiniz. O zaman bu güzel dinimizi
insanlara nasıl izah etmiş olursunuz?

Müftülük gibi ulvi bir görevi yerine getiren
kişi bir sosyal medya fenomeni, bir internet
trolü gibi davranamaz. Hadi siz bunun far-
kında değilsiniz belki ama inanın bu yaptığı-
nız paylaşımlar aynen de bir trol gibi devam
ediyor. Halkı kışkırtmaya yönelik, kalp kıran,
gönül inciten türden. Oysa İslam öyle midir?
İslam temsilcisi ve görevlisi öyle mi olmalı?

Hadi bakalım şimdi lütfen bir daha bu
yazdıklarımı düşünerek paylaşımlarda
bulunun…”

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

MUFTU OLMUŞSUN AMA
ADAM OLAMAMISSIN!
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Sosyal medyamda paylaştığım açıklamama
ekliyorum.

Hani çok bilinen bir kaymakam hikayesi var.
Çocuk okuyor kaymakam oluyor.
Şehre kaymakam atandığında şoförünü gön-

dererek git babamı buraya getir diyor.
Şoför babayı kaymakamlık makamına getir-

diğinde genç kaymakam, babasına dönerek
“Bak baba sen bana böyle gidersen adam ola-

mazsın demiştin. Oysa ben kaymakam oldum,
gördün mü?” diyor.

Baba ise kaymakam olan oğluna dönerek;
“Ben sana kaymakam olamazsın demedim ki
adam olamazsın dedim. Bu yaptığınla da adam
olmadığını kanıtladın” cevabını veriyor.

*
Şimdi ben de en son şu paylaşımı; ‘çöpümü

attığım sokak orası. Belediye büyük hizmet

etmiş volkana. Evimin olduğu
sokak ERLER SOKAK. Yani
adam gibi adamlar sokağı.’
yapan müftüye diyorum ki;
müftü olmuşsun fakat adam olamamışsın!

Hani zar zor ilkokulu bitirmişsin.
Birçok hocadan din dersleri almışsın.
Otuz yaşında üniversiteyi zorlanarak 

bitirmişsin.

Gayretin önemli.
Çalışkanlığın gözüküyor.
Epey ısrar etmişsin müftü olmak için.
Keşke bütün bu uğraşlarının arasına az da

olsa, etik değerleri, ölüye saygıyı, toplumsal
duyarlılığı, alçak gönüllülüğü, edepli ve hoşgö-
rülü davranmayı koysaydın.

BEN SANA ADAM OLAMAZSIN DEDİM!

Ey müftü efendi sana son bir iki diyeceğim var;
Volkan Konak ismi sonsuza kadar bu ülkede yaşayacak.
Senin o söylediklerin bu günlerde insanların tepkisini

çekiyor, o da erken ölüm ve henüz acı taze olduğu için.
Fakat üç gün sonra seni ve o açıklamalarını hiç

kimse hatırlamayacak.
Yarın sen de öleceksin ben de.

İkimiz de sağken yaptıklarımızın karşılığını bu dün-
yada alalım.

Keşke Volkan Konak’a o kızgınlıklarını ve hıncını
onun sağlığında gösterseydin.

Şimdi ölmüş birisinin arkasından atıp tutarak ko-
nuşuyorsun ya -hele hele bir müftü isen- bu yaptı-

ğının hem bu dünyada hem de dinimizin
emrettiği o gerçek dünyada mutlaka

bir bedeli olacaktır…

VOLKAN KONAK 
İSMİ SONSUZA 

KADAR YAŞAYACAK

İstanbul Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın makam odasında
şehit edilişinin 10'uncu yılı nedeniyle adliyede anma töreni düzenlendi.
Törende konuşan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Merhum Savcımız, bu
adliyede adaletin tesisi, milletimizin 
hukukunun korunması ve 
devletimizin bekası için görevini
yerine getirirken, kalleş 
bir saldırının hedefi 
oldu” dedi

Duruşma ertelendi
Kadıköy'de alışveriş yapmak için gittiği bit pazarında bıçaklı saldırıya 
uğrayan Mattia Ahmet Minguzzi'nin (15) ölümüyle ilgili 'Çocuğa karşı 
kasten öldürme' suçundan 24'er yıla kadar hapis cezası istemiyle açılan 
davada sanıklar ilk kez hakim karşısına çıktı. Kartal'daki Anadolu Adliyesi 
2. Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşma 8 Mayıs'a ertelendi

OLAY 24 Ocak Cuma günü
saat 08.25 sıralarında Kadı-
köy'deki tarihi Salı pazarında

meydana geldi. İtalyan şef Andrea Min-
guzzi ile çellist Yasemin Akıncılar'ın oğlu
Mattia Ahmet Minguzzi, görgü tanıkla-
rının ifadesine göre bisikletli bir grupla
tartışma yaşadı. Çevredekilerin ayraya
girmesi sonucu grup dağılırken Mattia
Ahmet Minguzzi ise alışveriş yapmak
için bit pazarına gitti. Pazarda alışveriş
yapan Minguzzi tartıştığı gruptan ol-
duğu öne sürülen B.B. tarafından beş
yerinden bıçaklandı. O sırada yanında
bulunan diğer şüpheli U.B. ise yere
düşen Minguzzi'yi tekmeledi. Minguz-
zi'nin 15 gün tedavi gördüğü hastanede
hayatını kaybetti. Olayla ilgili yürütülen
soruşturmada 15 yaşında oldukları öğre-
nilen B.B. ve U.B. hakkında 'Çocuğa
karşı kasten öldürme' suçundan 18'er
24'er yıla kadar hapis istemiyle açılan da-
vada sanıklar ilk kez hakim karşısına
çıktı.

Ünlüler de katıldı

Anadolu 2. Çocuk Ağır Ceza Mahke-

mesi’nde görülen duruşmaya baba An-
drea Minguzzi, anne çellist Yasemin
Akıncılar, ailenin yakınları ve taraf avu-
katları katılıyor. Diğer yandan duruş-
maya katılma talebinde bulunan
avaukatlarla güvenlik görevlileri ara-
sında kısa süreli gerginlik yaşandı.Mah-
keme salonu dışında bekleyen
avukatların duruşmaya katılma talepleri
ise reddedildi. Duruşma kimlik kontrol-
lerinin yapılmasıyla saat 10.20'de baş-
ladı. Duruşma sürerken oyuncular Onur
Tuna ve Belçim Bilgin de destek için
mahkeme salonu önüne geldi. Diğer
yandan duruşmada Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı'nın davaya müdahil
olma talebi kabul edildi. Karar öncesi
mahkeme salonunda fenalık geçiren
Mattia Ahmet Minguzzi'nin teyzesi
salon dışına çıktı.Duruşma eksiklerin gi-
derilmesi ve bir tanığın daha dinlenmesi
için 8 Mayıs Perşembe gününe ertelendi.
Mahkeme sanıkların tutukluluk halleri-
nin devamına karar verdi. Duruşmanın
sona ermesinin ardından mahkeme sa-
lonu önünde bekleyen kalabalık "Mattia
Ahmet İçin Adalet' sloganları attı. DHA
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NARSIZM NEDIR 
KIME DENIR?
İÇGÖRÜ oranları düşük olurNarsistik kişilik
bozukluğunun en temel tedavisinin uzun süreli
psikoterapiler olduğunun altını çizen Dr. Emine
Yağmur Zorbozan, “Bu psikoterapilerde
yüzleştirme teknikleri, birtakım davranışsal öner-
iler gibi teknikler kullanılabiliyor. Depresyon gibi
farklı hastalıklar da eşlik ediyorsa hastalar ilaç
tedavisinden de fayda görür.” dedi. Narsistik
kişilik bozukluğu olan kişilerin tedaviye genellikle
orta yaşlarının başlangıcında geldiklerini dile ge-
tiren Zorbozan, sözlerini şöyle tamamladı:
“Hayatlarında ciddi anlamda kayıplar verdikleri
zaman patolojileriyle yüzleşebiliyorlar. İş
hayatları, evlilikleri yolunda gitmiyor,
çocuklarıyla araları açılmaya başlıyor ve bir
şekilde bir kayıp yaşıyorlar. O kayıp için kendi-
lerini değiştirmek amaçlı değil de genellikle yas
tutmak amaçlı terapistlere başvuruyorlar. Narsis-
tik kişilik bozukluğu, içgörü oranlarının düşük
olduğu bir kişilik bozukluğudur.” 

İÇGÖRÜLERİ YOK!

Herkesin narsistik özelliklere
sahip olduğunu ancak bu du-
rumun hemen bir kişilik

bozukluğu olarak
değerlendirilmemesi gerektiğini vur-
gulayan Psikiyatri Uzmanı Dr. Emine
Yağmur Zorbozan, “Teşhisi koymak psikiyatri
hekimlerinin işidir. Narsistik özelliği olmayan
insan yok. Narsistik özellikler aslında bizi hay-
atta var eden şeyler.” dedi. Narsistik kişilik
bozukluğu tanısının, kişinin hayat boyu
süregelen işlevsellik sorunları ve empati
eksikliğiyle belirlenebileceğini belirten Zor-
bozan, tedavi sürecinde uzun süreli psikoter-
apilerin önemli bir rol oynadığını ifade etti.
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi Feneryolu Tıp Merkezi Psikiyatri
Uzmanı Dr. Emine Yağmur Zorbozan, son
yıllarda popüler kültürde sıkça konuşulan bir
konu haline gelen narsistik kişilik bozukluğu
hakkında açıklamalarda bulundu.
Narsistik kişilik bozukluğunun son dönemde

popüler ve magazinsel bir hale geldiğini dile
getiren Dr. Emine Yağmur Zorbozan, “Bir
narsist endüstrisi olduğunu düşünüyorum. Bu
konuyla ilgili birçok paylaşım yapılıyor. Herkes
birbirine ‘partnerim narsist, annem narsist,
babam narsist’ gibi söylemlerle narsist yaftası
yapıştırıyor.” dedi. Herkesin narsistik özellik-
leri olduğuna dikkat çeken Zorbozan, “Nar-
sisim dediğimiz şey kişinin kendi çıkarlarını ön
planda tutarak egosunu beslemesinin bir an-
lamda psikolojik ismi. Dolayısıyla herkesin
narsistik özellikleri var. Ancak bir insana kişilik
bozukluğu tanısı koyulabilmesi için bu narsis-
tik özelliklerin ergenlik döneminden beri
hayatında olması, bütün ilişkilerinde, sosyal
ilişkilerinde, akademik ilişkilerinde işlevselliğini
bozması, tekrarlayan sorunlara sebebiyet ver-
mesi gerekiyor.” açıklamasını yaptı.

Empati yetenekleri yok

Narsistik kişilik bozukluğunun her 100
kişiden 1’inde görülen bir kişilik bozukluğu

olduğunu aktaran Dr. Emine Yağmur Zor-
bozan,  “Ancak teşhisi koymak psikiyatri
hekimlerinin işidir. Narsistik özelliği olmayan
insan yok. Narsistik özellikler aslında bizi hay-
atta var eden şeyler. Çünkü kişi önce kendisine
faydalı olacak ki sonra etrafına, çocuklarına,
ailesine, topluma faydalı olabilsin.” dedi. Nar-
sistik kişilik bozukluğuna sahip insanların en
önemli özelliğinin ise kendi çıkarları için
başkalarını kolayca kullanabilmeleri ve en
önemli kişilik özelliklerinin de empati yetenek-
lerinin olmayışı olduğuna vurgu yapan Zor-
bozan, “Bir insana narsistik kişilik bozukluğu
tanısı koyabilmek için en önemli kriter bu
insanın non-empatik olmasıdır. Aynı zamanda
sürekli başkaları tarafından kıskanıldıklarını
düşünürler. Paranoid bir tutumları olabilir ve
sürekli pohpohlanma, değer görme ihtiyaçları
vardır. Eğer değer görmüyorlarsa, istedikleri
geri dönüşü alamadılarsa saldırgan olma,
aşağılayıcı tutumlara girme gibi özellikleri ola-
biliyor.”dedi.

MÜGE
CESUR

HABER

HİSTORY
Çanakkale'de, senaryosunu Troya Müze Müdürü Rıdvan Gölcük'ün
kaleme aldığı, yönetmenliğini ve yapımcılığını Ülkü Sönmez'in
üstlendiği "HisTroy" adlı filmin galası gerçekleştirildi. Filmde yapay
zeka ile gelişen teknoloji de sık sık kullandılığı ifade edildi. 

TROYA Müzesi'ndeki gala öncesinde açıklamada bulunan
Gölcük, HisTroy filminin ilginç bir hikaye olduğunu söyledi.
Troya'nın arkeoloji tarih yazımına fayda sağladığını ifade

eden Gölcük, şöyle devam etti: “Film içinde absürtlükler barındırıyor.
Bu sebeple olmalıdır ki gönderdiğimiz ilk festival İtalya'da Milano'da
bir festivaldi ve oradan absürt film festivalinden bir mansiyon ödülü
aldı. Bu film niçin önemli? Troya bizim çok kıymetli bir değerimiz.
Çanakkale sınırında, Kültür ve Turizm Bakanlığının bu harika müze
projesi var. Bunlar şahane gelişmeler. Troya ile ilgili kurduğumuz
bağı, ilişkiyi daha fazla kuvvetlendirmeliyiz. Şiirini ve romanını
yazmalıyız. Filmini çekmeliyiz. Bu da bu girişimlerden birisi. Troya'yı
daha bizim yapabilmek, Troya'ya sarılabilmek, bu topraklara kök sal-
abilmek için yapılmış girişimlerden birisiydi bu film.”

Yeni ödüller almaya devam

Yönetmen Ülkü Sönmez de daha önce Troya temalı iki film çektiğini
belirterek, "HisTroy" adlı filmle üçlemeyi tamamladığını anlattı.
Filmin bir belgesel anlatısına sahip olduğunu vurgulayan Sönmez,
"Gelişen teknolojiyle birlikte yapay zekayı çok fazla kullandık. Ani-
masyonlarda destek aldık. O anlamda çok deneysel oldu. Mansiyon
ödülünü aldık. Yeni festivaller var. Yarışma sürecindeyiz. İnşallah yeni
ödüller almaya devam edeceğiz." diye konuştu. Filmde Homeros'u
canlandıran Hakan Kumuk ise eski bir gazeteci olarak böyle bir
filmde rol almaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi. AA 

gala yaptı

Mimar Sinan’ın evi müze olacak
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Kültür ve Turizm
Bakanlığı ile planlanan protokol kapsamında eserleri yüzyıllardır ayakta duran
Mimar Sinan'ın doğduğu Ağırnas'taki evinin müzeye dönüştürüleceğini bildirdi

BÜYÜKKILIÇ yaptığı yazılı
açıklamada, Kültür ve Turizm
Bakanlığı ile planlanan protokol

kapsamında Mimar Sinan Evi'nin ihtiyaç
duyulan restorasyonun ardından müze haline
getirilmesi için çalışmalar yapıldığını belirtti.
Ağırnas Mahallesi'nin önemine dikkati çeken
Büyükkılıç, "Mimar Sinan'ın doğduğu Ağırnas,
dünyaya hitap eden yaklaşımla evrensel
kültürü geleceğe taşıyan bir beldedir. Mimar
Sinan'ı anlamak için onun felsefesini geleceğe

taşımak lazım. Kültepe, Koramaz ve
Ağırnas'ın bütünleşik olarak her yapısının, her
taşının, her sokağın anlamlandırılması için
hepimizin çalışmalar yapması lazım. Herkesin
Mimar Sinan'ın yaşadığı Ağırnas'ı görmeye
gelmesi lazım." ifadelerini kullandı. Mimar
Sinan'ın sadece Türkiye için değil dünya için
de önemli olduğunu vurgulayan Büyükkılıç,
Sinan'ın okullarda çocuklara verilecek
eğitimlerle geleceğe taşınması gerektiğini 
kaydetti. AA

DENİZ Seki'nin kardeşi Serkan Seki, Bo-
drum'da geçirdiği trafik kazasıyla yürekleri
ağızlara getirdi. Yalıçiftlik–Kızılağaç yolu 

üzerinde yaşanan kaza sonucunda ağır yaralanan
Serkan Seki, hemen hastaneye kaldırılarak ameliyata
alındı. Gece saatlerinde aracının direksiyon
hâkimiyetini kaybeden Serkan Seki, yol kenarındaki
kayalıklara çarptı. Olay yerine ihbarla birlikte sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada ağır yaralanan
Seki, ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. 

Deniz’in acı günü 



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

ABD KURALLARI 
BOZUYOR!
Dünya Ticaret Örgütü’nün (DTÖ) temel kurallarını bozduğu-Dünya Ticaret Örgütü’nün (DTÖ) temel kurallarını bozduğu-
nu belirterek “Bu, Washington’un artık uluslararası ticaret nu belirterek “Bu, Washington’un artık uluslararası ticaret 
hukukuna bağlı kalmak istemediğini gösteriyor” dedihukukuna bağlı kalmak istemediğini gösteriyor” dedi

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya 
Zaharova, ABD’nin tarife politikasının 
Dünya Ticaret Örgütünün (DTÖ) temel 

kurallarını bozduğunu belirterek “Bu, Washing-
ton’un artık uluslararası ticaret hukukuna bağlı 
kalmak istemediğini gösteriyor.” dedi. Zaharova, 
başkent Moskova’da düzenlediği haftalık basın 
toplantısında, gündemdeki konulara dair açıklama-
larda bulundu. AA muhabirinin, “Rusya Dışişleri 
Bakanı Sergey Lavrov, katılacağı Antalya Diploma-
si Forumu (ADF) kapsamında yabancı mevkidaşla-
rıyla Ukrayna krizine dair görüşmeler yapacak mı? 
Ukrayna Dışişleri Bakanı foruma katılırsa Lavrov 
onunla görüşebilir mi?” sorularını yanıtlayan Za-
harova, Lavrov’un forum kapsamında yapacağı ikili 
görüşmelere dair takvimin, hazırlık aşamasında 
olduğunu kaydetti. Zaharova, her ikili görüşme-
de Ukrayna’daki durumun ele alınacağı bilgisini 
paylaşarak “Ancak sadece Ukrayna krizine ilişkin 
bir görüşmenin planlanıp planlanmadığına dair 
elimde bir bilgi yok. Ukrayna tarafından görüşme 
için talep gelmedi. Türkiye Dışişleri Bakanı ve fo-
ruma katılacak diğer ülkelerin dışişleri bakanlarıyla 
görüşme ayarlanıyor.” diye konuştu.

ABD tek tarife koruma peşinde
ABD’nin tarife politikasını değerlendiren Zaha-

rova, “Son olarak ABD’nin tarifelerle ilgili aldığı 
kararlar, Dünya Ticaret Örgütünün temel kuralla-
rını bozuyor. Bu, Washington’un artık uluslararası 
ticaret hukukuna bağlı kalmak istemediğini gös-
teriyor. ABD, tek taraflı tarife korumacılığı tercih 
etti.” ifadelerini kullandı. Sözcü Zaharova, ABD 
ile Çin arasındaki “tarife” savaşına da değinerek 
“Küresel ekonominin büyüme hızının yavaşlama-
sına ve tüketimde düşüşün yaşanmasına yol açan 
herhangi bir unsur, birçok küresel süreç üzerinde 
olumsuz etki yaratıyor. Dünyanın iki büyük eko-

nomisi söz konusu olduğunda ise 
durum daha da endişe verici 
hale geliyor.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Ukrayna için  
askeri müdahale

Ukrayna’ya yabancı 
ülkelere ait birliklerin 
konuşlandırılması 
ihtimalini değer-
lendiren Zaharova, 
Ukrayna’da bayrağı 
ve görevi ne olursa 
olsun yabancı askeri 
varlığı, Rusya’nın gü-
venliğine yönelik tehdit 
olarak değerlendirilecek. 
Bu, NATO askerleriyle 
doğrudan çatışma riskini 
oluşturuyor.” diye konuştu. 
Zaharova, Ukrayna’nın ABD 
ile varılan anlaşmaya rağmen 
Rus enerji altyapı tesislerine sal-
dırılarını sürdürdüklerini belirte-
rek “Ukrayna ordusu 4-7 Nisan’da 
Rus bölgelerindeki enerji altyapı 
unsurlarına 32 kez saldırı düzenledi.” 
ifadesini kullandı. Sözcü Zaharova, 
Rus ordusunun enerji tesislerine saldırı 
düzenlemeyi yasaklayan anlaşmaya 
uyduğunu söyledi. ABD Başkanı Donald 
Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in 18 Mart’ta yaptığı görüşmenin 
ardından Rusya ve Ukrayna’nın 30 gün 
boyunca enerji altyapı tesislerine yönelik 
saldırıları durdurma konusunda anlaşmaya 
vardığı açıklanmıştı. AA

İnanç özgürlüğü koruma altında
KKTC Başbakanı Ünal Üstel, liselerde başörtüsünün serbest bırakılmasını sağlayan Bakanlar Kurulu tarafından kabul 
edilen disiplin tüzüğünün, inanç özgürlüğü ve bireysel haklar bakımından eğitimde yeni bir dönemi başlattığını belirtti

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanı Ünal Üstel, 
liselerde başörtüsünün serbest 

bırakılmasını sağlayan Bakanlar Kurulu 
tarafından kabul edilen disiplin tüzüğü-
nün, inanç özgürlüğü ve bireysel haklar 
bakımından eğitimde yeni bir dönemi 
başlattığını belirterek, “İnanç özgürlüğü, 
evrensel insan hakları ilkeleri doğrul-
tusunda koruma altına alındı.” ifade-
sini kullandı. Başbakan Üstel, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
liselerde başörtüsünü serbest bırakan 
tüzük ile ilgili yaptığı açıklamada, Kıbrıs 
Türk halkının, tarihsel süreç içerisin-

de hoşgörü kültürüyle şekillenmiş ve 
farklılıkları zenginlik olarak gören bir 
topluluk olduğuna dikkati çekti. Üstel, 
bu köklü anlayışın bugün eğitim alanın-
da atılan önemli bir adımla bir kez daha 
hayat bulduğuna işaret etti.

Hak ve özgürlükler vurgusu
Dünyanın özgürlükler çağını yaşadığı 

bir dönemde, KKTC’nin bu gelişmelerin 
gerisinde kalmasının düşünülemeyece-
ğini vurgulayan Üstel, liselerde başör-
tüsünün serbest bırakılması adımının, 
sadece bir düzenleme değil, toplumsal 
uzlaşının, karşılıklı saygının ve çağdaş 

demokratik değerlerin bir tezahürü 
olduğunun altını çizdi. Üstel, tüzük de-
ğişikliğinin bazı çevrelerin iddia ettikleri 
gibi sarık, peçe ya da nikabı içermedi-
ğini belirterek, şunları kaydetti: “İnanç 
özgürlüğü, evrensel insan hakları ilkeleri 
doğrultusunda koruma altına alındı. 
Liselerde öğrenim gören öğrencilerin 
inançlarına uygun şekilde örtünmelerine 
imkan tanıyan ve bireysel özgürlükleri 
esas alan yeni kılık kıyafet düzenlemesi, 
Bakanlar Kurulu kararıyla yürürlüğe 
girmiştir. Bu düzenleme, sadece bireysel 
hak ve özgürlüklerin güçlendirilmesini 
esas almaktadır.” AA

BIR Rusya Dışişleri Bakanlığı ça-
lışanının Fransa’daki Paris-Char-
les de Gaulle Havalimanı’nda 
6 Nisan’da gözaltına alındığı 
bilgisini paylaşan Zaharova, 
bu nedenle Fransa’nın Mos-
kova Büyükelçisi Nicolas 
de Riviere’nin Bakanlığa 
çağrıldığını kaydetti. Ma-
riya Zaharova, “Büyükel-
çiye olayla ilgili protesto 
notası verildi. Atılan 
adımlar sonucunda 
çalışanımızın ülkeye 
girişine izin verildi. 
Ancak meslektaşı-
mız 1 gün havali-
manında beklemek 
zorunda kaldı. 
Bunu yanıtsız bı-
rakmayacağız.” 
dedi.

Eylemler yanıtsız 
kalmayacak

YEMEN’DE 107 KIŞI ÖLDÜ!

RUTTE, 2 günlük Japonya 
ziyareti kapsamında Japonya 
Başbakanı İşiba Şigeru ile 

basına ortak açıklamalarda bulundu. 
Japonya’yı NATO’nun en değerli 
ortaklarından biri olarak nitelendi-
ren Rutte, İşiba ile işbirliğini kuv-
vetlendirmenin yollarını ele alarak, 
ortak bir bildiri üzerinde anlaştık-
larını belirtti. Rutte, NATO’nun 
güvenliği ve istikrarı açısından 
kritik bir dönemden geçildiğini, bu 
durumun Asya-Pasifik bölgesini de 
yakından ilgilendirdiğini, Rusya’nın 
bir yandan Avrupa ile ekonomi 
savaşı verirken, diğer yandan kıtanın 
güvenliğini şekillendirme hırsından 
vazgeçmediğini kaydetti. Çin’den 
yönelen ortak tehdide de işaret 
eden Rutte, “Çin büyük bir askeri 
yığınak peşinde ve temel tekno-
lojileri, kritik altyapıyı ve tedarik 

zincirlerini kontrol etmeye çalışıyor. 
Asya-Pasifik’te istikrarsızlaştırıcı 
faaliyetler yürütmeye devam ediyor. 
Rusya’nın Kuzey Kore’nin yasa dışı 
silah programlarına verdiği destek 
karşılığında Kuzey Kore askerleri-
nin ve silahlarının Ukrayna’ya karşı 
kullanıldığını da görüyoruz.” dedi.

İş birliğini artıralım
Genel Sekreter, böyle bir ortamda 

Japonya’nın Rusya’yı hedef alan yap-
tırımlarının ve Ukrayna’ya desteğinin 
önemini vurgulayarak “Ayrıca Japon-
ya’nın 2027’ye kadar gayrisafi yurt 
içi hasılasının (GSYİH) yüzde 2’sini 
savunmaya yatırma planını ve silahlı 
kuvvetlerine yaptığı sürekli yatırım-
ları da memnuniyetle karşılıyorum. 
Bu Japonya’nın zaten yetenekli olan 
kuvvetlerini daha da güçlendirecek.” 
değerlendirmesini yaptı. Rutte, 

İşiba’ya hitaben, “Düzenli diyalo-
ğumuzu sürdürmeyi, siber savunma 
işbirliği, deniz güvenliği ve savunma 
sanayi işbirliği dahil olmak üzere iş-
birliğimizi artırmayı dört gözle bekli-
yorum. Birlikte çalışarak daha güvenli 
olacağımızı biliyorum.” ifadelerini 
kullandı. NATO, Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nın başladığı ve Çin’in ilk kez 
“tehdit unsuru” zikredildiği Madrid 
zirvesinin yapıldığı 2022’den bu yana 
Asya-Pasifik’teki partner ülkeler 
Japonya, Avustralya, Yeni Zelanda ve 
Güney Kore ile işbirliğini güçlendir-
me stratejisi izliyor. AA

ALIYEV, Bakü’de, ADA 
Üniversitesi’nde düzenle-
nen, 44 ülkeden 80’den fazla 

uzmanın katıldığı “Yeni Dünya 
Düzenine Doğru” başlıklı ulusla-
rarası foruma katılarak konuşma 
yaptı.

KKTC ile ilişkileri de değerlendi-
ren Aliyev, KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’la temas halinde oldu-
ğunu söyledi. Aliyev, Azerbaycan 
olarak KKTC’nin Türk Devletleri 
Teşkilatına (TDT) gözlemci üye 
olmasında aktif rol oynadıkları-
nı, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı 
TDT’nin Şuşa’da düzenlenen Gay-
riresmi Zirvesi’ne davet ettiğini 
hatırlattı.

Kardeşimizin yanındayız
KKTC bayrağının TDT Zirve-

si’nde Şuşa’da dalgalandığını anım-
satan Aliyev, şu ifadeleri kullandı:

“Biz her zaman kardeşlerimizin 
yanındayız. Bizim politikamız her 
zaman net olmuştur. Bu hususta 

başka bir gündemimiz yok. Biz 
sadece kardeşlerimizin devletlerini 
koruyabilmeleri için onlara nasıl 
yardımcı olabileceğimizi düşünüyo-
ruz. Onlar bunu tarihsel olarak ve 
yaptıkları dolayısıyla hak ediyor.” 
Aliyev, Annan Planı’na KKTC’nin 
“evet” dediğini, Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi’nin ise karşı çıktığını 
hatırlatarak, “Sonrasında ne oldu? 
Kıbrıs Rum Kesimi AB’ye üye 
kabul edildi. Bu adil mi? Bu çifte 
standartlara açık örnektir. KKT-
C’li kardeşlerimiz emin olsun ki, 
ülkelerinin bağımsız 
bir devlet olarak 
uluslararası 
toplum tarafın-
dan tanınması 
için her zaman 
yanlarında 
olacağız.” diye 
konuş-
tu. 
AA

Yemen’deki İran destekli Husiler, ABD’nin 15 Mart’tan bu yana Yemen’e düzenlediği 
saldırılarda 107 sivilin hayatını kaybettiğini, 223 kişinin yaralandığını duyurdu

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, Japonya’ya düzenlediği resmi ziyarette ortak teh-
ditlere karşı Asya-Pasifik ülkeleriyle ilişkileri güçlendirme kararlılığını vurguladı

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nin (KKTC) uluslararası toplum tarafından bağımsız bir devlet olarak 
tanınması için her zaman KKTC’li kardeşlerinin yanında olacaklarını söylediJaponya ile ilişkiler güçlenecek
KKTC’nin yanındayız!

HUSILERIN kontrolün-
deki haber ajansı SA-
BA’ya göre, Husilere bağlı 

Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Enis 
el-Asbahi, yaptığı yazılı açıkla-
mada, konuya ilişkin bilgi verdi. 
Asbahi, ABD’nin 15 Mart’tan 
bu yana Yemen’e yönelik sal-
dırıları sonucu 107 sivilin yaşa-
mını yitirdiğini, 223 kişinin de 
yaralandığını kaydetti. Sözcü 
Asbahi, ABD’nin Yemen’in çe-
şitli vilayetlerinde “sivillere karşı 
saldırılarını” sert bir dille kınadı. 
Yemen’de sivillerin kasıtlı olarak 
hedef alınarak bombalanmasının 
sonuçlarından ABD’yi, uluslara-
rası toplumu ve uluslararası insa-
ni yardım kuruluşlarını sorumlu 
tutan Asbahi, uluslararası toplu-
mu, Yemen’de ABD’nin sivillere 
yönelik saldırılarını ve ihlallerini 
ifşa etmeye ve kınamaya çağırdı.

Yemen’e hava saldırıları
Yemen’de İran’ın destekledi-

ği Husiler, İsrail’in Gazze’deki 

saldırılarına tepki gerekçesiyle 31 
Ekim 2023’ten bu yana Yemen 
açıklarında İsrailli şirketlere bağ-
lı olduğunu belirttikleri ticari ge-
milere el koyuyor, bazılarına da 
insansız hava araçları ve füzeler-
le saldırıyor. Husiler, 7 Mart’ta 
yaptıkları açıklamada, İsrail’e 
Gazze’ye yardımların girişine izin 
vermesi için 4 gün süre tanıdık-
larını, aksi takdirde İsrail’e karşı 
deniz operasyonlarını yeniden 
başlatacaklarını duyurmuştu. 
ABD Başkanı Donald Trump 
ise Truth Social platformundan 
15 Mart’ta yaptığı paylaşımda, 
orduya Yemen’deki Husilere 
karşı “büyük bir saldırı” başlat-
ma talimatı verdiğini açıklamıştı. 
Husilerin lideri Abdulmelik 
el-Husi de ABD’ye ait uçak ve 
savaş gemilerinin Husilerin he-
defi olacağını belirterek, saldırı-
larını sürdürdüğü sürece deniz 
seferlerindeki engellemelerin 
Washington’ı da kapsayacağını 
söylemişti. AA

Donald Trump kafayı Çin ile bozdu!
ABD Başkanı Donald 
Trump, sosyal medya 
hesabından yaptı-

ğı paylaşımda, Çin’in dünya 
piyasalarına göstermiş 

olduğu saygısızlık nedeniy-
le Çin’e karşı uygulanan tari-
fe oranını yüzde 125’e yük-
selttiğini duyurdu. Trump, 
“Umuyorum ki Çin, yakında 

bir gün, ABD’yi ve diğer ülke-
leri sömürme devrinin artık 
sürdürülemez ve kabul edile-
mez olduğunu anlayacaktır.” 
diye konuştu.

ABD Başkanı Donald Trump, 
Çin hariç diğer ülkelere yöne-
lik vergilerin 90 gün askıya 
alındığını duyururken, Çin’e 
uygulanacak verginin yüzde 
125’e çıktığını açıkladı
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler
KıbrısBarış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılArGümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmAşirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği

acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'deormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

Ankara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'ndafarklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler
KıbrısBarış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılArGümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmAşirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği

acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler Acılarımızı dindirdiler
KıbrısBarış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılArGümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmAşirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği

acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

BULMACA

Yokluk

Adları aynı
olanlardan her

biri

Zevce

Ortalama

Bir halk
oyunu

Ölçü ile
satılmayan

İşaret
sözü

Karşılaşmalarda
kural

dışı hareket
Ayaktaş

Tir

Beyaz

Leke, toz vb.
ile kaplı

Stadyum

Okuyup
yazması
olmayan

Yapma

Şikâr

Pozitif veya
negatif yüklü

bir atom

Mertebe
O zamirinin

yönelme
durumu eki
almış biçimi

Uzun

Aktif

Akdeniz bitki
örtüsü

Yiğit

Konut

İnandım
anlamında

Üst yanı açık
boru

Göz
erimi

Beygir

Bir
taşıt

Restriksiyon
enzimi

Dalga
Bir tür

otomobil
yarışı

Rötuş yapan
kimse

Başlangıcı
belli olmayan

zaman

O yer Döneç "... Oray"
(Fotoğraf)

İsim

Sürücü
belgesi

"...
Akbayram"
(Fotoğraf)

Böbrek

Davranış,
tavır

Gözde bir
renk

Rahatlama
sözü

Bunamış olan
(kimse)

Nefis
Giysinin
belden

aşağıda kalan
bölümü

Ağır, kalın,
dayanıklı ve

sağlam

Türlü
renklerde

tırnak cilası
Bir besin
maddesi

Şube

Türk Haber
Ajansı

Benim
olan

Litre
(Kısaca)

Evren

Dünya
üzerinde yer
alan bir kıta

Yüce

Yemek

Göçebelerin
konak yeri
Vücuttan

atılan azotlu
madde

Aynı ırktan
olan kimse

Bir sayı Deride geniş
leke

Hafif ve
anlık ses

Emin Olmak
eylemi emir

kipi

Nitrik
oksit

Vizon

Becerikli

Operatör
Kadın Yayla

evi

İlave

Öpmek eylemi
emir kipi

Damla

Popüler

Yayvan ve
düz

Tümör

Ab

Savaş
kahramanı

Erkek
oyuncu

Lüks otel

Yanardağ
püskürtüsü

Kilogram
(Kısaca)

Kayak

İşaret

Türkiye'nin
başkenti

Yayla

Lahza

Uçak
sürücüsü

Akıl

Emniyet
yayı

Emare

Umut
Geçici,

düşüncesizce
istek

Budala

Garaz Soy
Slav

halklarına
özgü olan

Azı

2 9 5 4
4 1 2

4 7
3 1 5

7 6
1 3 9 5
8 1

8 9 2
6 3

5 1 8 2 4 9 6 3 7
4 9 2 3 6 7 5 8 1
3 7 6 1 8 5 9 4 2
1 2 3 4 9 6 8 7 5
8 6 5 7 3 2 1 9 4
7 4 9 8 5 1 2 6 3
9 3 1 5 7 8 4 2 6
6 5 7 9 2 4 3 1 8
2 8 4 6 1 3 7 5 9

2 6 9 5 1 8 3 4 7
5 3 8 7 4 6 9 1 2
4 1 7 3 9 2 8 5 6
3 2 1 6 5 4 7 9 8
9 5 4 2 8 7 1 6 3
8 7 6 1 3 9 4 2 5
7 4 2 8 6 1 5 3 9
1 8 5 9 2 3 6 7 4
6 9 3 4 7 5 2 8 1

J Ü R İ Ü Y E S İ
E R A T Ç I K I N
O N M A K R İ N G
T O P L U M M A İ
E S A İ D A T İ L
R U F K A N A A T
M A L A S Ü K S E
İ R A D E E K E R
K E Ş İ K L E M E

Yokluk

Adları aynı
olanlardan her

biri Â Zevce

Ortalama E Bir halk
oyunu H Ölçü ile

satılmayan

İşaret
sözü M Karşılaşmalarda

kural
dışı hareket F Ayaktaş O Tir

Beyaz O Leke, toz vb.
ile kaplı

Stadyum K Okuyup
yazması
olmayan Ü Yapma

Şikâr İ Pozitif veya
negatif yüklü

bir atom

A D A Ş
Mertebe

O zamirinin
yönelme

durumu eki
almış biçimi A Ş A M A Uzun

Aktif M A K S İ Akdeniz bitki
örtüsü

Yiğit M A K İ
Konut

İnandım
anlamında E V Üst yanı açık

boru O L U K Göz
erimi

Beygir U F U K
Bir

taşıt

Restriksiyon
enzimi T R A M V A Y

A M E N N A Dalga T A L A Z Bir tür
otomobil

yarışı R A L L İ Rötuş yapan
kimse

Başlangıcı
belli olmayan

zaman O
O yer Döneç R "... Oray"

(Fotoğraf) A Y K U T İsim

Sürücü
belgesi A D "...

Akbayram"
(Fotoğraf) E D İ P Böbrek R E N

O R A Davranış,
tavır

Gözde bir
renk

Rahatlama
sözü E L A Bunamış olan

(kimse)

Nefis
Giysinin
belden

aşağıda kalan
bölümü

Ö Z Ağır, kalın,
dayanıklı ve

sağlam

Türlü
renklerde

tırnak cilası
Bir besin
maddesi

O J E O H Şube

Türk Haber
Ajansı Ş B E T E K

E T Benim
olan D Litre

(Kısaca)

Evren L T Dünya
üzerinde yer
alan bir kıta U Yüce

Yemek U L U
Göçebelerin
konak yeri
Vücuttan

atılan azotlu
madde

O B A C İ H A N A Ş Aynı ırktan
olan kimse N

Ü R E Bir sayı Deride geniş
leke Y A M A Hafif ve

anlık ses Ç I T
Emin Olmak
eylemi emir

kipi

Nitrik
oksit

Vizon N O Becerikli

Operatör A Kadın H Yayla
evi E İlave

Öpmek eylemi
emir kipi E K Damla

Popüler K Yayvan ve
düz Y Tümör

Ab U R Savaş
kahramanı

E M İ N O L Erkek
oyuncu A K T Ö R Lüks otel

Yanardağ
püskürtüsü P A L A S Kilogram

(Kısaca)

Kayak K G
İşaret

Türkiye'nin
başkenti İ M Yayla

Lahza P L A T O Uçak
sürücüsü

Akıl P İ L O T Emniyet
yayı

Emare S U S T A
A N K A R A Umut U M U Geçici,

düşüncesizce
istek K A P R İ S Budala K A Z

Garaz K İ N Soy K A N Slav
halklarına
özgü olan S L A V Azı A Z I D İ Ş İ

R
M

F
A

ADİ
AİDAT
AS
ÇIKIN
EK
EKER
EKİM
ERAT
ES
FLAŞ
İL
İNGİLTERE

İRADE
İTALİK
JEOTERMİK
JÜRİÜYESİ
KANAAT
KEŞİKLEME
KUDAS
MAİ
MALA
MANÜEL
NO
ONMAK

RAMPA
RİNG
RUF
SINAİ
SUARE
SÜKSE
TAKKE
TOPLUM
ÜÇ
YIR

KELİME YERLEŞTİRME

8 6
1

6 1 5
3 6 8

7 9
4 9 1 3
3
5 9 2 4

2 8 7 5 Ö Ğ U T R U H B A N Â R
Y O N C A Y A P R A Ğ I
I C I L I K N U G Z U K
L J R E E İ İ U T H G J
Ü I D R B Ç Ö L V İ Ö K
G E M Ü O T D Z İ H T I
P E U T Ğ E İ O C S I R
N M C K A N Ş R M A Ç A
O A Ü Ü Z N E O İ T D S
T Z H R S Ü B K C V E O
İ İ U T I S A O E M E S
Ü N A S Z V H K T Ö S Ç

AUT
BİN
BOĞAZSIZ
ÇEVİRİ
ÇIT
ÇÖL
DİŞ
EDEP
GIRLA
GÜL
HABEŞİ
HÜCUM
KERMEN

KOKOROZLU
KUZGUN 
KILICI
MAÇ
NÂR
NİZAM
NOT
NUR
ODA
RUHBAN
SARIK
SEMT
SİLİKAT

SOS
STRÜKTÜREL
SÜNNETÇİ
TASHİH
TECİMCİ
TÖS
TUĞ
VAKİ
YONCA 
YAPRAĞI

KOLAY SUDOKU

Ç
öz

üm
le

r
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.



MASTERCHEF 
Türkiye jüri üyele-
rinden Somer Siv-

rioğlu, hakkında çıkan ayrılık 
iddialarına sosyal medya üzerinden 
net bir yanıt verdi. Boykot çağrı-
larına destek verdiği öne sürülen 

ünlü şefin, Acun Medya tara-
fından programdan çıkarıldığı 

iddiası magazin gündemini 
salladı. 2 Nisan tarihinde işlettiği restoranın 
kapısına astığı “Sorry. We are closed” yazısı, 
sosyal medyada boykota destek olarak yorum-
landı. Bu paylaşım sonrası kulislerde Somer 
Şef’in MasterChef Türkiye’den kovulduğu 

konuşulmaya başlandı. Özellikle programın 
yeni sezon çekimlerinin yaklaştığı şu günlerde 

bu söylenti, büyük merak uyandırdı. Gözler ünlü 
şefin açıklamasına çevrilmişken, Somer Sivrioğlu 
sosyal medya hesabından stüdyodan bir fotoğraf 
paylaşarak iddialara yanıt verdi. Paylaşımında “Evi-
mizdeyiz, başladık” ifadelerine yer verdi.

SOSYAL medyanın sevilen isimlerinden 
Selin Yağcıoğlu, iş insanı Allan Hakko ile 
olan 2 yıllık ilişkisini noktaladığını duyurdu. 

Aşklarını sosyal medyada sık sık sergileyen çift, ani 
ayrılık kararıyla hayranlarını şaşırttı. Yağcıoğlu, 
yaptığı samimi açıklamayla ayrılığın perde arkasını 
da tüm açıklığıyla paylaştı.

Daha önce konuşuluyordu
Selin Yağcıoğlu, 2018 yılında lise yıllarından ta-

nıdığı Gökhan Balarısı ile evlenmişti. Bu evlilikten 
Su adında bir kızı dünyaya gelen fenomen isim, ani 
bir kararla evliliğini sonlandırmıştı. Ardından ünlü 
oyuncu Berk Atan ile bir ilişki yaşayan Yağcıoğlu, 
bu birlikteliği de noktalamış ve Allan Hakko ile 
yeni bir aşka yelken açmıştı.

Aşk geçmişi kabarık
Öte yandan Allan Hakko da daha 

önce Azer Polat ile evlenmiş ve bu 
evlilikten Benjamin adında bir oğlu 
olmuştu. Sonrasında oyuncu Merve 
Oflaz ile bir ilişki yaşayan Hak-
ko, ayrılık sonrası rotasını Selin 
Yağcıoğlu’na çevirmişti. Çift, 2 yıl 
boyunca uyumlu ve sevgi dolu bir-
liktelikleriyle sosyal medyada 
sıkça konuşulmuştu.

Herkesi duygulandırdı
Ayrılığı kendi Instagram 

kanalında duyuran Selin 
Yağcıoğlu, şu sözlerle takipçi-
lerine içten bir açıklama yaptı: 
“Sizden hiçbir şey gizleme-
diğim için bunu da anlatmak 
istedim. Allan’la 2 yıldır süren 
harika ilişkimizi noktalamaya 
karar verdik. 2 ayrı evladımız 
varken iş, güç ve hayatımızı 
sürekli dengede tutmaya 
çalışmak bizi artık çok yordu. 
Güzel başlayan ilişkimiz yine 
çok güzel sonlandı. Altında 
hiçbir şey aramayın. Sebe-
bini de size açıkça anlattım. 
Sizi seviyorum. Hassasiye-
tiniz için teşekkür ederim.” 
Bu açıklama kısa sürede 
sosyal medyada gündem 
oldu. Hayranları, çiftin 
olgun vedasını takdirle 
karşıladı.

Çağla Şıkel’den Kahvaltı Taba-
ğına Gelen Eleştirilere Cevap: 
“Kurbağa Bacağı Yemedim 

Ya!”Çağla Şıkel, sosyal medya hesa-
bından paylaştığı kahvaltı tabağı ile 
büyük bir ilgi uyandırdı. Ancak bazı 
takipçileri, tabağındaki yiyecekleri 
sağlıksız buldu ve ünlü isme eleştiriler 
yöneltti. Şıkel, gelen yorumlara net bir 
şekilde cevap verdi. Ünlü manken ve 
sunucu Çağla Şıkel, Instagram hesa-
bında paylaştığı kahvaltı tabağıyla dik-
katleri üzerine çekti. Tabağında, çiftlik 
ürünü çiğ kuruyemiş ve birkaç vitamin 
hapı bulunan Şıkel’in paylaşımı, takip-
çileri arasında tartışmalara yol açtı. Bir 
kısım kullanıcı tabağını eleştirirken, 
diğerleri daha sağlıklı buldu.

Eleştirilere yanıt verdi 
Etiler’de görüntülenen Çağla 

Şıkel, kahvaltı tabağı hakkında gelen 
eleştirilere sosyal medyada cevap 
verdi. Ünlü manken, kahvaltısında-

ki yiyeceklerin sağlıksız olduğunu 
savunan takipçilerine şu şekilde 
karşılık verdi: “Sanki kurbağa bacağı 
yemişim gibi yorumlar yapılmış. Aç 
uyanmadığım için böyle kuruyemişle 
geçirdiğim öğünlerim oluyor. Her 
sabah vitaminlerimi alıyorum ve 
bunlar doğal şekilde paylaşıldı. Olay 
olsun diye yapmadım, denge meselesi 
bu. Yemeği dengelemek gibi.” Şıkel, 
sağlıklı yaşam tarzına olan düşkün-
lüğünü vurgularken, paylaşımlarını 
sadece doğal bir şekilde takipçileriyle 
paylaştığını belirtti.

Sağlığına özen gösteriyor
Kendi sağlığına özen gösterdiğini 

sıkça dile getiren Çağla Şıkel, aynı 
zamanda iki çocuk annesi. Progra-
mında ve sosyal medya hesaplarında 
sıkça sağlıklı yaşam, fitness, dengeli 
beslenme gibi konularda paylaşımlar 
yapıyor. Takipçileriyle kurduğu bağ-
da şeffaflık ve doğallık öne çıkıyor.
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04:45 Kuzey 
Güney
07:00 Kavak 
Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim 
Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D  
Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

06.45 Vuslat
10.30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13.15Seksenler
14.45 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Bir Zamanlar 
İstanbul
00.15 Mehmed:  
Fetihler Sultanı

07:00  Güne 
Başlarken
09:30  Geri Sayım
11:40  Mutfağın Şefleri İftar
13:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:30  Paranın Nabzı
18:40  Uzman Bakışı
18:55  Hava Durumu
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber

06:00  Haber 
Bülteni
07:00  Gün Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
15:45  Spor Bülteni
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
19:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Enine Boyuna

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber

04:30  Kuran’ın  
Yolunda
05:00  Gün Uyanıyor
07:00  Cansu Canan ile 
Hayata Dair
09:30  Ebru Baki ile 
Para Manşet
12:30  Haberde Gün Ortası
14:00  Haberin İçinden
16:00  Osman Kenan Ça-
poğlu ile...
18:00  Kübra Par ile Ana 
Haber...
19:30  Alfapetek

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Neden Sonuç
13:00  Haber 
Masası
15:00  Manşet 15
16:00  Parantez
17:00  Kırmızı Çizgi
18:00  Halk Ana Haber

02:30 Bahar
04:45 Deha
08:00 Ebru - Murat 
ile Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show 
Ana Haber
20:00 Kızılcık 
Şerbeti

04:00Hercai
07:00 Kahvaltı  
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Sustalı Ceylan

04:00Zuhal 
Topal’la 
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor 
Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker 
Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile  
Yeni Bir Gün
12:30 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Şakir Paşa Ailesi
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Hava Muhalefeti
22:15 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
23:45 Orta Sayfa

07:00  Günaydın 
Türkiye
09:40  Haber Turu
11:30  İş Dünyası
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Haberin İçinden
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
16:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:00  İftara Doğru
19:45  Ana Haber

AYNUR CİHAN/ AYNUR CİHAN/ NEŞE MERTNEŞE MERT

2 yıllık ilişkileri
SON BULDU

SANKI KURBAGA SANKI KURBAGA 
BACAGI YEMISIM!BACAGI YEMISIM!

Çağla Şıkel, sosyal medya hesabında paylaştığı kahvaltı Çağla Şıkel, sosyal medya hesabında paylaştığı kahvaltı 
tabağına gelen eleştirilere sert bir yanıt verdi. “Sanki tabağına gelen eleştirilere sert bir yanıt verdi. “Sanki 
kurbağa bacağı yemişim” diyerek açıklama yaptıkurbağa bacağı yemişim” diyerek açıklama yaptı

Selin Yağcıoğlu ve Allan Hakko 2 yıllık 
ilişkilerini sonlandırdı. Yağcıoğlu, ayrılığı 
kendi sözleriyle takipçilerine duyurdu

MF Yapım imzalı yeni dizi 
Çift Kişilik Oda, romantik 
komedi türündeki hikâyesi 

ve iddialı oyuncu kadrosuyla yaz 
aylarında ekranlarda yerini alacak. 
Başrollerini Ulaş Tuna Astepe ve 
Devrim Özkan’ın paylaştığı dizinin 
ilk tanıtımı ve ilk kareleri yayınlandı. 
Dizi, ekran başındaki izleyicileri aşk, 
entrika ve eğlence dolu bir yolculu-
ğa çıkarmaya hazırlanıyor.

Güçlü oyuncu kadrosu
Başrollerdeki iki yıldız 

isme; Gözde Seda Altuner, 
Seren Şirince, Serkan Tın-
maz, Gözde Türker, Eslem 
Akar, Burç Kümbetlioğlu, 
Onur Büyüktopçu, Hivda 
Zizan Alp, Gökay Müftüoğ-
lu, Eda Gürkaynak, Selçuk 

Borak, Özge Demirci, Oğuzhan 
Şener, Murat Düz, Ayşe Tunaboylu 
ve Levent Ülgen eşlik ediyor. Böyle 
kalabalık ve yetenekli bir kadroyla 
diziye olan ilgi daha da artmış du-
rumda. Ayşe Üner Kutlu tarafından 
kaleme alınan ve Yusuf Pirhasan 
tarafından yönetilen dizide; küçük 
yaşta anne ve babasını kaybeden Ni-
lüfer’in (Devrim Özkan) en büyük 
hayali, onların emek verdiği Lutesya 
Otel’de çalışmaktır. Ancak otelin 

başında yıllardır üvey ablası 
Sevil (Gözde Seda Altuner) 
vardır. Otelin diğer miras-
çısı olan Kaan (Ulaş Tuna 
Astepe), yıllar sonra intikam 
almak için geri döner. Kaan 
ve Nilüfer’in yolları kesişti-
ğinde ise ikisinin de hayatı 
tamamen değişir.

Çift Kişilik Oda yolda!
Ulaş Tuna Astepe ve Devrim Özkan’ın başrolünde olduğu Çift Kişilik Oda dizisi-
nin ilk kareleri yayınlandı. Romantik komedi türündeki dizi çok konuşulacak

İddiaları 
yalanladı



SAKATLIKLARLA boğuşan 
Fenerbahçe’nin stoperi Serdar 
Aziz, hemen hemen 1 yıldır 

sarı-lacivertli formayı giyemiyor. Tecrü-
beli stoper son olarak geçen sezon 14 
Nisan’da oynanan Karagümrük-Fener-
bahçe maçında sahaya çıkmıştı. Serdar 
Aziz, Fenerbahçe formasıyla şu ana 
kadar tüm kulvarlarda 135 maça çıktı. 
Millî stoper, söz konusu 135 karşılaşma-
da 11 gol atıp altı asist yaptı. Bursaspor 
altyapısından yetişen Serdar Aziz’in 
Fenerbahçe ile sözleşmesi bu yaz sona 
eriyor. 34 yaşındaki futbolcunun güncel 
piyasa değeri ise 100 bin 
euro’ya kadar düştü. Öte 
yandan Serdar Aziz’in mena-
jeri Haluk Canatar, millî sto-
perin son durumu ile alakalı 
açıklamalarda bulundu.

Çalışmayı sürdürüyor
Sports Digitale’ye konu-

şan Canatar, oyuncunun 
futbolu bıraktığına dair 
iddialara açıklık getirdi. 
Canatar şu sözleri sarf etti: 
“Oyuncumuz Serdar Aziz 
ile kulübü arasında sezon 
başında yapılan görüşmeler 
sonucunda, karşılıklı anlayış 
çerçevesinde bireysel olarak 
çalışmalarını sürdürme 

kararı alınmıştır. Bu süreçte 
Serdar, profesyonelliğini ve 
çalışma disiplinini koruya-
rak çalışmalarına devam 
etmektedir. Geride 
kalan yaklaşık 9 aylık 
dönemde Serdar 
Aziz’e yurt içi ve 
yurt dışından gelen 
teklifler Serdar’ın 
kariyer hedefleri ve 
uzun vadeli planları 
ile örtüşmediğin-
den dolayı herhangi 

bir anlaşma 
sağlanmamış-
tır. Son günlerde 
gündeme gelen ‘futbolu 
bıraktı’ yönündeki haberler 
gerçeği yansıtmamaktadır. 
Serdar Aziz hem fiziksel 
hem de mental olarak en 
güçlü dönemlerinden birini 
geçirmekte ve bireysel ça-
lışmalarına aralıksız devam 
etmektedir. Serdar Aziz, 
yeni sezonda hedefleriyle 
örtüşen, kendisini heyecan-
landıran ve katkı sunabile-
ceğine inandığı bir projenin 
parçası olmak için hazırlık-
larını sürdürmektedir.”

 HABER MERKEZİ

Trabzonspor’un ara 
transfer döneminde 
kadrosuna kattığı 

Ukraynalı oyunculardan 
Danylo Sikan, geride kalan 
sürede bekleneni veremezken 
Oleksandr Zubkov ise perfor-
mansıyla beğeni kazandı. Ara 
transfer döneminde Ukray-

na’nın Shakhtar Donetsk 
ekibinden 6’şar milyon 

avro bonservis bede-
liyle kadroya dahil 
edilen ve kulüp 
tarihinin en pahalı 
transferleri ara-
sında yer alan iki 
oyuncu, takımlarına 
katkı konusunda 
farklı bir grafik 
ortaya koydu. İlk haf-
talarda forma şansı 

bulan Danylo Sikan, 
Trendyol Süper Lig’de 

8 maçta 496 dakika 
sahada kalırken, Ziraat 

Türkiye Kupası’nda da 3 
mücadelede 225 dakika 

oynadı. 11 maçta 721 
dakika forma giyen 

23 yaşındaki 
santrfor, ra-

kip fileleri 
hava-
lan-
dırma 
ba-
şarısı 

göste-
remedi.

Sikan’da iş yok
Danylo Sikan, ligdeki 8 

karşılaşmanın 6’sında ilk 
11’de forma giyerken, sade-
ce 2’sinde 90 dakika sahada 
kaldı. Sikan’ın 90 dakika 
görev yaptığı müsabakalarda 
bordo-mavililer, deplasman-
da TÜMOSAN Konyaspor’a 
1-0, iç sahada da Atakaş 
Hatayspor’a 2-1 mağlup 

oldu. Genç oyuncu, ligin 29. 
haftasındaki Göztepe maçın-
da kart cezası nedeniyle görev 
alamayan Simon Banza’nın 
yokluğunda ilk 11’de tercih 
edilmedi. Teknik direktör 
Fatih Tekke, Banza’nın 
yokluğunda Enis Destan’a ilk 
11’de görev verirken Sikan, 
ikinci yarı oyuna dahil oldu. 
23 yaşındaki futbolcu, son 
haftalarda gözden düşerek 
son oynanan Fenerbahçe ma-
çında da forma giyme şansı 
bulamadı.

Zubkov beğeni topluyor
Trabzonspor’un diğer Uk-

raynalı oyuncusu Oleksandr 
Zubkov ise gol yollarında 
takıma katkı sağlarken son 
haftalarda 11’de iyice yer bul-
maya başladı. Ligde 7 maçta 
388 dakika, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda da 3 mücadele-
de 188 dakika olmak üzere 
toplam 10 karşılaşmada 576 
dakika forma giyen Zubkov, 7 
müsabakada ilk 11’de sahaya 
çıktı. Ukraynalı oyuncu, son 
2 haftada ilk 11’de sahaya 
çıkarken artan formuyla 
dikkati çekti. Zubkov, ligde 
Trabzon’da oynanan maç-
larda Atakaş Hatayspor ve 
Göztepe filelerini birer kez 
havalandırdı.

Yarı finali getirdi
Zubkov, Ziraat Türkiye Ku-

pası’nda attığı golle takımının 
kupa hedefini sürdürmesinde 
etkili oldu. Ukraynalı oyuncu, 
Sipay Bodrum FK ile Trab-
zon’da oynanan çeyrek final 
mücadelesinde, normal süresi 
2-2 biten karşılaşmanın uzat-
ma bölümünde attığı golle ta-
kımının 3-2 galip gelerek yarı 
finale yükselmesinde önemli 
rol oynadı.

 HABER MERKEZİ

Trabzonspor’da devre arası transfer edilen 
oyunculardan Danylo Sikan bekleneni vere-

mezken, Oleksandr Zubkov beğeni topladı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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Futbolu unuttu!

Gelecek için
kararını verdi
Liverpool’da bu sezon gösterdiği performansla taraftarı bir kez daha 
kendine hayran bırakan ve İngiliz deviyle sözleşmesi sezon sonunda 
sona erecek Mohammed Salah geleceğiyle ilgili kararını verdi

Sezon başında Galatasaray’dan, Benfica’ya transfer olan Kerem Aktürkoğlu ortaya 
koyduğu performansla Portekizli taraftarların sevgisini kazandı. Attığı gollerle 

dikkat çeken 26 yaşındaki oyuncu hakkında dikkat çeken bir iddia ortaya atıldı
GALATASARAY’DA, 
Benfica’ya transfer olan 
Kere Aktürkoğlu bir dönem 

düşüş yaşasa da son dönemde 
eski performansına geri döndü. 
Farense maçında 2 gol, 1 asistle 
oynayan Aktürkoğlu, 4-1’lik 
Porto galibiyetinde de büyük 
bir rol oynadı. Bu karşılaş-
mada Aktürkoğlu da etkili 
oyununu 1 asistle taçlandırdı. 
Maça özellikle Porto’da kiralık 

olarak forma giyen futbolcuları 
Fabio Vieira’yı izlemeye gelen Arsenal 
gözlemcileri, Kerem Aktürkoğlu’ndan 
da etkilendi.

Arsenal istiyor
TBR Football’da yer alan habere göre, 
Arsenal, Galatasaray’dan Benfica’ya 
transfer olduğundan bu yana Kerem 
Aktürkoğlu’nu takip ediyor. Portekiz’de 
iyi bir sezon geçiren milli futbolcunun 
son haftalardaki form grafiğinden sonra 
İngiliz devinin ilgisini iyice kendine 
çekmeyi başardığı belirtildi. Öte yandan 
Arsenal’ın radarında tek oyuncu Kerem 
Aktürkoğlu değil. İddialara göre Arteta, 
sistemine uyum sağlayacağından emin 
olduğu Arda Güler’i de istiyor. Bu trans-
fer için Arsenal’in 30 milyon euro teklif 
götüreceği gelen iddialar arasında.

SAKATLIKLARLA 
Fenerbahçe’nin stoperi Serdar 
Aziz, hemen hemen 1 yıldır 

PREMİER Lig’de en 
yakın rakibi Arsenal’in 11 
puan önünde yer alan ve 

şampiyonluğa koşan Liverpo-
ol’da sözleşmesi sezon sonunda 
sona erecek yıldız oyuncu Mo-
hammed Salah’ın geleceği belli 
oldu. Fabrizio Romano’nun 
haberine göre Mohammed 
Salah, Liverpool ile sözleşme 
uzatmak üzere. Haberin detay-
larında ise görüşmelerin uzun 
süredir devam ettiği ve artık 
yeni mukavele konusunda son 
aşamaya geldiği belirtildi. Ay-
rıca İngiliz devinin, sözleşmesi 
sezon sonunda sona erecek 
Virgil van Dijk ile de anlaşmaya 
yakın olduğu söylendi. Bu sezon 
Liverpool formasıyla 45 resmi 
maça çıkan Mohammed Salah 
bu karşılaşmalarda 32 gol ve 22 
asistlik skor katkısı sağladı.

PREMİER 
yakın rakibi Arsenal’in 11 
puan önünde yer alan ve 

kararı alınmıştır. Bu süreçte 
Serdar, profesyonelliğini ve 
çalışma disiplinini koruya-
rak çalışmalarına devam 
etmektedir. Geride 
kalan yaklaşık 9 aylık 
dönemde Serdar 
Aziz’e yurt içi ve 
yurt dışından gelen 
teklifler Serdar’ın 
kariyer hedefleri ve 
uzun vadeli planları 
ile örtüşmediğin-
den dolayı herhangi 

bir anlaşma 
sağlanmamış-
tır. Son günlerde 
gündeme gelen ‘futbolu 
bıraktı’ yönündeki haberler 
gerçeği yansıtmamaktadır. 
Serdar Aziz hem fiziksel 
hem de mental olarak en 
güçlü dönemlerinden birini 
geçirmekte ve bireysel ça-
lışmalarına aralıksız devam 
etmektedir. Serdar Aziz, 
yeni sezonda hedefleriyle 
örtüşen, kendisini heyecan-
landıran ve katkı sunabile-
ceğine inandığı bir projenin 
parçası olmak için hazırlık-
larını sürdürmektedir.”

 HABER MERKEZİ

Trabzonspor’un ara Trabzonspor’un ara Ttransfer döneminde Ttransfer döneminde Tkadrosuna kattığı Tkadrosuna kattığı T
Ukraynalı oyunculardan 
Danylo Sikan, geride kalan 
sürede bekleneni veremezken 
Oleksandr Zubkov ise perfor-
mansıyla beğeni kazandı. Ara 
transfer döneminde Ukray-

na’nın Shakhtar Donetsk 
ekibinden 6’şar milyon 

avro bonservis bede-
liyle kadroya dahil 
edilen ve kulüp 
tarihinin en pahalı 
transferleri ara-
sında yer alan iki 
oyuncu, takımlarına 
katkı konusunda 
farklı bir grafik 
ortaya koydu. İlk haf-
talarda forma şansı 

bulan Danylo Sikan, 
Trendyol Süper Lig’de 

8 maçta 496 dakika 
sahada kalırken, Ziraat 

Türkiye Kupası’nda da 3 
mücadelede 225 dakika 

oynadı. 11 maçta 721 
dakika forma giyen 

23 yaşındaki 
santrfor, ra-

kip fileleri 
hava-
lan-
dırma 
ba-
şarısı 

göste-
remedi.

oldu. Genç oyuncu, ligin 29. 
haftasındaki Göztepe maçın-
da kart cezası nedeniyle görev 
alamayan Simon Banza’nın 
yokluğunda ilk 11’de tercih 
edilmedi. Teknik direktör 
Fatih Tekke, Banza’nın 
yokluğunda Enis Destan’a ilk 
11’de görev verirken Sikan, 
ikinci yarı oyuna dahil oldu. 
23 yaşındaki futbolcu, son 
haftalarda gözden düşerek 
son oynanan Fenerbahçe ma-
çında da forma giyme şansı 
bulamadı.

Zubkov beğeni topluyor

raynalı oyuncusu Oleksandr 
Zubkov ise gol yollarında 
takıma katkı sağlarken son 
haftalarda 11’de iyice yer bul-
maya başladı. Ligde 7 maçta 
388 dakika, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda da 3 mücadele-
de 188 dakika olmak üzere 
toplam 10 karşılaşmada 576 
dakika forma giyen Zubkov, 7 
müsabakada ilk 11’de sahaya 
çıktı. Ukraynalı oyuncu, son 
2 haftada ilk 11’de sahaya 
çıkarken artan formuyla 
dikkati çekti. Zubkov, ligde 
Trabzon’da oynanan maç-
larda Atakaş Hatayspor ve 
Göztepe filelerini birer kez 
havalandırdı.

Yarı finali getirdi

Trabzonspor’da devre arası transfer edilen 
oyunculardan Danylo Sikan bekleneni vere-

mezken, Oleksandr Zubkov beğeni topladı

T
mezken, Oleksandr Zubkov beğeni topladı

T
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Futbolu unuttu! ZUBKOV 
TAMAM!

Uzun süredir sahalardan uzak olan Fenerbahçe’nin stoperi Ser-
dar Aziz’in son durumu belli oldu. Millî stoperin menajeri Haluk 
Canatar, oyuncusu ile ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu

Sezon başında Galatasaray’dan, Benfica’ya transfer olan Kerem Aktürkoğlu ortaya Sezon başında Galatasaray’dan, Benfica’ya transfer olan Kerem Aktürkoğlu ortaya 
koyduğu performansla Portekizli taraftarların sevgisini kazandı. Attığı gollerle koyduğu performansla Portekizli taraftarların sevgisini kazandı. Attığı gollerle 

dikkat çeken 26 yaşındaki oyuncu hakkında dikkat çeken bir iddia ortaya atıldıdikkat çeken 26 yaşındaki oyuncu hakkında dikkat çeken bir iddia ortaya atıldı
GALATASARAY’DAGALATASARAY’DA, 
Benfica’ya transfer olan Benfica’ya transfer olan 
Kere Aktürkoğlu bir dönem Kere Aktürkoğlu bir dönem 

düşüş yaşasa da son dönemde düşüş yaşasa da son dönemde 
eski performansına geri döndü. eski performansına geri döndü. 
Farense maçında 2 gol, 1 asistle Farense maçında 2 gol, 1 asistle 
oynayan Aktürkoğlu, 4-1’lik oynayan Aktürkoğlu, 4-1’lik 
Porto galibiyetinde de büyük Porto galibiyetinde de büyük 
bir rol oynadı. Bu karşılaş-bir rol oynadı. Bu karşılaş-
mada Aktürkoğlu da etkili mada Aktürkoğlu da etkili 
oyununu 1 asistle taçlandırdı. oyununu 1 asistle taçlandırdı. 
Maça özellikle Porto’da kiralık Maça özellikle Porto’da kiralık 

olarak forma giyen futbolcuları olarak forma giyen futbolcuları 
Fabio Vieira’yı izlemeye gelen Arsenal Fabio Vieira’yı izlemeye gelen Arsenal 
gözlemcileri, Kerem Aktürkoğlu’ndan gözlemcileri, Kerem Aktürkoğlu’ndan 
da etkilendi.

Arsenal istiyor
TBR Football’da yer alan habere göre, 
Arsenal, Galatasaray’dan Benfica’ya 
transfer olduğundan bu yana Kerem 
Aktürkoğlu’
iyi bir sezon geçiren milli futbolcunun 
son haftalardaki form grafiğinden sonra 
İngiliz devinin ilgisini iyice kendine 
çekmeyi başardığı belirtildi. Öte yandan 
Arsenal’ın radarında tek oyuncu Kerem 
Aktürkoğlu değil. İddialara göre Arteta, 
sistemine uyum sağlayacağından emin 
olduğu Arda Güler’i de istiyor. Bu trans-
fer için Arsenal’in 30 milyon euro teklif 
götüreceği gelen iddialar arasında.

GALATASARAY’DA
Benfica’ya transfer olan 
Kere Aktürkoğlu bir dönem 

KEREM’E TALİP VAR

SÜPER Lig’de 
geçen hafta deplas-
manda önemli ra-

kiplerinden Alanyaspor’u 
1-0 yenerek düşme hat-
tından kurtulan Bodrum 
Futbol Kulübü, cumartesi 
günü evinde oynayaca-
ğı Antalyaspor maçına 
odaklandı. Sahaya yine 
mutlak galibiyet parolasıy-
la çıkacak Yeşil-beyazlılar 
hazırlıklarını sürdürürken, 
Portekizli Teknik Direktör 
Jose Morais kritik karşılaş-
ma öncesi değerlendirme-
lerde bulundu. Zorlu bir 
maça çıkacaklarını belirten 
Morais, “Elimizden gelen 
en iyi oyunu sergileyip 
kazanmak için oynayaca-
ğız. Önümüzde zorlu bir 
mücadele var, takım olarak 
en iyi şekilde hazırlanıp, 
kazanma ihtimalimizi nasıl 
arttırabiliriz bunun üzerine 
kafa yoruyoruz” dedi.

Şu anda şanslıyız
Her gün daha fazla 

çalışıp daha iyi bir duruma 
gelmeyi hedeflediklerini 
anlatan Morais, “Ben çok 
istatistik adamı değilim. 
Bizim burada yapmamız 
gereken her gün daha 
iyi çalışıp takımı en iyi 
seviyelere getirmek. Bu 
çalışmalarımızın sonucu-
nu aldığımız dönemler 
oluyor. Oyuncularım çok 
iyi karaktere sahip, hepsi 
çok iyi adamlar. Onların 
gösterdiği adanmışlık bu 
karakterle birleşince or-
taya iyi sonuçlar çıkıyor” 
diye konuştu. Her futbol-
cunun şans bulabileceğini 
aktaran Portekizli söz-
lerini “Herkesin elinden 
geleni yapacağını biliyo-
rum. Şu anda şanslıyız, 
ciddi sakatlık yok” şekilde 
sürdürdü.

Bodrumspor kararlı!
SÜPER 
geçen hafta deplas-
manda önemli ra-

2’NCİ Lig Beyaz Grup’ta geçen 
hafta deplasmanda oynadığı 
Kastamonuspor ve 1461 Trab-

zon maçlarını kaybeden 5’inci sırdaki 
Altınordu’da Teknik Direktör Ersan 
Parlatan, cumartesi günü evlerinde 
çıkacakları Adana 01 FK karşılaşma-
sını kazanarak bu mağlubiyetleri telafi 
etmek istediklerini söyledi. Yenilgiler 
nedeniyle üzgün olduklarını belir-
ten tecrübeli çalıştırıcı, “Kastamonu 
maçının ilk yarsında iyi oynadık. İkinci 

yarı ortada giden maçta gereksiz bir gol 
yedik arkasından durum 2-0 oldu. Ta-
kımın o maçta çabası 
vardı. O maçtan puan-
sız ayrılıp Trabzon’a 
geçmemiz üzüntü 
vericiydi. Futbolda iyi 
mücadele etmen, koş-
man ve arzulu olman 
lazım. 1461 Trabzon 
maçında bunu sahaya 
yansıtamadık” dedi.

Altınordu telafi istiyor
2’NCİ 
hafta deplasmanda oynadığı 
Kastamonuspor ve 1461 Trab-

Manisa 
umutlu
1’İNCİ Lig’de kümede 
kalma mücadelesi veren 
Manisa Futbol Kulübü, 
hafta içi mesaisinde evinde 
Play-Off’u hedefleyen Amed 
Sportif’le 2-0 geriye düştüğü 
maçta 2-2 berabere kalarak 
teselli buldu. İlk devreyi 2-0 
geride kapatmasına rağmen 
ikinci yarıda oyuna ortak 
olan siyah-beyazlılar önce 
62’de Oğuz’la penaltıdan 
farkı 1’e indirdi ardından 
76’da Diallo’nun ayağından 
beraberliği yakaladı. İki 
farklı yenilgiden kurtulup 
1 puanı hanesine yazdıran 
Manisa FK, 38 puana yük-
seldi ancak 33’üncü haftayı 
yine ateş hattında bitirdi.

İki haftadır iyiyiz
Teknik Direktör Taner 

Taşkın ise bu periyotta 
alınan her puanın değerli ol-
duğunu dile getirdi. İki haf-
tadır iyi oynadıklarını ancak 

puan ya da puanlar alama-
dıklarını ifade eden tecrü-
beli teknik adam, “Bu maça 
mutlak galibiyet parolasıyla 
çıktık. Bizim de galibiye-
te ihtiyacımız vardı. Golü 
yediğimiz dakikaya kadar 
oyun kafa kafaya gidiyordu. 
İlk devre 2-0 mağlup olarak 
içeri girdik. Oyuncularımız 
ikinci yarı tamamen ortaya 
bir karakter koydular ve çok 
iyi mücadele ettiler. Takımı-
mız gösterdiği mücadeleyle 
lige tutunmak istediklerini 
gösterdi. Kalan iç saha maç-
larımızda bu maçtaki gibi 
taraftar desteğiyle oynarsak 
yenemeyeceğimiz takım 
yok” diye konuştu. DHA



BREZILYA medyasından 
UOL’ın iddiasına göre, 
geçtiğimiz yıllarda Fenerbah-

çe’yi de çalıştıran Al-Hilal Teknik 
Direktörü Jose Jesus, Mayıs ayında 
Sambacıların yeni teknik direktö-
rü olacak. Bu gelişmeler, 26 Mart 

günü 2026 Dünya Kupası Elemele-
ri maçında Arjantin’e 4-1 mağlup 
olan Brezilya’da Teknik Direktör 
Dorival Junior’ın görevine son 
verilmesinin ardından yaşandı. 
Junior’ın yerine ise Arda Gülerli, 
Real Madrid’in teknik patronu 

Carlo Ancelotti ve Fenerbahçe eski 
hocası Al-Hilal’de görev yapan 
Jorge Jesus’un adları geçiyordu. 
Jesus transferinin gerçekleşmesi 
durumunda, Brezilya Futbol Kon-
federasyonu, Jorge Jesus için Suudi 
kulübe 2,5 milyon Euro serbest 

kalma tazminat ödeyecek. Jorge 
Jesus, 2019/2020 sezonunda Brezil-
ya takımı Flamengo’nun başında; 
ligi, Brezilya Süper Kupası, Copa 
Libertadores ve Copa Sudamerica-
na’yı kazanmayı başararak dikkat-
leri çekmişti. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 
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anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

www.damgagazetesi.com

REAL MADRID GERI REAL MADRID GERI 
DONEBILECEK MI?DONEBILECEK MI?

Fenerbahçe’yi bir süre çalıştırdığı dönemde beklenilen başarıları elde edemeyen ve Sarı-lacivertli takımla yolları ayrılan, ardından Suudi 
Arabistan ekibi Al-Hilal’in başına geçen Portekizli teknik adam Jorge Jesus’un Brezilya Milli Takımı’nın başına geçeceği iddiaları gündem oldu

Brezilya Milli Takımı’nın başına geçecek

Göz Göz güven vermiyor

Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki bir numaralı 
turnuvasında çeyrek final 

ilk maçında İspanyol ekibi Real 
Madrid, deplasmanda Arsenal’e 
3-0 mağlup oldu. Bu mağlubiyetin 
ardından milli futbolcu Arda Gü-
ler’in de forma giydiği geçen yılın 
UEFA Şampiyonlar Ligi şampiyonu 
Real Madrid, organizasyona çeyrek 
finalde veda etmenin eşiğinde. Real 
Madrid, evinde Arsenal’e karşı 16 
Nisan’da oynayacağı rövanş maçın-
da unutulmaz bir geri dönüşe imza 
atmak zorunda. İspanyol ekibinin 
tur şansını zora sokması akıllara 
geçmişteki geri dönüşleri getirdi.

Real Madrid iki kez başardı
İspanyol ekibi Real Madrid, geri 

dönüşleriyle futbol tarihine damga 
vurmuştu. Real Madrid, 1975-1976 
sezonunda UEFA Şampiyon Ku-
lüpler Kupası ikinci tur ilk maçında 
İngiltere’nin Derby County ekibine 
4-1 mağlup oldu. Santiago Ber-
nabeu’da rakibini ağırlayan Real 
Madrid, 90 dakika sonunda 4-1 üs-
tünlük yakalayarak, maçı uzatmaya 
götürmüştü. Uzatma bölümlerinde 
Santillana’nın attığı golle İspanyol-
lar üst tura yükseldi. Eflatun-beyaz-
lılar, UEFA Kupası’nda da tarihi bir 
geri dönüşe imza attı. Almanya’nın 
Borussia Mönchengladbach takımı-
na 1985-1986 sezonu üçüncü tur ilk 

maçında deplasmanda 5-1 yenilen 
Real Madrid, rövanşta Valdano ve 
Santillana’nın ikişer golüyle rakibini 
4-0 yenerek saf dışı bıraktı. UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde bu sezon 
çeyrek final ilk maçında Arsenal’e 
3-0 yenilen Real Madrid, rövanş 
maçında bir kez daha unutmaz bir 
dönüşe imza atmak istiyor.

Liverpool’dan unutulmaz dönüş
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 

2018/19 sezonunda yarı finalde 3-0 
yenildiği Barcelona’yı 4-0 mağlup 
eden Liverpool, tarihi bir galibiyet 
almıştı. Barcelona’ya 3-0 yenildiği 
ilk maçın rövanşında Anfield Road 
Stadı’nda İspanyol ekibini ağırlayan 
Liverpool, gol yollarında etkili iki 
önemli futbolcusu Mısırlı Muham-
med Salah ve Brezilyalı Roberto 
Firmino’nun eksikliğine rağmen 
rakibini 4-0 mağlup ederek unu-
tulmaz bir geri dönüşe imza attı. 
Alman teknik adam Jurgen Klopp 
yönetimindeki Liverpool, 2005 
yılında aynı maç içinde 3-0’dan 
skoru 3-3’e getirmeyi başarmış ve 
penaltı atışlarıyla Şampiyonlar Ligi 
kupasını müzesine götürmüştü.  
İstanbul’un ev sahipliğini yaptı-
ğı 2005 UEFA Şampiyonlar Ligi 
finalinde İngiliz temsilcisi Liverpool 
ile İtalyan ekibi Milan karşılaşmıştı. 
İlk yarısı Milan’ın 3-0 üstünlüğüyle 
tamamlanan maçın ikinci yarısına 

farklı bir havayla çıkan İngiliz ekibi, 
7 dakikada bulduğu 3 golle skoru 
3-3’e getirdi. Finalin uzatma bö-
lümünde iki takım da gol bulama-
yınca seri penaltı atışlarına geçildi. 
Maçta 3-0 geriye düşen Liverpool, 
penaltılarda rakibine 3-2 üstünlük 
sağlayarak kupayı kazandı.

Barcelona; PSG’yi üzdü
İspanyol ekibi Barcelona, 2018 

yılında İtalyan temsilcisi Roma 
karşısında geri dönüşün kurbanı 
olmuştu. İlk maçı 4-1 kazanan 
Barcelona, milli futbolcu Cengiz 
Ünder’in de formasını giydiği Ro-
ma’ya rövanşta 3-0 yenilerek tur-
nuvaya çeyrek finalde veda etmişti. 
Barcelona, 2016-2017 sezonunda 
UEFA Şampiyonlar Ligi son 16 
turunda 4-0 yenildiği ilk maçın 
ardından Paris Saint-Germain’i 
Camp Nou’da ağırladı. İspanya 
temsilcisi, 88. dakikasına 3-1 önde 
girdiği ve turu geçmek için uzatma 
anları dahil 7 dakikada 3 gole ih-
tiyacı olduğu maçta, arka arkaya 3 
kez fileleri havalandırarak rakibini 
6-1 yendi ve unutulmaz bir geri 
dönüşe imza attı.

En eski geri dönüş Leixoes’ten
Portekiz temsilcisi Leixoes, 

1961-1962 sezonunda UEFA Kupa 
Galipleri Kupası ilk turunda tarihi 
bir geri dönüş yaptı. İsviçre’nin La 

Chaux-de-Fonds takımıyla eşleşen 
Leixoes, ilk maçta konuk olduğu 
rakibine 6-2 mağlup oldu. Rövanş 
maçında rakibini ağırlayan Leixoes, 
5-0 gibi net bir galibiyet alarak adını 
ikinci tura yazdırdı.

Partizan turu bırakmadı
Yugoslavya döneminde Partizan, 

1984-1985 UEFA Kupası ikinci tur 
ilk maçında deplasmanda İngi-
liz ekibi Queens Park Rangers’a 
(QPR) 6-2 yenildi. Başkent Belg-
rad’da rakibini konuk eden Parti-
zan, rövanş maçına hızlı başlamış 
ve ilk yarıyı 3-0 önde kapatmıştı. 
Partizan, ikinci yarıda ihtiyacı olan 
golü de bularak QPR’ı 4-0 mağlup 
etti. Tarihi bir galibiyet elde eden 
Partizan, böylece UEFA Kupası 3. 
turuna çıkmayı başardı.

Deportivo’nın dönüşü
İspanya’nın Deportivo La Coru-

na takımı, İtalyan temsilcisi Milan 
ile 2003-2004 UEFA Şampiyonlar 
Ligi çeyrek finalinde karşı karşıya 
geldi. Deportivo, ilk maçın başında 
1-0 öne geçti ancak mücadeleden 
4-1 mağlup ayrıldı. Milan gibi 
güçlü bir rakip karşısında rövanş 
maçında tur atlamasına yetecek 
3-0’lık skoru daha ilk yarıda bulan 
İspanyol ekibi, ikinci devrede bir 
gol daha bularak 4-0’lık galibiyet 
elde etti. AA

Real Madrid’in UEFA Şampiyonlar Ligi’nde çeyrek final ilk maçında deplasmanda Arsenal’e 3-0 
yenilerek rövanş öncesinde tur şansını zora sokması akıllara geçmişteki geri dönüşleri getirdi

Galatasaray başarmıştıGalatasaray başarmıştı
GALATASARAY, 1988-
1989 sezonunda bugün 
Şampiyonlar Ligi diye 
adlandırılan Şampiyon 
Kulüpler Kupası ikinci 
turunda İsviçre’nin 
Neuchatel Xamax 
takımıyla eşleşti. 
Deplasmanda 
oynanan ilk maçı 
Galatasaray 3-0 
kaybetti. Rövanş 
maçında Ali Sami Yen 
Stadı’nda rakibini ağır-
layan sarı-kırmızılılar, ilk 
yarıyı 1-0 önde kapatmış-
tı. İkinci yarının son 15 
dakikasında arka arkaya 
bulduğu gollerle rakibi-
ni 5-0 gibi net bir skorla 
yenen Galatasaray, o sezon 
yarı finale kadar çıktı.

MEHMET Cengiz Tesisle-
ri’ndeki antrenman önce-
sinde basın mensuplarına 

açıklamada bulunan Mocsi, geçen 
sezon sahalarında çok iyi maçlar 
oynadıklarını belirtti. Bu sezonun 
istedikleri gibi gitmediğini dile 
getiren Mocsi, “Sahadaki müca-
delemizle ilgili tek kelime, kötü 
bir şey söyleyemem. Çünkü takım 
arkadaşlarımla birlikte elimizden 
gelen her şeyi verdik.” dedi.

Bizi önemli bir maç bekliyor
Trabzonspor ile zorlu bir 

karşılaşmaya çıkacaklarını ifade 
eden Mocsi, şunları kaydetti: 
“Trabzonspor maçı bizim için çok 
önemli. Hem şehir için hem de 
bizim için çok değerli bir karşı-
laşma. Trabzonspor açısından da 
bu böyle. Geçen sezon bize karşı 
puan alamamışlardı. Bu yüzden 
üzerlerinde belki daha fazla 
baskı olabilir. Açıkça söylemek 
gerekirse şu an ligde istediğimiz 
noktada değiliz. Bu nedenle çok 
zorlu bir karşılaşma olacak. Bizi 
çok önemli bir maç bekliyor.” 
Mosci, Ziraat Türkiye Kupası’nda 
hayallerinin gerçekleşmediğine 
işaret ederek, “Yine de kupa 
maçlarının lig maçlarından farklı 
olduğunu düşünüyorum. Kupada 
Trabzonspor karşılaşmasından 
sonra çok üzülmüştük. Ancak son 
iki sezonda onları üç kez yenmeyi 
başardık. Lig her zaman farklıdır 
ve bizim hedefimiz orada kazan-
mak olacak. Elbette çok zor bir 
maç olacak. Trabzonspor’un çok 
kaliteli bir kadrosu var. Gerçekten 
iyi bir takım olduklarını söyleye-
bilirim. Onlar da bizim gibi bu 
sezon istedikleri sonuçları elde 
edemediler. Zorlu bir mücadele 
olacak.” diye konuştu.

Hocamıza güveniyoruz
Attila Mocsi, bir gazetecinin, 

“İlhan Palut ve takım zorlu bir 
süreçten geçiyor, istifalar günde-
me geldi. Yönetim teknik direk-
töre sahip çıktı, bu süreci nasıl 
değerlendiriyorsun?” şeklindeki 
sorusuna ise şu yanıtı verdi: 
“Rize’de olmaktan mutluyum 
ama sonuçlar beni tatmin etmiyor. 
Şehirde herkesin desteğini hisse-
diyoruz. Teknik heyet ve kulüp 
bize büyük destek veriyor. Bu 
bizim için büyük bir itici güç. Bu 
desteğin devam etmesini istiyoruz. 
Şu ana kadar istediğimiz sonuçları 
alamadık ve bundan dolayı mutlu 
değiliz ama genel olarak buradaki 
ortamdan memnunum. Futbolda 
işler bazen böyle oluyor. İki maç 
kaybedince herkes ‘İlhan Palut 
gitsin’ diyor. İki maç kazanınca ‘İl-
han Palut kral’ ilan ediliyor. Ben-
ce bu konuda biraz denge olmalı. 
Hem bizim hem hocamızın nere-
de olduğumuzu ve ne yaptığımızı 
daha net görebilmemiz gerekiyor. 
Şunu açıkça söyleyebilirim ki, biz 
son ana kadar hocamıza güveni-
yoruz.” AA

Çok zorlu bir 
maç olacak!
Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında 
13 Nisan Pazar günü deplasmanda 
Trabzonspor ile karşılaşacak Çaykur 
Rizespor’un defans oyuncusu Attila 
Mocsi, ligde istedikleri noktada ol-
madıklarını, bu nedenle çok zorlu bir 
karşılaşmaya çıkacaklarını söyledi

9 maçlık kazanamama 
serisinde sadece 1 maçta gol 
yemeyen Göztepe diğer kar-

şılaşmalarda rakiplerine hep sevinç 
yaşattı. Bodrum Futbol Kulübü ile 
deplasmanda golsüz berabere kalan 
Göz-Göz, bu kötü seride 13 kez 
kalesini açtı. Ligin ilk devresinde 
en az gol yiyen takımların başında 
gelen Göztepe ikinci yarı itibariyle 
savunmada alarm verdi. Göztepe 

yediği 13 gole karşılık 8 kez fileleri 
havalandırdı.

Kupada rakip Trabzon
Aldığı kötü sonuçların ardından 

Süper Lig’de sıralama olarak Avrupa 
kupaları hedefini riske atan İzmir 
ekibi, tüm umutlarını Ziraat Türkiye 
Kupası’na bağladı. Beşiktaş’ı çeyrek 
finalde eleyip 49 yıl sonra adını 
yarı finale yazdıran sarı-kırmızılılar 
Trabzonspor’la eşleşti. Turnuvada 2 
maç kazanması halinde hem Türkiye 
Kupası’nı müzesine götürecek Göz-
tepe hem de UEFA Avrupa Ligi’ne 
katılmaya hak kazanacak. Göztepe 
ligde bu hafta deplasmanda Kon-
yaspor’la karşı karşıya gelecek. DHA

Süper Lig’de pazartesi akşamı evinde Gaziantep Futbol Kulübü ile 1-1 berabere 
kalıp galibiyet hasretini 9 maça çıkaran Göztepe, kalesini gollere kapatamadı

Kaf Kaf’ın işi zorKaf Kaf’ın işi zor
OCAK ayında 6’sı yabancı 7 oyuncu-
nun ayrılması sonrası büyük oranda 
dağılan kadrosuna transfer yasağını 

güçlükle açarak 4 yabancı takviyesi yapan 
yeşil-kırmızılılarda kritik periyotta yeni 
yabancılardan Gallinat ve Hollins sakat-
landı. Geçen hafta Darüşşafaka deplasma-
nında omzundaki sakatlık nedeniyle görev 
yapamayan takımın skorer ismi Gallinat’ın 
dönüş tarihi belirsiz. Adale sakatlığı bu-
lunan Hollins’in de bu hafta pazar günü 
Aliağa Petkimspor maçında oynaması zor 
ihtimal olarak görülüyor. 51 yıldır aralıksız 
mücadele ettiği ligde kalmayı garantilemek 
için en az bir ya da iki galibiyet hedefleyen 
Kaf-Kaf, zorlu randevuya iki yabancıyla 
çıkmak zorunda kalacak. DHA

Basketol Süper Ligi’nde bitime 6 maç kala küme 
düşmeme mücadelesi veren Karşıyaka yabancı 
oyuncularının sakatlık problemiyle boğuşuyor



2009 yılında Miss Belçika güzel-
lik yarışmasında birinci seçilen 
Zeynep Sever Demirel, 2010 yı-

lında ise hayatını milli futbolcu 
Volkan Demirel ile birleş-

tirdi. Çiftin Yeda ve Yada 
adında iki kız çocuğu 
bulunuyor. Aile, 23 Şubat’ta 
üçüncü çocuklarına kavuşa-

rak, Yasmin adını verdiler. 
İkili üçüncü çocuklarını ise 

23 Şubat’ta kavuştu. De-
mirel ailesi kızlarına ise 

Yasmin adını verdi.

Şimdilerde minik kızıyla ilgilenen 
Zeynep Demirel, uzun bir süre 
sonra Yasmin ile verdiği pozu 
takipçileriyle paylaştı. Üç çocuk 
annesi ünlü isim, paylaşımına 
Emel Müftüoğlu’nun “Mucize” 
şarkısını ekledi. Sosyal medya 

kullanıcıları Yasmin bebeğinin annesi 
Zeynep Demirel ile olan benzerli-
ğine yorum yağdırdı. Bazı yorumlar 
şu şekilde, “Resmen kendini doğur-
muşsun sana çok benziyor maşallah”, 
“Annesinin kopyası”, “Güzelliğini 
annesinden almış.”

Belçika güzellik yarışması birincisi Zeynep Sever Demirel, milli 
futbolcu Volkan Demirel ile mutlu bir evlilik sürdürüyor. Çift, 23 

Şubat’ta üçüncü çocukları Yasmin’i kucaklarına aldı. Üç çocuk annesi 
Zeynep Demirel, minik kızıyla verdiği pozu takipçileriyle paylaştı

Üçüncü kez anne oldu

AYNUR
CİHAN

HABER

SANKI TATBIKAT  
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ÖDÜLLÜ matematikçi Cengiz Topdemir 
adını bilim tarihine altın harflerle yazdırmaya 
hazırlanıyor. Dünyada ilk defa düzenlenecek 
Karekök Yılı Kongresi’ne başkanlık yapacak 
olan Topdemir,  Hacı Bektaş Veli Anadolu 
Lisesinde öğrencilere yaptığı konuşmada şu 
ifadeleri kullandı; “İKSAD Enstitü koor-
dinatörlüğünde yapılacak olan kongremiz 
dünyada bir ilk olacaktır. Bu çalışmada bize 
her zaman destek olan iksad emekçilerine ve 

dünyanın her yerinden kongremize katılacak 
bilim insanlarına, birlikte gece gündüz yol 
aldığımız bilim kurulumuza, Küçükçekmece 
Kaymakamı Sayın Mustafa Anteplioğlu, Milli 
Eğitim Müdürümüz sayın Emin Çıkrıkçı 
başta olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Bu kongrenin en büyük 
kazancı lise çağında olan genç bilim insanı 
adaylarımızı geleceğe hazırlamak ve başarıla-
rıyla gurur duymak olacaktır.”

2025 yılı dünyada matematikçiler 
ve sayısalcılar için özel bir anlam 
taşıyor. Bu anlamda 20’inci 

Uluslararası Matematik – Mühendis-
lik – Fen ve Sağlık Bilimleri Kongresi 
öncesi de dünyada olduğu gibi Tür-
kiye’de de çeşitli çalışmalar yapılıyor. 
İstanbul’da da Küçükçekmece Hacı Bektaş 
Veli Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen prog-
ramla Karekök Yılı ve Mükemmel Yıl Projesi 
öğrencilere anlatılarak projede görev almak 
isteyen gençlere bilgilendirme sunumu yapıldı.

Karekök Yılı neyin nesi?
Herhangi bir yılın son iki rakamı bir sayının 

karesi ise bu yıllara Karekök Yılı denir. Bir 
önceki Karekök Yılı 2016 iken bir sonraki 
karekök yılı 2036 yılında olacaktır.

Mükemmel Yıl nedir?
Herhangi bir yılı oluşturan sayı tam kare sayı 

ise bu yıllara Mükemmel Yıl denir. Yaklaşık 
bir asırlık süreçte mükemmel yıl yaşamak 
mümkündür. 2025 yılı 45 sayısının karesi ol-
duğundan 45’inci mükemmel yıldır. Bir önceki 
mükemmel yıl 1936 iken bir sonraki mükem-
mel yıl 2116 yılında olacaktır.

Uluslararası platformda ilk kez Karekök Yılı 
kutlamaları ülkemizde yapılarak bilim dünyası 
ile eş zamanlı paylaşılacak olması yönünden 
de büyük bir anlam kazanmaktadır.

KAREKOK YILI’NAKAREKOK YILI’NA
HAZIRLIK YAPILDIHAZIRLIK YAPILDI
Küçükçekmece Hacı Bektaş Veli Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen 
programla Karekök Yılı ve Mükemmel Yıl Projesi öğrencilere anlatılarak 
projede görev almak isteyen gençlere bilgilendirme sunumu yapıldı
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Cengiz Topdemir başarıya doymuyor

TATBIKAT öncesinde öğrencilere 
BAŞAKAY tarafından teorik ve 
pratik olarak “Temel Afet Bilinci 
ve Farkındalık Eğitimi” verildi. 
Eğitim sonrası gerçekleştirilen 
tatbikatta öğrenciler, olası bir 
deprem anını gerçekçi biçimde 
deneyimledi. Senaryo kapsamında 
gerçekleşen deprem sonrası oku-
lun tahliyesi, öğrenci ve öğretmen-
lerle birlikte toplam 2,5 dakikada 
tamamlandı. Tatbikat, siren 
sesinin çalmasıyla başladı. Öğren-
ciler, aldıkları eğitim doğrultusun-
da “çök-kapan-tutun” tekniğini 
uygulayarak kendilerini korudu. 
Ardından çalan ikinci siren sesiyle 
birlikte okul hızla tahliye edildi. 
Senaryo gereği okul içerisinde ka-
yıp ve yaralı öğrenciler kurtarıldı; 
üst katta mahsur kalan bir öğret-
men ise BAŞAKAY ekiplerince 
sepetli vinç kullanılarak güvenli 
bir şekilde indirildi.

Kartoğlu destek verdi 
Başakşehir Belediye Başka-

nı Yasin Kartoğlu da tatbikata 
katılarak öğrencilere destek verdi. 
Tatbikat sonrası öğrencilere hitap 
eden Başkan Kartoğlu, “Bugün 

burada çok başarılı bir tatbikat 
gerçekleştirdiniz. Öğrendikleri-
nizi unutmayarak belli aralıklarla 
bu tatbikatları tekrar etmelisiniz. 
Henüz ziyaret etmeyen öğrenci-
lerimizi de Kayaşehir’de bulunan 
Deprem Simülasyon Merkezi’mize 
bekliyoruz.” şeklinde konuştu.

Afet bilinci güçleniyor
Başakşehir Arama Kurtarma 

ve Afet Yönetimi (BAŞAKAY), 
ilçedeki okullarda “Temel Afet 
Bilinci ve Farkındalık Eğitimleri” 
vermeye devam ediyor. Dört aşa-
malı olan eğitim süreci, ilk aşama-
da okullarda teorik eğitim veril-
mesiyle başlıyor. İkinci aşamada 
öğrenciler BAŞAKAY merkezine 
davet edilerek uygulamalı eğitim 
alıyor. Üçüncü aşamada Deprem 
Simülasyon Merkezi’nde dep-
rem anında yapılması gerekenler 
uygulamalı olarak öğretiliyor. Son 
aşamada ise öğrencilerin kendi 
okullarında tatbikat yapılarak 
eğitim süreci tamamlanıyor. Ay-
rıca her okulda BAŞAKAY okul 
temsilcisi ve yardımcısı seçilerek, 
öğrencilere afet bilincinin sürekli 
olarak aktarılması sağlanıyor.

Başakşehir Arama Kurtarma ve Afet Yönetimi (BAŞA-
KAY) tarafından Cahit Zarifoğlu İlkokulu’nda gerçekleş-
tirilen deprem ve tahliye tatbikatı, gerçeğini aratmadı

Fatih Belediyesi Kadın ve Aile Birimi tarafından düzenlenen “Kendimle 
Baş Başa” etkinliği doğayla iç içe bir ortamda gerçekleştirilen yürüyüş-
lerle vatandaşlara hem fiziksel hem ruhsal bir yenilenme imkanı sundu
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HABER

Fatihli kadınlar nefes aldı

ETKINLIK boyunca vatandaşlar do-
ğanın seslerini dinleyerek, özellikle 
de dalga seslerinin eşliğinde yapılan 
hafif tempolu yürüyüşlerle gündelik 
yaşamın stresinden uzaklaşma fırsatı 
buldu. Bu yürüyüşler yalnızca be-
densel bir hareketlilik olarak değil, 
aynı zamanda zihinsel rahatlamayı 
hedefleyen bir süreç olarak tasar-
landı. Doğal ortamın sunduğu huzur 
ve sessizlik vatandaşların ruh halini 
olumlu yönde etkileyerek kaygı sevi-
yelerinin düşmesine katkı sağladı.

Çok sayıda kadın katıldı
“Kendimle Baş Başa” etkinliği 

yalnız yürümeyi tercih eden vatan-
daşlar kadar arkadaşlarıyla birlikte 
vakit geçirmek isteyenler için de 
uygun bir ortam sundu. Etkinliğe 

katılanlar hem sosyal bağlarını 
güçlendirme hem de iç dünyalarına 
yönelme fırsatı yakaladı. Böylece 
yalnızca fiziksel değil, duygusal ve 
zihinsel yönleri de destekleyen çok 
yönlü bir katılım gerçekleşti.

Yaşam pratiği sundu
Fatih Belediyesi tarafından 

yürütülen bu tür etkinlikler sağlıklı 
yaşamın yalnızca bedensel iyilik 
haliyle sınırlı olmadığını; ruhsal 
ve zihinsel iyiliğin de en az fiziksel 
hareketlilik kadar önemli olduğunu 
vurguluyor. Kadın ve Aile Birimi 
tarafından sürdürülen bu çalışmalar 
vatandaşlara doğayla temas ederek 
kendi iç seslerine kulak verebilecek-
leri, farkındalık temelli bir yaşam 
pratiği sunuyor.

Her şey çocuklar için!Her şey çocuklar için! Esenler ev sahibi yapacak!
EYÜPSULTAN Belediye Baş-
kanı Dr. Mithat Bülent Özmen, 
“Her mahalleye en az bir Ço-
cuk Etkinlik Merkezi hedefiyle 
başladığımız çalışmalar kapsa-
mında Yeşilpınar Çocuk Etkin-
lik Merkezi’nin temel kazımına 
başladık. Her şey çocuklarımız 
için” dedi. Eyüpsultan Bele-
diyesi tarafından, okul öncesi 
eğitimde kaliteyi artırmak, 
çalışan ailelerin günlük hayatını 
kolaylaştırmak ve Eyüpsultan’ın 

eğitim altyapısını güçlendir-
mek için ilçenin birçok farklı 
mahallesinde Çocuk Etkinlik 
Merkezleri’nin (ÇEM) yapı-
mına başlandı. İlçede yapımı 
planlanan 9 çocuk etkinlik mer-
keziyle birlikte ilçede toplam 10 
merkez çocukların ve ailelerin 
hizmetinde olacak. Çocuk Et-
kinlik Merkezleri’nden 4 tane-
sinde çalışmalar tamamlanıp ön 
kayıtlar alınırken, 3 tanesinin 
de yapımı devam ediyor. 

MÜGE
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KENTSEL dönüşüm projesine ev sa-
hipliği yapan Esenler Belediyesi, 141 
konutun daha kura çekimini gerçek-
leştirdi.  Güney Rezerv Alanı 3. Etap 
kura çekiminde hak sahipleri heyecan 
dolu anlar yaşadı. Esenler Belediyesi 
ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı iş 
birliğinde hayata geçirilen Türki-
ye’nin kentsel dönüşüm projesinde 
konutlar sahiplerini bulmaya devam 
ediyor. Esenler Gençlik Merkezi’nde 
noter huzurunda gerçekleşen kura 
çekiminde, 141 hak sahibi vatandaş 
daha yeni ve güvenli konutlarına 
kavuşmanın heyecanını yaşadı.
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